

Артикли во аптека

Артикул	Продажна цена со ДДВ	Единечна цена парче	Опис на стока	Достапност во продажен објект	Редовна цена со ДДВ	Промотивна или попустна цена		
						Попуст	Вид продажно поттикнување	Времетраење на промоција / попуст
VIRANS1	600,00	600,00	4 U VIRANTO FORTE sir*100ml.	ДА	600,00			
4UBABY1	315,00	10,50	4U BABY D3 CAPS X 30	ДА	315,00			
4UBABY2	350,00	11,67	4U BABY D3+K1 CAPS X30	ДА	350,00			
BABYCOLI2	890,00	890,00	4U BABYTOL COLI sol. 20ml	ДА	890,00			
4UD3OMEG1	590,00	19,67	4U BABYTOL D3+OMEGA CAPS*30	ДА	590,00			
4UBABYT30	530,00	530,00	4U BABYTOL TWIST DHA+OMEGA*30	ДА	530,00			
4UBIMUNAL	390,20	13,01	4U BIMUNAL adult CAPS.VOZRAS.X30	ДА	390,20			
4UMEGAKIDKR11	390,00	13,00	4U MEGA KID KRILL X 30	ДА	390,00			
MEGAKIDS1	1,850,00	1,850,00	4U MEGAKID ALLERGY& ATOPIC SIR 150 ML	ДА	1,850,00			
4UPREGNA30	410,00	13,67	4U PREGNATOL MULTI+ACTIVE FOLAT 30caps.	ДА	410,00			
4UPROBIO1	430,00	21,50	4U PROBIO CHOCO +C+ZN X 20	ДА	430,00			
4USPIRAFLAS	390,00	78,00	4U RESPIRATOL FLASTERI * 5	ДА	390,00			
VIRANTOHOT8	384,00	48,00	4U VIRANTO HOT kesicki x 8	ДА	384,00			
ABO20	450,00	7,50	ABO A-Z ZVAKANJE X60TB.	ДА	450,00			
ABOPHOLIC30	350,00	11,67	ABOPHOLIC META TBL.X30	ДА	350,00			
ACC600PLUS1	270,00	27,00	ACC 600 X 10	ДА	270,00			
ACCUCHEK1	1,100,00	22,00	ACCI-CHEK AKTIV LENTI X50	ДА	1,100,00			
ACEROL180	335,00	11,17	ACEROLA TBL.30*180mg	ДА	335,00			
ACEROL2	380,00	12,67	ACEROLA tbl.30*500mg	ДА	380,00			
ACEROLA40MG	310,00	10,33	ACEROLA ZA DECA 40 MG	ДА	310,00			
ACETZOL250MG	380,22	12,67	ACETAZOLAMID 250MGX30TBL	ДА	380,22			
SENSIACET1	70,00	70,00	ACETON BEZ ACETON 100 ML GF	ДА	70,00			
ACIDIBOR60	68,00	68,00	ACIDI BORICI PULV 30GR	ДА	68,00			
ACID3	70,00	70,00	ACIDI BORICI 3% 100ML	ДА	70,00			
ACIDIB45	110,00	110,00	ACIDI BORICI 3% 500 ML	ДА	110,00			
ACIDIBOR20	160,00	160,00	ACIDI BORICI SOL 3% 1000ML	ДА	160,00			
BORIC2	65,00	65,00	ACIDI BORICI ung.3% 50G.	ДА	65,00			
FEROL25	955,80	136,54	ACIDOSALUS VAGINALETI	ДА	955,80			
ACIKLO12	158,20	158,20	ACIKLOVIR krem 5%, 5gr.	ДА	158,20			
ACIKLOV	363,20	14,53	ACIKLOVIR TBL 30X200MG	ДА	363,20			
ACIPAN1	140,00	10,00	ACIPAN control tbl.14x20mg.	ДА	140,00			
ACIPAN28*40	362,88	362,88	ACIPAN film.obl.tbl 28*40mg.	ДА	362,88			
ACIPAN20N	247,30	8,83	ACIPAN obl tbl 28*20 mg NOV	ДА	247,30			

ADULPED	420,00	14,00	ADULPED LARGE/30	ДА	420,00			
MEDIUM	380,00	12,67	ADULPED MEDIUM/30	ДА	380,00			
XL	450,00	15,00	ADULPED XL/30	ДА	450,00			
ADVANSM20	960,00	48,00	ADVANCIS SMART EXTRA STRONG VIALI x20	ДА	960,00			
AERIUS05	200,04	200,04	AERIUS sirup 60ml/0.5mg/ml.	ДА	200,04			
AERIUS5	143,59	14,36	AERIUS tbl. 10*5 mg.	ДА	143,59			
AFTERBITEFF1	260,00	260,00	AFTER BITE KREM 45 ml	ДА	260,00			
AGNIS50	899,06	14,98	AGNIS tabl.60x50mg.	ДА	899,06			
AKLONIL1	211,05	7,04	AKLONIL TBL. 30X2MG	ДА	211,05			
AKTIVE10	570,00	570,00	AKTIVEN KISLOROD 200 GR	ДА	570,00			
ALANERTBL	1,405,00	70,25	ALAnerv 20* meki caps	ДА	1,405,00			
ALDIZE12	107,52	3,58	ALDIZEM tbl. 30x90 mg.	ДА	107,52			
ALERIXTBL	230,00	230,00	ALERIX TB. 10*120mg.	ДА	230,00			
ALFA EL	35,00	35,00	ALFA ELASTICEN ZAVOJ 5*4.5	ДА	35,00			
ALFA1	13,00	13,00	ALFA STERIL GAZA 10*10 CM	ДА	13,00			
ALFA20	150,00	150,00	ALFAPLAST FLASTER 2.5*5 m.	ДА	150,00			
ALFA53	230,00	230,00	ALFAPLAST FLASTER 5cm.*5 m.	ДА	230,00			
ALFAPLAST12	120,00	3,00	ALFAPLAST wat.resist. 5 velX40	ДА	120,00			
ALFA16	75,00	75,00	ALFAPLAST water rezist.ass 20	ДА	75,00			
ALGOF100	370,00	370,00	ALGOFLOGEN KREM 100 ML.	ДА	370,00			
ALGOF200	530,00	530,00	ALGOFLOGEN KREM 200 ML.	ДА	530,00			
ALGOLI30	294,34	9,81	ALGOLIDER KESICKI 30x100mg.	ДА	294,34			
ALGORAL20	880,00	44,00	ALGORAL PROTECT*20 KESI	ДА	880,00			
ALGORAL1	510,00	14,17	ALGORAL tbl za dzavkanje *36	ДА	510,00			
ALIZIN30	510,00	17,00	ALIZIN CAPS.X30	ДА	510,00			
ALKAKOMZ1	290,00	290,00	ALKA PROT.KOMAR.ZOLTO-ZEL.	ДА	290,00			
ALKA1	240,00	240,00	ALKA PROTIV KOMARCI CITRONELLA	ДА	240,00			
ALKAG1	850,00	850,00	ALKAGIN intimen gel 30 ml	ДА	850,00			
ALKALA3	120,00	6,00	ALKALAX Tbl 20*5mg.	ДА	120,00			
CAJALK1	90,00	90,00	ALKALAX CAJ FILTER	ДА	90,00			
CAJALK2	105,00	105,00	ALKALAX REFUS CAJ	ДА	105,00			
ALKAVF5	80,64	4,03	ALKAVIT folna k-na 20*5mg	ДА	80,64			
ALKAVF	115,00	3,83	ALKAVIT folna k-na 30*0.4mg	ДА	115,00			
ALKOHOLOM	520,00	520,00	ALKOHOLOMETAR	ДА	520,00			
THEISS2	320,00	320,00	ALLGA SAN MOBIL ARNIKA GEL*100	ДА	320,00			
ALMACI12	92,61	5,79	ALMACIN caps.16x500 mg.	ДА	92,61			
ALMACI20	100,80	100,80	ALMACIN sirup100ml.(250mg./5ml	ДА	100,80			

ALMETE10	120,96	6,05	ALMETEX(EMEX) tbl.20x25mg.	ДА	120,96			
ALOEVA1	800,00	800,00	ALOE VERA GEL SO ARONIJA 1L	ДА	800,00			
ESI20	290,00	290,00	ALOE VERA gel za koza 100ml.	ДА	290,00			
ALOPUR1	82,76	2,07	ALOPURINOL 40X100MG	ДА	82,76			
ALOPUR10	213,14	2,13	ALOPURINOL tbl. 100x100mg.	ДА	213,14			
ALPA2	275,00	275,00	ALPA LESANA*160 ml.	ДА	275,00			
ALPA5	275,00	275,00	ALPA TONIK 160 ml.	ДА	275,00			
ALPEC16	740,00	740,00	ALPECIN 21123 COFFEIN C1	ДА	740,00			
ALPENF40	930,00	23,25	ALPENFLEX COMPLEX*40tb.	ДА	930,00			
ALPEBONB1	150,00	150,00	ALPENKRAFT BONBONI	ДА	150,00			
ALPENKRAFT1	780,00	780,00	ALPENKRAFT SIR. 250 ML	ДА	780,00			
ALPINBA200	870,00	870,00	ALPINE BALM 200ml.	ДА	870,00			
ALTAL1	320,00	320,00	ALTAL SIR. SLEZ*200ml.bez seker	ДА	320,00			
SIRUPBSG	120,00	120,00	ALTEA SIR BEL SLEZ*100ml.	ДА	120,00			
ALVOGEN11	399,00	33,25	ALVOGEN ORS X 12eff.	ДА	399,00			
ALVOK10	569,65	20,34	ALVOKAST tbl 28X10mg	ДА	569,65			
ALVOTADIN1	200,00	200,00	ALVOTADIN SIR*150 ML.	ДА	200,00			
ALVOTAT5	120,96	12,10	ALVOTADIN tbl. 10*5mg.	ДА	120,96			
AMBROB17	1,200,00	20,00	AMBROSIA B17 caps. 60x1	ДА	1,200,00			
AMINALON1	740,00	7,40	AMINALON DR 100X250MG	ДА	740,00			
AMINOF3	155,39	7,77	AMINOFILIN RETARD tb.20*350mg.	ДА	155,39			
AMINOF13	55,83	1,12	AMINOFILIN tbl. 50x100mg.	ДА	55,83			
AMIO10	318,02	5,30	AMIOKORDIN TBL 60X200MG	ДА	318,02			
AMITR25	66,36	2,21	AMITRIPTILIN tbl.30*25MG	ДА	66,36			
AMLESSA2	361,54	12,05	AMLESSA 4mg/10mg*30tb.	ДА	361,54			
AMLESSA1	341,56	11,39	AMLESSA 4mg/5mg*30 tb.	ДА	341,56			
AMLESA8	550,92	18,36	AMLESSA 8 mg/5 mg *30 tb.	ДА	550,92			
AMLESA810	570,54	19,02	AMLESSA 8mg/10mg. *30tb.	ДА	570,54			
AMLODI13	165,12	5,50	AMLODIPIN tbl.30*10mg.	ДА	165,12			
AMLODI12	128,57	4,29	AMLODIPIN tbl.30x5mg.	ДА	128,57			
AMLOPI10	182,50	9,13	AMLOPIN tbl. 20x10 mg.	ДА	182,50			
AMLOPI12	122,01	4,07	AMLOPIN tbl. 30x5mg.	ДА	122,01			
AMOKL600/42.9	336,00	336,00	AMOKLAVIN ES SUSP.600/42.9MG.	ДА	336,00			
AMOKSI14N	274,00	19,57	AMOKSIKLAV film tbl 14*1000mgN	ДА	274,00			
AMOKSI23	154,15	154,15	AMOKSIKLAV sir. 2x457mg/5ml	ДА	154,15			
AMOR10	416,06	13,87	AMORA 10MG/10MGX30CPS	ДА	416,06			
AMORA10/5	394,56	13,15	AMORA CAPS.30X10MG./5MG.	ДА	394,56			

AMORA5/5	303,25	10,11	AMORA CAPS.30X5MG./5MG.	ДА	303,25		
AMPICA12	98,40	6,15	AMPICILIN caps 16x500 mgBLISTE	ДА	98,40		
ANALG2	1,200,99	24,02	ANALGIN AMP 50X5ml.	ДА	1,200,99		
ANALGT5	80,00	8,00	ANALGIN tbl 10X500MG	ДА	80,00		
CAJANAS1	90,00	90,00	ANASON FILTER	ДА	90,00		
BABY15303	95,00	47,50	ANAT.SILIK.CUCL.SISE.N2 GUS*2	ДА	95,00		
ANDOL10	80,00	4,00	ANDOL 100 tbl.20x100mg.	ДА	80,00		
ANDOLPRO75	90,00	3,00	ANDOL PRO TBL.30X75MG.	ДА	90,00		
ANDOL11	95,00	4,75	ANDOL tbl.20 x 300mg	ДА	95,00		
ANGAL3	280,00	11,67	ANGAL PASTILI X24	ДА	280,00		
ANGALS1	295,00	295,00	ANGAL S SPRAY*30ml-LEK	ДА	295,00		
ANSIM14	1,260,00	90,00	ANSIMAR AIR x14 KESI	ДА	1,260,00		
ANTIFN1	158,76	158,76	ANTIFUNGOL krem 50g 1%	ДА	158,76		
antikomsprej	230,00	230,00	ANTIKOM PLUS SPREJ 100ML	ДА	230,00		
ANTIMETTBL	560,00	15,56	ANTIMETIL TBL *36	ДА	560,00		
ANTINSM1	300,00	300,00	ANTINIK.SUPER MINI MUSTIKLI*12	ДА	300,00		
ANTINR	195,00	195,00	ANTINIKOTEA FILTER Rezerva	ДА	195,00		
ANTINBM	225,00	225,00	ANTINIKOTEA ZEOLIT REZERVU	ДА	225,00		
ANTIPI2	230,00	76,67	ANTIPYREA LEPENKI X 3	ДА	230,00		
ANTROLINC1	628,85	628,85	ANTROLIN REKTALEN KREM 30gr	ДА	628,85		
ANZIBETBL	200,00	6,67	ANZIBEL PASTILI *30	ДА	200,00		
APARAT19	2,400,00	2,400,00	APARAT PRITISOK ZGLOBEN PIC	ДА	2,400,00		
APRPRIXJ2001	1,200,00	1,200,00	APARAT ZAPRIT. XJ-2001A NADLA.	ДА	1,200,00		
APFECTSOL	585,00	585,00	APFECTO KAPKI ZA OCI 0.3%	ДА	585,00		
APLER50	724,00	24,13	APLERIA tabl. 30x50mg.	ДА	724,00		
APLERIA25	656,00	21,87	APLERIA TBL. 30X25MG.	ДА	656,00		
APTAMI1	1,280,00	1,280,00	APTAMIL 1 *800gr.	ДА	1,280,00		
APTAMIL2	1,184,00	1,184,00	APTAMIL 2*800gr.	ДА	1,184,00		
APTAMIL1	942,00	942,00	APTAMIL PREMATURE 400g	ДА	942,00		
APURETIN1	490,00	16,33	APURETIN CAPS X 30	ДА	490,00		
APURETSLIM1	550,00	9,17	APURETIN SLIM CAPS.X60	ДА	550,00		
AQUA1LG	51,00	51,00	AQUA DEMINERALIZIRANA VODA	ДА	51,00		
AQUAM1	135,00	135,00	AQUA MARIS BABY SOL*10ml.	ДА	135,00		
AQUAMARBS	290,00	290,00	AQUA MARIS BABY SPRAY*50ml.	ДА	290,00		
AQUAM	230,00	230,00	AQUA MARIS CLASSIC SPRAY*30ml.	ДА	230,00		
AQUAMS1	250,00	250,00	AQUA MARIS PLUS spray*30ml	ДА	250,00		
AQUAMG1	440,00	440,00	AQUA MARIS SPRAY 4ALLERGY 20ML	ДА	440,00		

AQUAMSTR1	238,00	238,00	AQUA MARIS STRONG spray 30 ml.	ДА	238,00			
AQUAMARITALAS	330,00	11,00	AQUA MARIS TALASO TERAP KES*30	ДА	330,00			
AQUARED1L	80,00	8,00	AQUA RED.1LIT.	ДА	80,00			
AQUAREDEST	60,00	60,00	AQUA REDESTILATA 1000 ML	ДА	60,00			
AQUA	950,00	950,00	AQUA SET ZA ISPIRANJE NOS	ДА	950,00			
AQUAFRESCETE	45,00	45,00	AQUAFRESH CETKA ZABI CLEAN1+1	ДА	45,00			
AQUAFRESINTER	200,00	200,00	AQUAFRESH SET PASTA+TECNOST	ДА	200,00			
ARCOX61	530,06	37,86	ARCOXIA tbl. 14*60 mg.	ДА	530,06			
ARCOX120	407,93	58,28	ARCOXIA tbl. 7*120mg	ДА	407,93			
ARCOX90	361,92	51,70	ARCOXIA tbl.7x90m	ДА	361,92			
ARLEVERT1	993,96	20,71	ARLEVERT TBL 48 X 20MG/40 MG	ДА	993,96			
ARTHROST60	1,480,00	24,67	ARTHROSTOP RAPID tabl. 60x1	ДА	1,480,00			
ARTICOKASA	600,00	600,00	ARTICOKA SIR 200 ML SALUS	ДА	600,00			
ARTRO1	230,00	7,67	ARTRO TBL. X 30	ДА	230,00			
ASCORGEM1	230,00	230,00	ASCORGEM SOL 20ML-vit c 100mg	ДА	230,00			
ASCORVITA30	450,00	15,00	ASCORVITA D2000+ZNX30TBL.	ДА	450,00			
ASENTR10N	265,02	9,46	ASENTRA f.ob.tb. 28*50mg.NOV	ДА	265,02			
ASEPTRH1	350,00	350,00	ASEPTA HIRURSKI RAKAVICI 7.5	ДА	350,00			
00228	930,00	3,72	ASEPTA HIRUSKI KAPI LASTIK*250	ДА	930,00			
SPATU3	130,00	1,30	ASEPTA SPATULI DRVENI X100	ДА	130,00			
ASPVIV1	275,00	275,00	ASPIRATOR ZA NOS VIVITAL BABY	ДА	275,00			
ASPIRB500	120,00	6,00	ASPIRIN BAYER 20x500mg	ДА	120,00			
ASPIRB100	130,00	4,64	ASPIRIN BAYER -100 28X100mg.	ДА	130,00			
ASPIRC10	390,00	39,00	ASPIRIN complex*10kesicki	ДА	390,00			
ASPI20H	235,00	4,20	ASPIRIN PROTECT tbl 56x 100mg	ДА	235,00			
ASPIRINC	260,00	26,00	ASPIRIN+C eff. 10x400/240mg	ДА	260,00			
ASSOK100	200,00	200,00	ASSO krem za race 100ml	ДА	200,00			
ATENOL15	71,23	4,75	ATENOLOL tbl. 15x100 mg.	ДА	71,23			
ATENOL16	44,10	2,94	ATENOLOL tbl.15x50mg.	ДА	44,10			
ATIXARSO90	1,876,00	33,50	ATIXARSO TBL. 56 X 90 MG	ДА	1,876,00			
ATORIS10N	130,56	4,35	ATORIS film tbl. 30*10mg NOV	ДА	130,56			
ATORIS11N	181,56	6,05	ATORIS film tbl. 30*20mg NOV	ДА	181,56			
ATORIS4N	350,52	11,68	ATORIS film tbl. 30*40mg NOV	ДА	350,52			
ATORVOX10N	133,12	4,44	ATORVOX tbl 30*10mg NOV	ДА	133,12			
FARBA	190,00	190,00	AURA FARBA EXPLICIT SITE	ДА	190,00			
AURAF1	245,00	245,00	AURA MOLIV ZA VEGI	ДА	245,00			
AURIDOSOL	330,12	330,12	AURIDOL KAPKI	ДА	330,12			

AURIGFIS1	270,00	270,00	AURIGEN fisek higiena na uvo	ДА	270,00			
AURON1	3,300,00	3,300,00	AURON APARAT PRIT.NADL 1112	ДА	3,300,00			
AVARIC1	440,00	14,67	AVARICON caps. *30	ДА	440,00			
AVARIC2	380,00	380,00	AVARICON GEL* 75 ML.	ДА	380,00			
AVARICHEM	270,00	270,00	AVARICON HEMERO KREM 20*GR.	ДА	270,00			
AZOLAR10	1,138,94	37,96	AZOLAR TABL30 X 10 MG	ДА	1,138,94			
AZOPT10	451,63	451,63	AZOPT sol.10mg./ml.	ДА	451,63			
BN13220	135,00	67,50	B. N ANTIKOLIK CUCLA*2	ДА	135,00			
B.N CUCLA	135,00	67,50	B.N 13210 CUCLA SIROKO GRLO*2	ДА	135,00			
BABY15302	105,00	52,50	B.N ANAT.SILIK.CUCL.SISE N-2	ДА	105,00			
BABY33337	160,00	160,00	B.N NOZICKI	ДА	160,00			
BABY17302	95,00	47,50	B.N SILIKONSKA CUCLA SISE *2	ДА	95,00			
BABY34602	120,00	120,00	B.N.LAZICE ZA BEBE*5	ДА	120,00			
BABY31150	310,00	310,00	BABY NOVA MAGICNA OSUMKA 31150	ДА	310,00			
BABYNOVS240	200,00	200,00	BABY NOVA SISE PLASTICNO 240ML	ДА	200,00			
BABY77	120,00	120,00	BABYDENT 10ML	ДА	120,00			
PAVLO250	205,00	205,00	BABYGAL PAVLOVICEVA mast*250gr	ДА	205,00			
PAVLOV31	80,00	80,00	BABYGAL PAVLOVICEVA MAST*50gr.	ДА	80,00			
PAVLOV32	115,83	115,83	BABYGAL PAVLOVICEVA UNG 100 GR	ДА	115,83			
FIZIOLOSF	90,00	90,00	BABYGAL SOLEN R-R 10 ML	ДА	90,00			
BACTOBLIS1	750,00	46,88	BACTOBLIS PASTILI X 16	ДА	750,00			
BACTRIMT4	127,14	6,36	BACTRIM tbl. 20x480mg.	ДА	127,14			
BADEM3	115,10	115,10	BADEMOVO MASLO* 50ml.	ДА	115,10			
KOS	190,00	190,00	BALZAM OD DIV KOSTEN	ДА	190,00			
BAMAVL4	240,00	120,00	BAMA VLOSKI LINERS	ДА	240,00			
BAMAVL5	339,42	169,71	BAMA VLOSKI PAD GEL	ДА	339,42			
BANEOC1	185,00	185,00	BANEOCIN PULVIS 250IE/5000 10G	ДА	185,00			
BARIOS tbl.30	246,95	8,23	BARIOS tbl. 30*5mg.	ДА	246,95			
B-COM60KR	220,00	3,67	B-COMPLEX DRAG * 60	ДА	220,00			
BCOM30	130,00	4,33	B-COMPLEX drag.x 30	ДА	130,00			
BEAUTFARB1	200,00	100,00	BEAUTY FARBA 1+1 GRATIS	ДА	200,00			
BEAUTYFARB1	130,00	130,00	BEAUTY FARBA POEDINECNA	ДА	130,00			
BEBEDOR31	195,00	195,00	BEBE DOR 561 ASPIRATOR ZA NOS	ДА	195,00			
BDORT1	320,00	320,00	BEBE DOR 592 TROPALKA	ДА	320,00			
BEBELAVP	77,00	77,00	BEBELAN VODA BEBINJA*1.5L	ДА	77,00			
BEBELAML2	733,00	733,00	BEBELAN 2 MLEKO 6-12M* 400Gr.	ДА	733,00			
TIPERS100	40,79	40,79	BEBI CEPKALKI TIPERS 1/100	ДА	40,79			

BECUTSB1	270,00	270,00	BECUTAN B SIR.*100ml.	ДА	270,00			
BECUTAN123	290,00	290,00	BECUTAN BEBI CAJ 200g. an+kam	ДА	290,00			
BECUTANBC1	250,00	250,00	BECUTAN BEBI CAJ DOBRA NOK 200	ДА	250,00			
BECUTANCAJ1	155,00	155,00	BECUTAN CAJ ANAS+KAMIL*20	ДА	155,00			
BECUTANC10	290,00	290,00	BECUTAN CAJ ANASON 200G.	ДА	290,00			
BECUTANCAJ2	180,00	9,00	BECUTAN CAJ ANASON*20	ДА	180,00			
BECUTKS	320,00	320,00	BECUTAN F50 za soncanje 75ml	ДА	320,00			
BECUTAN17	460,00	460,00	BECUTAN KIDS ASPIRATOR NOS	ДА	460,00			
BECUTSD100	250,00	250,00	BECUTAN KIDS MULTIVITM SIR 1+	ДА	250,00			
BECUTANC1	150,00	150,00	BECUTAN KREM SO ZINK 75ML	ДА	150,00			
BECUTK100	205,00	205,00	BECUTAN krema 100ml	ДА	205,00			
BECUTK50	130,00	130,00	BECUTAN krema*50ml.	ДА	130,00			
BECUTKUP400	260,00	260,00	BECUTAN KUPKA 400ML.	ДА	260,00			
BECUTANM	50,00	50,00	BECUTAN maramici dzebni*20	ДА	50,00			
BECUTM	190,00	190,00	BECUTAN maslo*200ml.	ДА	190,00			
BECUTML	170,00	170,00	BECUTAN mleko 200ml	ДА	170,00			
BECUTANML400	260,00	260,00	BECUTAN MLEKO 400ml SO PUMPA	ДА	260,00			
BECUTANF30	540,00	540,00	BECUTAN MLEKO F-30 175 ML	ДА	540,00			
BECUTPZ	100,00	100,00	BECUTAN pasta za zabi	ДА	100,00			
BECUTP	140,00	140,00	BECUTAN puder 100gr.	ДА	140,00			
BEC 200GR	230,00	230,00	BECUTAN PUDER 200GR	ДА	230,00			
BECUTS200	150,00	150,00	BECUTAN sampon 200ml	ДА	150,00			
BECUTS400	203,00	203,00	BECUTAN SAMPON 400ML ZA DECA	ДА	203,00			
BECUT123	140,00	140,00	BECUTAN SAMPON+KUPKA 200ML.	ДА	140,00			
BECUTAN4001	207,00	207,00	BECUTAN SAMPON+KUPKA 400ML	ДА	207,00			
BECUTS	40,00	40,00	BECUTAN sapun 90gr.	ДА	40,00			
BECUTASK1	340,41	340,41	BECUTAN SPRAY UBOD INSEKTI	ДА	340,41			
BECUSM20	295,00	295,00	BECUTAN SUN MLEKO SPF20 150ml.	ДА	295,00			
BECUTANPN1	115,00	115,00	BECUTAN vitaminska neven 50ml	ДА	115,00			
BECUTAN22	180,00	180,00	BECUTAN VITAMINSKA+NEVEN 100ML	ДА	180,00			
BECUMAR60	325,00	65,00	BECUTAN VL.MARAMICI 5X60	ДА	325,00			
BECUVLAZX56	85,00	1,52	BECUTAN VL.MARAMICI X56 NEWBORN	ДА	85,00			
BECUT56	100,63	100,63	BECUTAN vlazni maram*72	ДА	100,63			
BECUTAN64	240,00	240,00	BECUTAN vlazni maramici 3 x 72	ДА	240,00			
BEDOXI10	135,00	6,75	BEDOXIN tbl.20x20mg.	ДА	135,00			
BEGAVG100	290,00	290,00	BEINWELL 10% GAVEZ GEL 100ml	ДА	290,00			
BEGAV50	300,00	300,00	BEINWELL 10% GAVEZ KREM 50ml	ДА	300,00			

BEGAVMP50	310,00	310,00	BEINWELL 10% GAVEZ MAST PLUS 50ml	ДА	310,00			
BELCURSPRE	820,00	820,00	BELCURA SPREJ ZA KOZA	ДА	820,00			
BELOBAZAK1	200,00	200,00	BELOBAZA KREM *50GR.	ДА	200,00			
BELODE35	106,42	106,42	BELODERM crem 15gr.	ДА	106,42			
BELODE30	106,42	106,42	BELODERM ung.15gr.	ДА	106,42			
BELOGK	142,24	142,24	BELOGENT krem 15g	ДА	142,24			
BELOGM	143,06	143,06	BELOGENT mast* 15gr.	ДА	143,06			
BELOSA21	310,80	310,80	BELOSALIC losion 50ml.	ДА	310,80			
BELOSA30	235,97	235,97	BELOSALIC ung.30gr.	ДА	235,97			
BENALG10	80,00	4,00	BENALGIN tabl.*20	ДА	80,00			
BEPANT1	300,00	300,00	BEPANTHEN KREM 5% 30 GR.	ДА	300,00			
BEPANTM30	300,00	300,00	BEPANTHENBABY MAST 5 %* 30 GR	ДА	300,00			
berber30	680,00	22,67	BERBERINE CAPS X30	ДА	680,00			
BERODU21	537,64	537,64	BERODUAL*N aerosol 10ml.	ДА	537,64			
BETAGLUCANCOP	850,00	28,33	BETA GLUCAN COMPLEX *30	ДА	850,00			
BETA-AID FLAR	200,00	2,00	BETA-AID FLASTER*100	ДА	200,00			
BETADI66	260,00	260,00	BETADINE r-or 10% a'100 ml.	ДА	260,00			
BETADI20	240,00	240,00	BETADINE r-or za isp.usta i gr	ДА	240,00			
BETADI10	160,00	11,43	BETADINE vag. 14x200mg.	ДА	160,00			
BETAIM1	1,150,00	38,33	BETAIMUNE X 30 CAPS	ДА	1,150,00			
BETALELS125	30,00	30,00	BETALAST ELAST.ZAVOJ 6CM*4.5 M	ДА	30,00			
VIVALAST64	60,00	60,00	BETALAST Elasticen zavoj 6x4.5	ДА	60,00			
BETALSTEGKOL	200,00	200,00	BETALAST STEGAC ZA KOLENO S	ДА	200,00			
BETAM32	185,20	185,20	BETAMETAZON krem 30gr.	ДА	185,20			
BETAM33	185,20	185,20	BETAMETAZON ung.30gr.	ДА	185,20			
BETAMSAL04	375,59	375,59	BETAMSAL CPS PLG 30*0.4	ДА	375,59			
BETAPL2	150,00	150,00	BETAPLAST BEL 5X5	ДА	150,00			
BETAPLAST5X5B	125,00	125,00	BETAPLAST FLASTER 5X5 BEL(505W)	ДА	125,00			
BETAP3	90,00	90,00	BETAPORE 2.5cm.X5m.	ДА	90,00			
BETAP2	50,00	50,00	BETAPORE FLASTER 1.25 X 5m	ДА	50,00			
BETASA2	240,09	240,09	BETASALIK LOS. 50ML	ДА	240,09			
BETASAL31	126,00	126,00	BETASALIK ung.30gr.	ДА	126,00			
BETASE1	420,16	17,51	BETASERC TBL.20X24MG	ДА	420,16			
BEVIPLN1	140,00	4,67	BEVIPLEX N DRAG *30	ДА	140,00			
BEVIPL1	220,00	220,00	BEVIPLEX N GRANULI* 70gr.	ДА	220,00			
TOPLCKHG01	875,00	875,00	BEZKONTAKTEN TOPLOMER HG01	ДА	875,00			
BILOBILF1	260,00	13,00	BILOBIL FORTE cps.20x80mg	ДА	260,00			

BILOBIL4	325,00	16,25	BILOBIL INTENSE 120MG*20TBL	ДА	325,00			
BILOBIL5	840,00	14,00	BILOBIL INTENSE CPS.60*120MG	ДА	840,00			
BIMUNSI1	940,00	470,00	BIMUNAL IMUNO sir. 300ml.1+1	ДА	940,00			
BINGO96	155,00	1,61	BINGO VL.MARAMICI ZA DOM x 96	ДА	155,00			
BCSEMEKO1	240,00	240,00	BIO COSMOS SEME KOPRIVA 100gr.	ДА	240,00			
BIOGAIASOL	780,89	780,89	BIO GAIA SOL 5 ML PROBIO	ДА	780,89			
BIOBLASSAMP	450,00	450,00	BIOBLAS SHAMPON CAFFEINE-GINSENG 360 ML	ДА	450,00			
BIODATBA2	1,740,00	1,740,00	BIODERMA ATODERM INTENSIV BAUME 500ml	ДА	1,740,00			
BIODERMATODE	1,460,00	1,460,00	BIODERMA ATODERM ULJE 1 L	ДА	1,460,00			
BIODERMAPHOTO	1,120,00	1,120,00	BIODERMA PHOTO 50+, 40ML	ДА	1,120,00			
BIOFIBER	440,00	440,00	BIOFIBER DR.VITON	ДА	440,00			
MAGNET1	598,00	598,00	BIOMAG VLOSKI MAGNETNI	ДА	598,00			
BIOSEPT7	160,00	160,00	BIOSEPT GEL ZA DEZINFEK. 0,5 L	ДА	160,00			
BIOTI32	270,00	9,00	BIOTIN 30 tbl za dzvakanje	ДА	270,00			
BIOVAX200	860,00	860,00	BIOVAX SAMPON PROTIV OPAGJANJE NA KOSA 200ML	ДА	860,00			
BIPRES2N	133,54	4,45	BIPRESSO tbl. 30*2.5mg NOV	ДА	133,54			
BIPRESSO1N	135,04	4,50	BIPRESSO tbl. 30*5mg NOV	ДА	135,04			
BISOLK	380,00	380,00	BISOLVON sol. 40ml.	ДА	380,00			
BISOLS	480,00	480,00	BISOLVON sirup 4mg./5ml 200ml.	ДА	480,00			
BISOLT8	330,00	16,50	BISOLVON tbl. 20x8mg.	ДА	330,00			
BISOPROL3	63,99	2,13	BISOPROLOL KRKA tbl. 30*2.5mg	ДА	63,99			
BISOPRO4	80,64	2,69	BISOPROLOL KRKA tbl. 30*5mg	ДА	80,64			
BIVITCA60	680,00	11,33	BIVITS Ca+D3 1000 IU 60x1	ДА	680,00			
BIVITMEL60	470,00	7,83	BIVITS MELATONIN tabl. 60x1	ДА	470,00			
BIVITMG60	600,00	10,00	BIVITS Mg CITRAT+B6 60x1	ДА	600,00			
BIVITREC60	950,00	15,83	BIVITS RECOVERY tabl. 60x1	ДА	950,00			
BLACKMB	265,00	265,00	BLACK UP Mleko po soncan.200	ДА	265,00			
BLACKK30	180,00	180,00	BLACK UP KREM ZA LICE SPF30 50ml	ДА	180,00			
BLACK PIGMENT	650,00	650,00	BLACK-UP KR.ANTIPIGMENT F50 30ML	ДА	650,00			
BLACK FAMILY	740,11	740,11	BLACK-UP MLEKO SPF 30 270ML-FAMILY	ДА	740,11			
BLAZIN3	100,00	100,00	BLAZINCI JASMIN OKRUGLI*90	ДА	100,00			
BLOKMDUO1	180,00	18,00	BLOKMAX DUO TBL.200+500MG.X10	ДА	180,00			
BLOKMFORT2	320,00	320,00	BLOKMAX FORTE SIR. 200mg/5ml 100ml	ДА	320,00			
BLOKMAG	250,00	250,00	BLOKMAX GEL 50MG/G	ДА	250,00			
BLOKMAXRAPID	180,00	18,00	BLOKMAX RAPID 400 mg tb.*10	ДА	180,00			
BLOKMSIR100	250,00	250,00	BLOKMAX SIR. 100MG./5ML.	ДА	250,00			
BLOKMAX3N	130,00	13,00	BLOKMAX tbl. 10*200mg NOV	ДА	130,00			

BLOKMAX2N	170,00	17,00	BLOKMAX tbl. 10*400mg NOV	ДА	170,00			
BLOXA1	173,99	5,80	BLOXAN TBL 30X100MG	ДА	173,99			
BABY17303	95,00	47,50	BN 17303 CUCLA SILIK.SISE *2	ДА	95,00			
BN27231	165,00	82,50	BN 27231 CUCLA LAZALKA 0-6 mes.	ДА	165,00			
BN27251	165,00	82,50	BN 27251 CUCLA LAZLIVKA 6-18 mes.	ДА	165,00			
BN27261	165,00	82,50	BN 27261 CUCLA LAZLIVKA 18+ mes.	ДА	165,00			
BN43706	270,00	270,00	BN 43706 SISE STAKLENO 240ml.	ДА	270,00			
BERTONI2	200,00	200,00	BN CETKA ZA SISE	ДА	200,00			
BN14231	135,00	67,50	BN CUCLA SISE 14231X2	ДА	135,00			
BN20004	185,00	92,50	BN CUCLA LAZLIVKax2 art.20004	ДА	185,00			
BN14221	135,00	67,50	BN CUCLA SISE 14221 X2	ДА	135,00			
BNCUCLA	185,00	92,50	BN CUCLAANAT.SIL.LAZ.X2 20006	ДА	185,00			
BN48002	265,00	265,00	BN SISE 300 ML	ДА	265,00			
BN SIE240	200,00	200,00	BN SISE DOBRA NOC 240ML.47011	ДА	200,00			
BN SISE240	200,00	200,00	BN SISE PLAS. 240ML. 48010	ДА	200,00			
BABY44605	220,00	220,00	BN STAKLENO SISE*125ml.	ДА	220,00			
BN SISE120	180,00	180,00	BN-SISE PLAS.120ML 46010	ДА	180,00			
BONB	155,00	155,00	BONBONI LIPOV CVET I LIMUN	ДА	155,00			
BONI5	70,00	70,00	BONI VLOSKI MREZA*10	ДА	70,00			
BORALK4	310,00	310,00	BOR ALKOHOL 1000ml	ДА	310,00			
BORALK5	200,00	200,00	BOR ALKOHOL 500ml	ДА	200,00			
BOROLA12	650,00	21,67	BOROLA ENTAN caps.*30	ДА	650,00			
CAJBOZ1	85,00	85,00	BOZEL CAJ filter 20x 1g	ДА	85,00			
BRONCHO	325,00	325,00	BRONCHO PROTECT 250ML	ДА	325,00			
BRONCHOPR2	1,790,00	596,67	BRONCHOPROTECT sir. 500ml 2+1	ДА	1,790,00			
BRONLE10	160,00	5,33	BRONLES caps.30x375mg.	ДА	160,00			
BRONLD1	230,00	15,33	BRONLES direkt 750mg/10mlx15ke	ДА	230,00			
BRONLE20	150,00	150,00	BRONLES sir. za DECA 150ml.	ДА	150,00			
BRONLE21	190,00	190,00	BRONLES sir. za VOZRAS.150ml.	ДА	190,00			
BRUFEND4	340,00	11,33	BRUFEN drag. 30x400mg.	ДА	340,00			
BRUFEN6	317,86	10,60	BRUFEN GRAN.30 X600 KESI	ДА	317,86			
BRUG.800	221,22	7,37	BRUFEN RETARD 800MG	ДА	221,22			
BRUFENS	250,00	250,00	BRUFEN sirup 100mg/5ml, 100ml	ДА	250,00			
BRUSN89	115,00	115,00	BRUSNICA CAJ x 20 filter	ДА	115,00			
BUDESONID	589,84	29,49	BUDESONID TEVA IN.SUSP	ДА	589,84			
BULARDPRO10	340,00	34,00	BULARDI PROBIOTIK x10caps.	ДА	340,00			
BUSCOPD	360,00	18,00	BUSCOPAN drag 20x10mg.	ДА	360,00			

BUSCO10	380,00	19,00	BUSKOLAMIN drag. 20x10mg.	ДА	380,00		
BYOL25N	112,67	3,76	BYOL tbl. 30*2.5mg NOV	ДА	112,67		
GLUCLS1	475,78	475,78	Ca GLUCONATE LACTATE 10%SIR.	ДА	475,78		
CAFFETL11	250,00	25,00	CAFFETIN COLD MAX lim/ment*10	ДА	250,00		
CAFFC1	155,00	15,50	CAFFETIN COLD TBL. X 10	ДА	155,00		
CAFFMN	135,00	13,50	CAFFETIN MENSTRUAL tbl *10 NOV	ДА	135,00		
CAFFET12	80,00	6,67	CAFFETIN TBL. X 12	ДА	80,00		
BRUSNALK1	135,00	135,00	CAJ BRUSNICA 60 % ALK. 100 GR	ДА	135,00		
HIBISKAF	80,00	80,00	CAJ HIBISKUS filter 20x2gr	ДА	80,00		
IMELGMF	90,00	90,00	CAJ IMELGLOG MIX filter	ДА	90,00		
CAJKAM2	80,00	80,00	CAJ KAMILICA FILTER	ДА	80,00		
CAJKANT1	90,00	90,00	CAJ KANTARION FILTER	ДА	90,00		
LIPAF	110,00	110,00	CAJ LIPA filter x20	ДА	110,00		
CAJMAJ1	90,00	90,00	CAJ MAJCINA DUSICA F*20	ДА	90,00		
CAJMAT1	120,00	120,00	CAJ MATOCINA FILTER*20	ДА	120,00		
CAJMIRT1	85,00	85,00	CAJ MIRTILIN DIJABETICARI F.	ДА	85,00		
gluvarcefilt0	140,00	7,00	CAJ OD GLUVARCE filter	ДА	140,00		
NEVEN1	165,00	165,00	CAJ OD NEVEN 100 gr.	ДА	165,00		
CAJSIPK1	75,00	75,00	CAJ SIPKA FILTER	ДА	75,00		
CAJSUM1	85,00	85,00	CAJ SUMSKO OVOSJE	ДА	85,00		
CAJVAL1	110,00	110,00	CAJ VALERIANA FILTER	ДА	110,00		
CAJVIRAK	205,00	205,00	CAJ VIRAK 50GR	ДА	205,00		
CAJCEL112	120,00	120,00	CAJ ZA CELULIT-MIX	ДА	120,00		
ZALFIJAR	110,00	110,00	CAJ ZALFIJA refus* 25gr.	ДА	110,00		
CAJZE1	80,00	80,00	CAJ ZELEN FILTER	ДА	80,00		
CALCEO	1,030,00	17,17	CALCEVOLIT 60 KESIX3G	ДА	1,030,00		
CALDEOSS1	850,00	28,33	CALDEOSS TBL.ZA ZVAKANJE X 30	ДА	850,00		
CALMFLEX1	560,00	560,00	CALMFLEX CREM 100 GR	ДА	560,00		
CANBPEL46	460,00	460,00	CAN BEBE PEL.9-16*46	ДА	460,00		
CANB4/40	598,00	9,97	CAN BEBE PELENI 9-14 X 60	ДА	598,00		
CANBEBE5/60	750,14	12,50	CANBEBE 11-16 X 60	ДА	750,14		
CANBEBE11-25	680,00	13,08	CANBEBE 11-16/52	ДА	680,00		
CANB4	670,00	15,23	CANBEBE 15+ kg/44	ДА	670,00		
CANBEBE17	440,00	6,67	CANBEBE 2-5 kg/60	ДА	440,00		
CANB60	462,00	462,00	CANBEBE 4-8 kg/52	ДА	462,00		
CANB84	462,00	9,63	CANBEBE 6-10 kg/48	ДА	462,00		
CANB7186	440,00	11,00	CANBEBE 7-18 kg/40	ДА	440,00		

CANBEBE80	830,00	10,38	CANBEBE 9-14kg.*80	ДА	830,00			
CANBEBEP1	100,00	8,33	CANBEBE PODMETAC 60sm/60sm/10	ДА	100,00			
CANB8	690,00	690,00	CANBEBE XL 13-18X50	ДА	690,00			
CANEST30	290,40	290,40	CANESTEN crem 20gr.(1%)	ДА	290,40			
CANEST20	300,00	300,00	CANESTEN r-r 20ml (1%)	ДА	300,00			
CANEST11	420,00	420,00	CANESTEN-1 vag.tbl.1x500mg.	ДА	420,00			
CANEST12	425,00	425,00	CANESTEN-3 vag.crem 2%	ДА	425,00			
CANEST10	420,00	140,00	CANESTEN-3 vag.tbl.3x200mg.	ДА	420,00			
CANPEDM9	260,00	37,14	CANPED XL VOZRASNI*7	ДА	260,00			
CANPGAKIL8	310,00	38,75	CANPED GAKI LX8 VOZRASNI	ДА	310,00			
CANPEDM9	290,00	32,22	CANPED GAKI M x 9 ZA VOZRASNI	ДА	290,00			
CANPEDGS1	270,00	270,00	CANPED GAKI S X 10	ДА	270,00			
CANP.XL.GA	310,00	38,75	CANPED GAKI XL(8)ZA VOZRASNI	ДА	310,00			
CANPEL7	240,00	34,29	CANPED L PELENI x 7	ДА	240,00			
CANPED M18	480,00	26,67	CANPED MEDIUM *18	ДА	480,00			
CANPEDL30	1,020,00	34,00	CANPED PANTS L X 30	ДА	1,020,00			
CANPEDM	910,00	30,33	CANPED PANTS M X 30	ДА	910,00			
CANPEL30	1,040,00	34,67	CANPED PELENI L X 30	ДА	1,040,00			
CANPEDMPELE	260,00	260,00	CANPED PELENI M /9	ДА	260,00			
CANPEDM30	820,00	27,33	CANPED PELENI M X 30	ДА	820,00			
CANPEDS10	275,00	27,50	CANPED PELENI S X 10	ДА	275,00			
CANPEDP1	170,00	17,00	CANPED PODMETAC VOZRASNI X 10	ДА	170,00			
CANPEDL10	150,00	15,00	CANPED VLOSKI ZA INK. L/10	ДА	150,00			
CANPEDM10	150,00	15,00	CANPED VLOSKI ZA INK.M/10	ДА	150,00			
CANPEDXL30	1,080,00	36,00	CANPED XL PELENI x30	ДА	1,080,00			
CARBOM	220,00	7,33	CARBOMED tbl 30*150 mg.	ДА	220,00			
CARDIO100	120,00	4,00	CARDIOPIRIN tbl.30*100mg	ДА	120,00			
CART20	1,610,00	80,50	CARTINORM+BIOCOLLAGEN KESI x20	ДА	1,610,00			
CARVEDIALK1	99,85	3,33	CARVEDIOL tb. 30*6.25mg.	ДА	99,85			
CARVETRT	125,13	4,47	CARVETREND tb..28*6.25mg.	ДА	125,13			
CARVET3125	85,90	3,07	CARVETREND tb.28 * 3,125mg.	ДА	85,90			
CARVE125	184,02	6,57	CARVETREND tbl. 28 x12,5 mg.	ДА	184,02			
CASENLAX10	1,100,00	55,00	CASENLAX PULVIS 20X10GR.	ДА	1,100,00			
CASKA2	15,00	15,00	CASKA STERIL. ZA FECES	ДА	15,00			
CASKA3	15,00	15,00	CASKA STERIL.ZA URINA VO KUTIJ	ДА	15,00			
CEFALE16	209,10	13,07	CEFALEXIN caps. 16x500 mg.	ДА	209,10			
CENTRUS1	651,00	21,70	CENTRUM SILVER+LUTEIN*30	ДА	651,00			

METALEC	680,00	680,00	CESEL za voski METALEC	ДА	680,00		
CETIR30	173,24	173,24	CETIRIZIN SIR	ДА	173,24		
CETIRIZIN1N	168,63	8,43	CETIRIZIN tbl. 20*10mg NOV	ДА	168,63		
CETRAPL10	456,06	456,06	CETRAXAL PLUS sol.(3+0.25)mg/ml 10ml.	ДА	456,06		
CHALPHA1	3,050,00	101,67	CH ALPHA COLLAGEN X 30 VIALS	ДА	3,050,00		
CH78	520,00	520,00	CH VESTACKI BRADAVICI	ДА	520,00		
CH64948	198,45	198,45	CH VLOSKI ZA GRADI	ДА	198,45		
CHAMPVL120	55,00	0,46	CHAMPION VL.MARAMICI x 120	ДА	55,00		
CHICCALKA	120,00	120,00	CHICCO ALKA PROTIV KOMARCI	ДА	120,00		
CHLORA30	141,12	141,12	CHLORAMPHENICOL ung. 1% 5GR	ДА	141,12		
CHLORA31	85,31	85,31	CHLORAMPHENICOL ung. 5% 5gr.	ДА	85,31		
CHOCO3	1,150,00	46,00	CHOCO LAX-ZA SLABEENJE	ДА	1,150,00		
CHYMORG	370,00	12,33	CHYMORAL 100 FORTE drag.x30	ДА	370,00		
TRIPSIN	399,00	39,90	CHYMORAL S X 10	ДА	399,00		
CICKOVO2	140,00	140,00	CICKOVO MASLO 50ML	ДА	140,00		
CILESO1	349,44	11,65	CILESO TBL 30X 100mg.	ДА	349,44		
CINEDI11	170,85	3,80	CINEDIL tbl. 45*75mg.	ДА	170,85		
CIPRIN11N	132,46	13,25	CIPRINOL tbl. 10*500mg NOV	ДА	132,46		
CIPRO500	107,52	7,68	CIPRO Film Obl.Tb.14*500mg.	ДА	107,52		
CITERA11N	214,17	21,42	CITERAL tbl. 10*500mg NOV	ДА	214,17		
CITIKOSOL	520,00	520,00	CITIKOL B SOL 10 ML	ДА	520,00		
CITRAF.1	622,33	622,33	CITRAFLEET KESI X20	ДА	622,33		
CITRAM10	308,37	11,01	CITRAM Tbl 28*10mg.	ДА	308,37		
CITROGALG	205,00	205,00	CITROGALA GEL KOMARCI*100ml.	ДА	205,00		
CITROSPR120	250,00	250,00	CITROGALA SPR.PROTIV KOM.120ML	ДА	250,00		
CLACAPS1000	650,00	21,67	CLA CAPS. 30X1000MG. CONJ.LI.A	ДА	650,00		
CLEXANE21	2,494,80	249,48	CLEXANE amp .10*40mg	ДА	2,494,80		
KLOMIF12	107,34	10,73	CLOMIFENE tbl.10x50mg.	ДА	107,34		
CLOVKREM1	282,24	282,24	CLOVATE KREM 0.05% 50GR.	ДА	282,24		
CLOVATMAST2	282,24	282,24	CLOVATE MAST 0.05%	ДА	282,24		
COALMA457	193,54	193,54	CO-ALMACIN sirup 457mg/5ml	ДА	193,54		
COALMA2	303,61	21,69	CO-ALMACIN tbl. 14*1000mg	ДА	303,61		
KOAMLES4/5	359,00	11,97	CO-AMLESSA 30*4mg/5mg/1.25mg.	ДА	359,00		
COAMLES410	386,00	12,87	CO-AMLESSA 4mg/10mg/1.25mg*30t	ДА	386,00		
COAMLES8/10/5	512,00	17,07	CO-AMLESSA 8/10/2.5 mg.*30tb.	ДА	512,00		
CO-AML852.5	477,00	15,90	CO-AMLESSA 8MG/5MG/2.5MG	ДА	477,00		
COENZYM200MG	1,850,00	61,67	COENZYME Q10 200MGX30 CAPS	ДА	1,850,00		

COLD&HOT GEL-	430,00	430,00	COLD&HOT GEL-SREDNA-VELLO	ДА	430,00			
COLDREXL	410,00	41,00	COLDREX LEMON*10	ДА	410,00			
COLDREXR	250,00	25,00	COLDREX TBL x 12	ДА	250,00			
COLGATKON1	225,00	225,00	COLGATE KONEC ZA ZABI 25M	ДА	225,00			
COLEIF 1	810,00	810,00	COLIEF SOL*7ml. DECA GRCEVI	ДА	810,00			
COLLACAREK1	1,440,00	48,00	COLLACARE FLEXY KESI X 30	ДА	1,440,00			
COLAG2000	700,00	11,67	COLLAGEN FORTEX 2000 (60 + 30tbl.)	ДА	700,00			
COLLAG	740,00	740,00	COLLAGEN FORTEX kesi*10	ДА	740,00			
COLLAGENFIX1	2,030,00	67,67	COLLAGENFIX TECEN KOLAGEN X 20	ДА	2,030,00			
COLOS200	808,50	26,95	COLOSPA retard caps. 30*200mg.	ДА	808,50			
COMBINERV20	1,350,00	67,50	COMBINERV tabl. 20x1	ДА	1,350,00			
CONCOR10N	204,53	6,82	CONCOR COR f tbl. 30*2.5mg NOV	ДА	204,53			
CONCOR11N	275,68	9,19	CONCOR f tbl. 30*5mg NOV	ДА	275,68			
CONTRA3	160,00	160,00	CONTRA SCABIES EMULZIJA100ML	ДА	160,00			
CONTRTUB	780,00	780,00	CONTRACTUBEX gel.	ДА	780,00			
COREGA16	355,99	11,87	COREGA BIO tb.* 30	ДА	355,99			
COREGASK	405,00	405,00	COREGA EXTRA STRONG KR*40gr.	ДА	405,00			
COREGA13	540,00	540,00	COREGA EXTRA STRONG KREM XL	ДА	540,00			
CORNEL20	376,32	13,44	CORNELIN film tb. 28* 20 mg.	ДА	376,32			
CORNEL10	284,04	10,14	CORNELIN film tbl. 28*10mg.	ДА	284,04			
CORNIL11	43,14	2,16	CORNILAT tbl.20x20mg.	ДА	43,14			
COROSW10	833,00	27,77	CO-ROSWERA tabl. 10mg/10mg x30tabl.	ДА	833,00			
CO-ROSW20/10	940,00	31,33	CO-ROSWERA TBL.30X20MG/10MG	ДА	940,00			
CORTAIR0.5	808,66	40,43	CORTAIR amp. 0.5mg/2ml. x20	ДА	808,66			
CORYOL10	117,90	4,21	CORYOL tbl.28x6,25mg	ДА	117,90			
COTTON7	100,00	100,00	COTTON BLAZNICI X70	ДА	100,00			
COUNTER2	670,00	670,00	COUNTERPAIN KREMA 100G	ДА	670,00			
COUPE20NO	630,00	21,00	COUPET tb. 30* 20 mg. NOV	ДА	630,00			
COUPE5NOV	191,52	191,52	COUPET TBL 30*5 MG NOV	ДА	191,52			
COUPET30NOV	389,76	12,99	COUPET TBL. 30 X 10mg NOV	ДА	389,76			
CEREBRONAL	1,470,00	32,67	CPS CEREBRONAL X45CPS	ДА	1,470,00			
CRIL	490,00	490,00	CRILEN	ДА	490,00			
CAJCR20	95,00	4,75	CRN CAJ FILTER x20	ДА	95,00			
CRYPIN21	398,55	14,23	CRYPINEO 3mg/0.03mg.*28 tb.	ДА	398,55			
CURAP3960	350,00	350,00	CURAPROC CETKA SUPER SOFT*1	ДА	350,00			
CURAPRCSORTHO	370,00	370,00	CURAPROX CS 5460 ORTHO CETKA	ДА	370,00			
CURAPROXX3	900,00	300,00	CURAPROX CS 5460/3 ULTRA SOFT	ДА	900,00			

CURAPROX2	390,00	390,00	CURAPROX enzyal pasta zabi 75m	ДА	390,00			
CURAPR	640,00	640,00	CURAPROX PERIO PLUS BALANCE 200ML	ДА	640,00			
CURAPROFORTE	640,00	640,00	CURAPROX PERIO PLUS FORTE 200ML	ДА	640,00			
CURAPROTEC	640,00	640,00	CURAPROX PERIO PLUS PROTECT 200ML	ДА	640,00			
CURAPRREGE	640,00	640,00	CURAPROX PERIO PLUS REGENERATE 200ML	ДА	640,00			
CURARTA7	350,00	50,00	CURARTI ATTACK x7tbl.	ДА	350,00			
CURARTIC1	840,00	28,00	CURARTI COLAGTIUM CPS X 30	ДА	840,00			
CURARF30	980,00	32,67	CURARTI FORTE caps. 30x1	ДА	980,00			
CYKLOP	127,68	6,08	CYCLO-PROGINOVA drag.21x1mg	ДА	127,68			
NEVENC	300,00	300,00	CYDONIA NEVEN GEL 250ml.	ДА	300,00			
CYSTOCJA	1,060,00	17,67	CYSTICARE TBL *60	ДА	1,060,00			
CYSTOFIT1	485,00	16,17	CYSTOFIT tbl.*30	ДА	485,00			
C 1000 20	260,00	13,00	D.F.C-1000 EFF.X20	ДА	260,00			
DABRO10N	694,44	23,15	DABROSTON tbl. 30*10mg NOV	ДА	694,44			
DAGRAFORSTBL	1,600,00	53,33	DAGRAFORS FILM OBL.30X10MG	ДА	1,600,00			
DAKTANK	144,69	144,69	DAKTANOL krem 30gr.	ДА	144,69			
DAKTANG	170,00	170,00	DAKTANOL ORALEN gel.	ДА	170,00			
DALERC10	130,00	10,83	DALERON COLD 3 tbl. x 12	ДА	130,00			
DALERONS	190,00	190,00	DALERON susp.120mg/5ml	ДА	190,00			
DALER11	1,250,00	2,50	DALERON tbl.500x500mg.	ДА	1,250,00			
DASELT5	120,96	12,10	DASSELTA tbl. 10*5mg.	ДА	120,96			
ASHWAG	955,74	15,93	DE.VITON ASHWAGEN CPSX60	ДА	955,74			
DECOR10	90,65	4,53	DECORTIN H tabl. 20x5mg.	ДА	90,65			
DECOR11	610,96	12,22	DECORTIN H tabl. 50x20mg.	ДА	610,96			
DECOTA31	149,63	149,63	DECOTAL crem 0,1% 20gr.	ДА	149,63			
DECOTA30	149,63	149,63	DECOTAL ung.0.1% 20 gr.	ДА	149,63			
DEFENFORT1	610,00	610,00	DEFENDYL FORTE JUNIOR SIR. 100ml.	ДА	610,00			
DEFENC1	890,00	29,67	DEFENDYL IMUNOGLUCAN CPSX30	ДА	890,00			
DEFENJU30	670,00	22,33	DEFENDYL IMUNOGLUKAN JUNIOR TABL. X 30	ДА	670,00			
DEFRINOLF1	300,00	30,00	DEFRINOL FORTE TBL X 10	ДА	300,00			
DEGRA 4*100 G	322,56	80,64	DEGRA OBL.TBL. 4*100 MG	ДА	322,56			
DEGRA50	161,28	40,32	DEGRA tb. 4 *50 mg.	ДА	161,28			
DEKSAG1	270,00	270,00	DEKSALGIN GEL12.5mg/1g	ДА	270,00			
DEKSA25	317,96	15,90	DEKSALGIN tabl. 20x25mg.	ДА	317,96			
DEMETRIN	86,63	4,33	DEMETRAZEPAM tbl 20x10mg.	ДА	86,63			
DENTINOX2	330,00	330,00	DENTINOX GEL* 10gr.	ДА	330,00			
DEPAK11N	342,72	11,42	DEPAKINE CHRONO tbl.30*500mg N	ДА	342,72			

VAGIS2	620,00	88,57	DERCOME VAGISAN vag.mlecna.k*7	ДА	620,00		
DERMAZK	141,12	141,12	DERMAZIN krem 50gr.	ДА	141,12		
PAVLOVB1	115,00	115,00	DESKA VITAMINSKA KR. SO PERU BALZAM 300ml.	ДА	115,00		
DESLOR	223,02	7,43	DESLORATADIN PLIVA 30X5MG	ДА	223,02		
APTEK2	1,00	1,00	DESTIL VODA X1	ДА	1,00		
DETOKS1	130,00	130,00	DETOKS MIX CAJ FILTER*20KESI	ДА	130,00		
DETRIC1000	320,00	5,33	DETRICAL 1000 IUX60 TBL.	ДА	320,00		
DETRIC2000	400,00	6,67	DETRICAL 2000 IUX60	ДА	400,00		
DETRI40	450,00	7,50	DETRICAL 4000 obl.tabl. 60x1	ДА	450,00		
MASKDETS1	150,00	150,00	DETSKA MASKA KN90	ДА	150,00		
DEVADOX1	94,08	6,72	DEVADOX CPS X 14	ДА	94,08		
DEXAMK10	35,03	3,50	DEXAMETHASON tbl.10x 0,5 mg.	ДА	35,03		
DEXACH20	220,63	220,63	DEXAMETHASON+CHLORAMPHENICOL s	ДА	220,63		
DEXAMG1	151,31	151,31	DEXAMETHASON+NEOMICYN sol.5ml.	ДА	151,31		
DEXAAM50	1,070,69	21,41	DEXASON AMP 50*4 MG/1 ML	ДА	1,070,69		
DEXASO11	128,65	2,57	DEXASON tbl. 50x0,5mg.	ДА	128,65		
DEXOM PULV	374,68	18,73	DEXOMEN GRANULI 20X25MG	ДА	374,68		
DEXOM1	230,37	23,04	DEXOMEN TBL.10*25mg	ДА	230,37		
DIETBIOC20	310,00	15,50	DF BIO-C 500 DIREKT x 20 kesi	ДА	310,00		
DFGINKOO1	490,00	16,33	DF GINKO OMEGA CPS X 30	ДА	490,00		
MAGNOC20+10	240,00	12,00	DF MAGNEZIUM ACTIVE 400 X 20 KESI	ДА	240,00		
VIT D3 4000	350,00	5,83	DF VIT D3-4000 IE X 60 CAPS	ДА	350,00		
LIZZYCENTRA	60,00	60,00	DF-LIZZY CENTRAVIT LIZAVCINJA	ДА	60,00		
VITAMINE	220,00	7,33	DF-VITAMIN E CAPSX30	ДА	220,00		
DIETK2D3	380,00	12,67	DF-VITAMIN K2+D3 x30caps.	ДА	380,00		
DIA	1,100,00	1,100,00	DIABETOL FORTE 30+30CP	ДА	1,100,00		
DIAMANTZTK	110,00	110,00	DIAMANT ZASLADUVAC TBLX650	ДА	110,00		
DIANA	58,00	58,00	DIANA DNEVNI LONG*32	ДА	58,00		
DIANAA	58,00	1,45	DIANA DNEVNI NORMAL/40	ДА	58,00		
DIANE1N	256,19	12,20	DIANE 35 obl tbl *21 NOV	ДА	256,19		
DIASTSOL10	550,00	550,00	DIASTOP BABY SOL 10ML.	ДА	550,00		
DIASTDIR10	330,00	33,00	DIASTOP DIRECT KESI X 10	ДА	330,00		
DIASTOPPROB	260,00	26,00	DIASTOP PROBIO caps*10	ДА	260,00		
DIAVRON1	720,00	24,00	DIAVRON TBL X 30	ДА	720,00		
DIAZEA	177,41	17,74	DIAZEPAM amp 10x2ml	ДА	177,41		
DIAZEP10N	68,54	2,28	DIAZEPAM drag. 30*2mg NOV	ДА	68,54		
DIAZEP11N	81,98	2,73	DIAZEPAM drag. 30*5mg NOV	ДА	81,98		

DIBUZIN1	930,00	31,00	DIBUZIN TBL X 30	ДА	930,00			
OMEGAD50	440,00	8,80	DIET OMEGA 3*50*1000mg	ДА	440,00			
DIETPH8	540,00	18,00	DIETPHARM MAKULIN caps.x 30	ДА	540,00			
DIETMP1	710,00	23,67	DIETPHARM MAKULIN plus*30cps.	ДА	710,00			
DIETREF1	340,00	11,33	DIETPHARM REFEMIN CAPS 30	ДА	340,00			
DIFLAZ11	147,62	147,62	DIFLAZON caps 1x150 mg.	ДА	147,62			
DIFLAZ10	210,87	30,12	DIFLAZON caps.7x50 mg.	ДА	210,87			
DIFLUZ12	504,00	72,00	DIFLUKONAZOL caps. 7 x 200mg.	ДА	504,00			
DIFLUZ10	258,04	36,86	DIFLUKONAZOL caps.7x100mg.	ДА	258,04			
DIFLUZ13	210,87	30,12	DIFLUKONAZOLcaps. 7 x 50mg	ДА	210,87			
DIGESTAL	299,00	9,97	DIGESTAL drag. x 20	ДА	299,00			
DIGESTON1	1,220,00	40,67	DIGESTON TBL.*30	ДА	1,220,00			
TOPLOMR	270,00	270,00	DIGITALEN TOPLOMER ROMED	ДА	270,00			
DIKLODUO7	133,98	6,70	DIKLO DUO CAPS. 20*75MG.	ДА	133,98			
DIKLORF	83,64	4,18	DIKLOFENAK R TBL. 20*100 mg.	ДА	83,64			
DIKLOJET1	126,37	6,32	DIKLOJET cps.20*75mg	ДА	126,37			
DIKLORG1	100,00	100,00	DIKLORON GEL 1% 50 GR	ДА	100,00			
DILCORAN	91,39	4,57	DILCORAN 80 drz. x 20	ДА	91,39			
DIMIGAL1	140,00	14,00	DIMIGAL TBL X10	ДА	140,00			
DIOLILIU	396,00	66,00	DIOLIN LIQUID kesi 6* 15ml.	ДА	396,00			
DIOSMI1SOLVI	790,00	26,33	DIOSMIN plus EPSILON HEALTH *30 TBL	ДА	790,00			
DISTE20	212,58	10,63	DISTEM tabl. 20x1	ДА	212,58			
DIUVER10	150,29	7,51	DIUVER tbl.20*10mg	ДА	150,29			
DIVEN	390,00	13,00	DIVEN 30 XCPS	ДА	390,00			
d-manozozinn	510,00	51,00	D-MANOZINN KESI x10	ДА	510,00			
DOCTOR212	160,00	160,00	DOCTORS ANTIPEDICULI GEL-VOSKI	ДА	160,00			
DOCTOR60	80,00	80,00	DOCTORS BLANS 20GR	ДА	80,00			
VOSKISPR	380,00	380,00	DOCTORS SPRAY PROTIV VOSKI 100ML	ДА	380,00			
DOCTOR207	155,00	155,00	DOCTORS SPREJ ZA USTA SMOKER	ДА	155,00			
DOCTORSS3	385,00	385,00	DOCTORS SUN BODY MILK F.30	ДА	385,00			
TAMPONI1	405,00	405,00	DOCTORS TAMPONI SILIK. USI*2	ДА	405,00			
TAMPO7	410,00	410,00	DOCTORS TAMPONI ZA USI SILIKX4	ДА	410,00			
DOFURI30	246,00	8,20	DOFURIN tbl. 30*50 mg.	ДА	246,00			
DOLAMP10	150,53	15,05	DOLOMED AMP. 160mg/2ml x 10	ДА	150,53			
DOMPERID1	141,75	4,72	DOMPERIDON tbl.30*10mg	ДА	141,75			
DOPEZ5	708,75	25,31	DOPEZAL TBL.28X5MG.	ДА	708,75			
DOPPELDIABET1	620,00	20,67	DOPPEL DIABETIKER TBL X 30	ДА	620,00			

MENACTIV1	780,00	26,00	DOPPEL HERZ MEN ACTIV *30caps.	ДА	780,00		
DORAMI	407,94	40,79	DORAMICIN TBL 10X3	ДА	407,94		
DORETA3	228,48	11,42	DORETA TBL.20 X 75mg/650mg.	ДА	228,48		
DORETA1	169,18	8,46	DORETA tbl.20*37.5mg/325mg	ДА	169,18		
DORETA2	228,48	7,62	DORETA tbl.30*37.5mg/325mg	ДА	228,48		
DOKSIC14	304,29	3,04	DOXYCYCLIN caps. 100X100 mg.	ДА	304,29		
STRIOX	990,00	990,00	DR VITON KREM STRIOX 125ML	ДА	990,00		
DRFREI50	15,00	15,00	DR.FREI LIZALCINJA ZA IMUNITET	ДА	15,00		
GLIKOBALANS1	800,00	13,33	DR.MITOV GLIKOBALANS TBL X 60	ДА	800,00		
DRMITOVMG	460,00	15,33	DR.MITOV MAGNEZIUM COMPLEX 30x250mg	ДА	460,00		
MENOAKT60	1,030,00	17,17	DR.MITOV MENOAKTIV x 60caps.	ДА	1,030,00		
HERBALZALFI1	230,00	9,58	DR.THEIS HERBALSEPTzalfija*24	ДА	230,00		
THEISS37	240,00	10,00	DR.THEISS ANGISEPT zalfija*24	ДА	240,00		
THEISSBE	280,00	280,00	DR.THEISS EUKALIPTIS BALZAM	ДА	280,00		
THEISS12	530,00	530,00	DR.THEISS MUCOPLANT ISLANDSKI LISAJ SIR 250 ML	ДА	530,00		
DR.VITONALL1	610,00	20,33	DR.VITON ALLEWIN TBL.ZA DVAKANJE X 30	ДА	610,00		
BACOG30	570,00	19,00	DR.VITON BACOGEN caps. 30x1	ДА	570,00		
HOLEST30	435,00	14,50	Dr.VITON HOLESTERID caps. 30x1	ДА	435,00		
LIVERDE30	910,00	30,33	Dr.VITON LIVER DETOX 30x1	ДА	910,00		
DRVITON1	690,00	28,75	DR.VITON MOVENS glucosamin TBL	ДА	690,00		
DRVITJ30	650,00	21,67	DR.VITON OMEGA 3 JUNIOR X 30 ZVAKANJE	ДА	650,00		
TRIPTVIT30	670,00	22,33	DR.VITON TRIPTOGEN x 30caps.	ДА	670,00		
DRAMINA	136,00	13,60	DRAMINA tbl 10x50mg	ДА	136,00		
DRAMIN555	77,00	15,40	DRAMINA TBL 5*50 MG	ДА	77,00		
ESI69	405,00	405,00	DRIMO PULV. 100 GR.	ДА	405,00		
DULCOL11	275,00	13,75	DULCOLAX DRAZ.20X5 mg.	ДА	275,00		
DULCOL31	325,00	54,17	DULCOLAX SUPP. 6X10 mg.	ДА	325,00		
DULSEVIA1	601,00	20,03	DULSEVIA CAPS 30 X 60 MG	ДА	601,00		
DUOBIOTIC1	320,00	32,00	DUOBIOTIC cps*10	ДА	320,00		
DUOVIT	190,00	4,75	DUOVIT drag X 40	ДА	190,00		
DUPHAL1	199,00	199,00	DUPHALAC RASTVOR 200 ML	ДА	199,00		
DUREX4	270,00	270,00	DUREX PLEZER MAX*6	ДА	270,00		
DUSTER1	538,13	17,94	DUSTER CPS. 30 X 0.5 mg.	ДА	538,13		
DUTAPRO1	531,56	17,72	DUTAPROST CPS 30*0.5	ДА	531,56		
DYMIST50	1,019,75	1,019,75	DYMISTA sprej (50+137)mcg x 120 dozi	ДА	1,019,75		
MIKROKLIZ1	310,00	51,67	EASYLAX KLIZMI *6	ДА	310,00		
ECHINAVISI	190,00	190,00	ECHINAVIT C SIR 100 ML	ДА	190,00		

ECHINAVITC150	210,00	210,00	ECHINAVIT C SIR 150 ML BEZ SEKER	ДА	210,00			
EDEMID11	398,16	19,91	EDEMID FORTE tbl.20x500mg.	ДА	398,16			
EFFECOL1	600,00	50,00	EFFECOL EPSILON 3350*12 KESI	ДА	600,00			
EFFECJUN12	460,00	38,33	EFFECOL JUNIOR KESIX12	ДА	460,00			
EFFERALGS	220,00	220,00	EFFERALGAN SIRUP 90 ml.	ДА	220,00			
EFFERA11	215,00	21,50	EFFERALGAN supp.10x150mg.	ДА	215,00			
EFFERA10	175,00	17,50	EFFERALGAN supp.10x80mg.	ДА	175,00			
EFRIDOL100	294,34	9,81	EFRIDOL granuli 30kesi*100mg	ДА	294,34			
EFRIVIR1	220,00	220,00	EFRIVIRAL-aciklovir 5%STIK	ДА	220,00			
EGLONY10	161,28	5,38	EGLONYL caps. 30X50 mg.	ДА	161,28			
EGLOFON1	126,36	12,64	EGLONYL FORTE TBL 10X200MG NOV	ДА	126,36			
EGLONY20	60,48	60,48	EGLONYL sir. 120 ml.	ДА	60,48			
ELAKSA20	370,00	18,50	ELAKSA caps.20	ДА	370,00			
00327	290,00	290,00	ELAST. VOLNEN POJAS BR.5	ДА	290,00			
ELAST55	30,00	30,00	ELASTIC.ZAVOJ 8X5	ДА	30,00			
HAPPYZ10	150,00	150,00	ELASTICEN ZAVOJ HAPPY 10cm x 5cm	ДА	150,00			
ELHAPP12	170,00	170,00	ELASTICEN ZAVOJ HAPPY 12*5	ДА	170,00			
HAPPYZ15	165,00	165,00	ELASTICEN ZAVOJ HAPPY 15x5	ДА	165,00			
HAPPYZ8	140,00	140,00	ELASTICEN ZAVOJ HAPPY 8cm x 5cm	ДА	140,00			
ELAST13	140,00	140,00	ELASTIK ZAVOJ 10X4	ДА	140,00			
ELAST50	150,00	150,00	ELASTIK ZAVOJ 12X4	ДА	150,00			
ELICEA1030	346,59	11,55	ELICEA fl.ob. tb. 30 X 10 mg.	ДА	346,59			
ELICEA530	259,47	8,65	ELICEA TABL. 30 X 5 MG.	ДА	259,47			
ELICEA20	533,93	17,80	ELICEA tbl.30*20mg	ДА	533,93			
ELMEX1	299,00	299,00	ELMEX SENSITIVE PASTA 75ml.	ДА	299,00			
EMANERA2	381,52	13,63	EMANERA CAPS.28*20mg.	ДА	381,52			
EMANERA40	309,12	22,08	EMANERA GAS.REZ.CAPS.14*40mg.	ДА	309,12			
EMANERA41	590,57	21,09	EMANERA GAS.REZ.CAPS.28*40mg.	ДА	590,57			
ENALAPA10	64,51	3,23	ENALAPRIL tbl 20 x 10 mg.	ДА	64,51			
ENALAL11	67,83	3,39	ENALAPRIL-10 LEK tbl. 20x10mg.	ДА	67,83			
ENALAL12	75,51	3,78	ENALAPRIL-20 LEK tb.20*20mg.	ДА	75,51			
ENAP10	90,05	4,50	ENAP-10 TABL. 20x10 mg.	ДА	90,05			
ENAP13	33,06	1,65	ENAP-2,5 TBL.20x2.5mg.	ДА	33,06			
ENAP11	100,80	5,04	ENAP-20 TABL. 20x20mg.	ДА	100,80			
ENAP12	73,92	3,70	ENAP-5 TABL. 20x5 mg.	ДА	73,92			
ENAPH	178,68	8,93	ENAP-H tbl. x20	ДА	178,68			
ENAZILP	177,81	5,93	ENAZIL*PLUS*tb.30*10/25mg.	ДА	177,81			

ENTER11	184,14	11,51	ENTEROFURIL caps.16 X 200Mg.	ДА	184,14		
ENTEROFS	244,09	244,09	ENTEROFURIL susp. 90ml.	ДА	244,09		
ENZIMFORTE	990,00	33,00	ENZIMAX FORTE caps.	ДА	990,00		
EOZI20	130,00	130,00	EOZIN SOL AQUOSA 1%*100ml.	ДА	130,00		
EPINEURN	1,470,00	49,00	EPINEURON TBLX30TBL	ДА	1,470,00		
ESENBA10	280,00	28,00	ESENBAK INTENS CAPS x 10	ДА	280,00		
ESICRANK1	690,00	43,13	ESI CRANBERRY CYST*16 pocket d	ДА	690,00		
FERMENT15	180,00	12,00	ESI FERMENTAL CAPS.X15	ДА	180,00		
ESI8	300,00	10,00	ESI GINKOMAX tbl.x30	ДА	300,00		
KARBOFIN30	285,00	9,50	ESI KARBOFIN F caps.*30	ДА	285,00		
ESIMP1	315,00	315,00	ESI MELATONIN PURA*120	ДА	315,00		
ESI6	510,00	8,50	ESI NO DOL caps.*60	ДА	510,00		
ESOMEP40	511,88	18,28	ESOMEPRAZOL tbl.28*40MG	ДА	511,88		
ESOXXONE1	1,540,00	77,00	ESOXX ONE X 20 STICK	ДА	1,540,00		
ESPUM50	430,00	8,60	ESPUMISAN CAPS.50*40MG.	ДА	430,00		
ESPUML1	360,00	360,00	ESPUMISAN L susp.40mg	ДА	360,00		
ETOKSI60	350,00	25,00	ETOKSIB TBL. 14X60MG.	ДА	350,00		
ETOKSI90	480,00	34,29	ETOKSIB TBL. 14X90MG	ДА	480,00		
ETOLST600	283,16	28,32	ETOL SR tabl. 10x600mg.	ДА	283,16		
EUCERINS	227,00	227,00	EUCERIN 63141 SAPUN*100gr.	ДА	227,00		
EUCERINSUNFLD	1,780,00	1,780,00	EUCERIN ANTIPIGMENT SPF 30	ДА	1,780,00		
EUCERIKR5	310,00	310,00	EUCERIN KREM ZA RACE PH 5.5	ДА	310,00		
EUCERIN123	200,00	200,00	EUCERIN LIP AKTIV BALSAM USNI	ДА	200,00		
EUTHYR10	73,22	1,46	EUTHYROX - 25 tbl. 50x25mg.	ДА	73,22		
EUTHYR11	93,80	1,88	EUTHYROX - 50 tbl. 50x50mg.	ДА	93,80		
EUTHYR12	101,54	2,03	EUTHYROX - 75 tbl. 50x75 mg.	ДА	101,54		
EUTHYR13	113,25	2,27	EUTHYROX -100 tbl. 50x100 mg.	ДА	113,25		
EXODERILSOL1	360,00	360,00	EXODERIL 1% sol* 10ml.	ДА	360,00		
EXODERCR1	230,00	230,00	EXODERIL CREM 1%	ДА	230,00		
EXODERILS2	510,00	510,00	EXODERIL SOL 1% 20ML	ДА	510,00		
EYEPV1	60,00	60,00	EYE PAD FLASTER za vozrasni	ДА	60,00		
SANITBDECA1	320,00	12,80	EYE PAD SANITABANT DECA 5X6	ДА	320,00		
FAKTUM	580,00	580,00	FAKTU mast 20gr. + aplikator	ДА	580,00		
FAKTUS	580,00	58,00	FAKTU supp. x10	ДА	580,00		
FAMOSA10N	102,14	10,21	FAMOSAN tbl. 10*40mg NOV	ДА	102,14		
FAMOSA11N	115,58	5,78	FAMOSAN tbl. 20*20mg NOV	ДА	115,58		
FASTUMG	266,65	266,65	FASTUM GEL 50g	ДА	266,65		

FAVI60	1,050,00	17,50	FAVIO FORTE TBL. x 60	ДА	1,050,00			
FE2	115,00	115,00	FE NOKTARICA MALA	ДА	115,00			
FEMINORM2	550,00	18,33	FEMINORM DUO cps.x30	ДА	550,00			
FEMME1	990,00	16,50	FEMME 7 X 30 CAPS	ДА	990,00			
FENAX30	995,00	33,17	FENAXON TBL. x 30	ДА	995,00			
FE1	220,00	220,00	FE-NOKTARICA GOLEMA	ДА	220,00			
FEROZO30	615,00	20,50	FEROZOMAL kesì 30x1	ДА	615,00			
FERUM10N	246,01	8,20	FERRUM LEK tbl dzvak 30*100mgN	ДА	246,01			
FERSAN1	470,00	15,67	FERSAN FORTE tbl.*30	ДА	470,00			
FERVEX17	340,00	42,50	FERVEX gran. za vozrasni x8	ДА	340,00			
FERVEX15	300,45	37,56	FERVEX gran.za deca x 8	ДА	300,45			
FEZAM1	210,21	3,50	FEZAM caps*60 400/25mg.	ДА	210,21			
FIBRO GEL15	495,00	495,00	FIBRO GEL 150 GR.	ДА	495,00			
FINASTERID2N	420,00	15,00	FINASTERID PHARMA S 28*5mg NOV	ДА	420,00			
FITALPAR1	280,00	280,00	FITALP ANTIREUMA MAST, 130 ML	ДА	280,00			
FITALPDZI1	95,00	95,00	FITALP DZEBEN INHALATOR	ДА	95,00			
FITALP100	340,00	340,00	FITALP GEL 100ML.	ДА	340,00			
FITALP1	370,00	370,00	FITALP inhalator so kapki	ДА	370,00			
FITALPKIDS	260,00	260,00	FITALP KIDS BALZAM 50ML.	ДА	260,00			
FITALP2	240,00	240,00	FITALP RASTIT. TONIK 150ml	ДА	240,00			
FITALPRO	240,00	240,00	FITALP ROLL-ON GEL 50ML	ДА	240,00			
FITALP3	210,00	210,00	FITALP-GEL* 50 ml.	ДА	210,00			
FIZIOLA1	67,20	67,20	FIZIOLOSKI R-OR 0.9%* 500ml.	ДА	67,20			
FIZI100VI	55,00	55,00	FIZIOLOSKI R-OR 100ml. VIOSER	ДА	55,00			
FIZR250	51,22	51,22	FIZIOLOSKI R-R 0.9% 250ML VIOSER	ДА	51,22			
FLAGYL10	95,81	4,79	FLAGYL tabl. 20x250 mg..	ДА	95,81			
FLAGYL11	132,53	6,63	FLAGYL tabl. 20x400 mg.	ДА	132,53			
FLAGYL12	199,50	19,95	FLAGYLvag.10x500 mg.	ДА	199,50			
CAPSIKWT	35,00	35,00	FLASTER CAPSICUM KHAN	ДА	35,00			
FLEBAVEN30100	790,00	26,33	FLEBAVEN 30*1000mg	ДА	790,00			
FLEBAVEN30	450,00	15,00	FLEBAVEN 30*500mg	ДА	450,00			
FLECA100	687,15	22,91	FLECAINIDE LEK 30x100 mg.	ДА	687,15			
FLEN30	340,00	340,00	FLENTY gel 1mg/g 30gr.	ДА	340,00			
FLEVENOL1	383,17	12,77	FLEVENOL TBL. 30 X 500 mg.	ДА	383,17			
FLEXID500	578,81	57,88	FLEXID tbl 10*500mg	ДА	578,81			
FLIXON20	400,00	400,00	FLIXONASE NASAL SPRAY 120dozi/	ДА	400,00			
FLIXOT20	1,076,00	1,076,00	FLIXOTIDE AEROSOL* 125mcg.	ДА	1,076,00			

FLOGUN	330,00	330,00	FLOGO MAST 50* GR.	ДА	330,00			
FLOGOC20	220,00	220,00	FLOGOCID UNG. 20GR.	ДА	220,00			
FLONIBUL10	340,00	34,00	FLONIVIN BOULARDII caps. 10x1	ДА	340,00			
FLONIV1	290,00	29,00	FLONIVIN PLUS CPS. x10	ДА	290,00			
FLORADIKS1	879,00	879,00	FLORADIKS SIR. 250 ML	ДА	879,00			
VITBCOMP250	920,00	920,00	FLORADIKS VITAMIN B-COMPL.TONIK 250ML.	ДА	920,00			
FLOSTA	743,65	148,73	FLOSTERON amp 5x1ml	ДА	743,65			
FLOXIM1	161,72	161,72	FLOXIMED SOL ZA OCI 0.3% 5 ML	ДА	161,72			
FOLIOD1	150,00	5,00	FOLIOD CAPS X 30	ДА	150,00			
FOLNA1	66,46	3,32	FOLNA KISELINA TBL.20x5mg.	ДА	66,46			
ASEPTFK4	65,00	65,00	FOLY KATETER (18) ASEPTA	ДА	65,00			
FOMELA	320,00	8,00	FOMELA TBL.40X500MG	ДА	320,00			
FORTTRANS1	576,19	144,05	FORTTRANS pulvis 4x64gr.	ДА	576,19			
FORVITAS1	280,00	9,33	FORVITA ANTI-STRESS tbl*30	ДА	280,00			
FORBCOM500	1,500,00	3,00	FORVITA B-COMPLEX fl.tb.*500	ДА	1,500,00			
FORVITAC	1,000,00	4,00	FORVITA C VIT. TBL.250X500MG.	ДА	1,000,00			
FORVIT10	299,00	9,97	FORVITA CAPS.VITAM.+MINERALI	ДА	299,00			
FORVITFA1	520,00	17,33	FORVITA FLEXI AKTIV*30caps.	ДА	520,00			
FORVIT11	290,00	9,67	FORVITA VITAMIN A+C+E+se 30ca	ДА	290,00			
FOSAVANCE*4	807,21	201,80	FOSAVANCE tb.4*70mg/5600iu	ДА	807,21			
FOVEL250	290,01	29,00	FOVELID TABL. 10x250mg.	ДА	290,01			
FOVEL500	578,81	57,88	FOVELID TBL. 10X500MG.	ДА	578,81			
FRAXI1	267,45	26,75	FRAXIPARINE amp. 0.6ml/5700 IU	ДА	267,45			
FRAXI2	2,106,77	210,68	FRAXIPARINE amp.0.4ml/3800 IU	ДА	2,106,77			
FREZIBUTER	745,00	745,00	FREZYDERM 1200 FIRS AID BUTTER 50ML	ДА	745,00			
FROMIL11N	262,40	18,74	FROMILID tbl 14*500mg NOV	ДА	262,40			
FUCID2	313,60	313,60	FUCIDIN UNG. 15 GR 2%	ДА	313,60			
FURAL200	233,22	11,66	FURAL caps.20*200mg	ДА	233,22			
FURALS1	244,03	244,03	FURAL susp.200mg/5ml	ДА	244,03			
FUROSE11	38,06	3,81	FUROSEMID tbl.10x40mg.	ДА	38,06			
GALA2	100,00	100,00	GALAPRO gel deca propolis	ДА	100,00			
GALA3	130,00	130,00	GALAPRO gel vozr+propolis*30ml	ДА	130,00			
GALAPR4	254,12	254,12	GALAPRO sprej so propolis 50 m	ДА	254,12			
GAMALON1	720,00	7,20	GAMALON tabl.100*250mg.	ДА	720,00			
GASIMETFO	310,00	25,83	GASIMETIN FORTE(SIMET.+PREBIOT)KESI 12X	ДА	310,00			
GASTAL11	150,00	6,25	GASTAL tbl.x24	ДА	150,00			
GASTROG1	210,00	8,75	GASTROGARD TBL. X 24	ДА	210,00			

GAZAN1	30,00	6,00	GAZA 1/2m.	ДА	30,00			
GAZA21	40,00	40,00	GAZA 1m x 80cm TOSAMA	ДА	40,00			
GENGIGEL3	640,00	640,00	GENGIGEL BABY GEL 15ML	ДА	640,00			
GENGIGEL2	640,00	640,00	GENGIGEL gel za gingiva 20ml.	ДА	640,00			
GENGIGEL1	790,00	790,00	GENGIGEL r-r za gingiva 150 ml	ДА	790,00			
GENGIGEL20	640,00	640,00	GENGIGEL sprej 20ml	ДА	640,00			
GENTAMB	350,00	35,00	GENTAMICIN amp.10x120mg.	ДА	350,00			
GENTAM80	211,01	21,10	GENTAMICIN AMP.10x80mg	ДА	211,01			
GENTAMICI1GAL	82,52	82,52	GENTAMICIN MAST 1% 15 GR	ДА	82,52			
GENTIANV1	70,00	70,00	GENTIANA VIOLET 1% 10 ML	ДА	70,00			
GERATERBEZKOT	2,990,00	2,990,00	GERATERM BEZKONTAKTEN TOPLOMER	ДА	2,990,00			
GE 132 PLUS	4,620,00	77,00	GERMANIUM 132 PLUS NATURAL *60	ДА	4,620,00			
GIAVAL10	620,00	62,00	GIAVAL OVULI x 10	ДА	620,00			
GING1	220,00	220,00	GINGIVAL C*15gr.	ДА	220,00			
GINGIVNBF1	470,00	470,00	GINGIVAL GEL NBF NANO 30ML.	ДА	470,00			
ESI45	350,00	11,67	GINSENGPLUS caps.x30	ДА	350,00			
GJAVOLKGE	310,00	310,00	GJAVOLSKA KANDZA GEL 250ML	ДА	310,00			
GLIBED10	65,52	2,18	GLIBEDAL tabl.30X5 mg.	ДА	65,52			
GLIBEN40NOV	40,32	40,32	GLIBENKLAMID 40* 5 mg. NOV	ДА	40,32			
GLIKA60MG.	200,75	6,69	GLIKA TBL.30X60MG.	ДА	200,75			
GLOB1	1,095,00	27,38	GLOBIFER FORTE + tb.*40	ДА	1,095,00			
GLUCOP12N	168,00	5,60	GLUCOPHAGE tbl 30*1000mg NOV	ДА	168,00			
GLUCOP11N	137,60	4,59	GLUCOPHAGE tbl. 30*850mg NOV	ДА	137,60			
GLUCOPXR100	304,02	304,02	GLUCOPHAGE XR 30*1000mg.	ДА	304,02			
GLUCOFXR	256,66	8,56	GLUCOPHAGE XR 500mg*30tbl	ДА	256,66			
GLUCOP750	299,42	9,98	GLUCOPHAGE XR 750mg*30 tbl	ДА	299,42			
GLUCOPIL1	690,00	11,50	GLUCOPIL TBL. X 60	ДА	690,00			
GLUFORER1	263,53	8,78	GLUFORMIN ER TBL.30*500mg	ДА	263,53			
GLUFOR10N	115,14	3,84	GLUFORMIN tbl 30*850mg NOV	ДА	115,14			
GLUFORMIN1N	138,91	4,63	GLUFORMIN tbl. 30*1000mg NOV	ДА	138,91			
GLUKOZZ10	71,23	71,23	GLUKOZA 5% r-r 500ml.	ДА	71,23			
GLUKOZAM1	360,00	12,00	GLUKOZAMIN SULFAT TBL	ДА	360,00			
GLYCERO5	130,00	130,00	GLYCEROLI SUPP ZA DECA X5	ДА	130,00			
GLYCER47	140,00	140,00	GLYCEROLUM* 50 ml.	ДА	140,00			
GLYCOLAX	138,09	27,62	GLYCO-LAX SUPP ZA DECA * 5	ДА	138,09			
GLYC2	140,00	28,00	GLYCO-LAX SUPP. ZA VOZRASNI	ДА	140,00			
GORKA5	80,71	80,71	GORKA SOL 30GR	ДА	80,71			

GORKI1	370,00	24,67	GORKI JONI ZA OPUSTANJE X15	ДА	370,00			
GRANUDACRR	810,00	810,00	GRANUDACYN RASTVOR(SPRE) ZA RANI 250ML	ДА	810,00			
BABY31188	140,00	140,00	GRICKALKA OSUMKA	ДА	140,00			
GROZD40	55,00	55,00	GROZDOVA MAST 10 GR	ДА	55,00			
ANDROSG	35,00	35,00	GROZDOVA MAST BONES	ДА	35,00			
GROZOZO1	290,00	290,00	GROZOZO GEL grickanje nokti	ДА	290,00			
GUSKAM1	170,00	170,00	GUSKA MASKA	ДА	170,00			
GYNEXF	490,00	49,00	GYNEX FORTE vagitorii *10	ДА	490,00			
HA5HTP1	1,330,00	22,17	H.AID 5-HTP tb.60*50mg.	ДА	1,330,00			
CRNOSEM1	410,00	410,00	H.N MASLO CRNO SEME*125ml.	ДА	410,00			
ORIGANO1	710,00	710,00	H.N MASLO DIVO ORIGANO*10ml.	ДА	710,00			
KIDS OMEGA1	1,100,00	18,33	HA KIDZ OMEGA 3 EPA/DHA*60	ДА	1,100,00			
HAMACA1	1,160,00	19,33	HA MACA TBL X 60	ДА	1,160,00			
HAMAG60	1,140,00	19,00	HA MAGCITRA tabl. 60x1	ДА	1,140,00			
HAMETHYLCOBAL	1,100,00	18,33	HA METHYLCOBALAMIN B12 1000MCGX60	ДА	1,100,00			
HALDOL10	102,77	4,11	HALOPERIDOL KRKA TABL. 25x2 MG	ДА	102,77			
HA	1,130,00	18,83	HA-MAGNESIUM BISGLYCINATE 375MGX60	ДА	1,130,00			
HANZAP28	130,00	6,50	HANZAPLAST DERMOPLAST vodootpo	ДА	130,00			
HANZTOS4	20,00	20,00	HANZAPLAST Tosamaplast 10x4	ДА	20,00			
HANZTOS8	30,00	30,00	HANZAPLAST Tosamaplast 10x8	ДА	30,00			
HANZTOS6	25,00	25,00	HANZAPLAST Tosamaplast 10x6	ДА	25,00			
HAPPYFP5	120,00	120,00	HAPPY FLASTER PLATNEN 5 X 5	ДА	120,00			
HAPPYF62	80,00	80,00	HAPPY FLASTER PLATNEN 2.5 x 5	ДА	80,00			
HAPPYF1	40,00	40,00	HAPPY FLASTER SVILEN 1.25 x 5	ДА	40,00			
HAPPYS5	150,00	150,00	HAPPY FLASTER SVILEN 5x5	ДА	150,00			
HAPPYEK5	60,00	12,00	HAPPY HANZAPLAST EKONOMIK 5*1	ДА	60,00			
HAPPYHK2	60,00	3,00	HAPPY HANZAPLAST KIDS x 20	ДА	60,00			
HAPPYMI20	60,00	3,00	HAPPY HANZAPLAST MIX 20*1	ДА	60,00			
HAPPYHS1	25,00	2,50	HAPPY HANZAPLAST STRIPS x 10	ДА	25,00			
HAPPYHS2	60,00	3,00	HAPPY HANZAPLAST STRIPS x 20	ДА	60,00			
HAPPYST1	60,00	60,00	HAPPY STRIPS HANZAPLAST X20 TRANSPARENT	ДА	60,00			
HARTIKOL1	730,00	24,33	HARTIKOL CAPS.X30	ДА	730,00			
HARTMET30	740,00	24,67	HARTIKOL METABOLIC x 30caps.	ДА	740,00			
HEADGAL1	120,00	120,00	HEADGAL ROL-ON	ДА	120,00			
HEALTB99	1,270,00	21,17	HEALT AID VITAMIN B99 *60 TBL	ДА	1,270,00			
HEALTBV1	1,470,00	24,50	HEALTH AID BRAINVIT*60tb.	ДА	1,470,00			
HEALTHA1	1,050,00	17,50	HEALTH ALERGOFORTE *60TBL	ДА	1,050,00			

HEALTH101	1,010,00	33,67	HEALTH HAEMOVIT plus cps X 30	ДА	1,010,00			
HEALTHM60	1,215,00	20,25	HEALTH MENOITAL tbl. *60	ДА	1,215,00			
HEALTH789	1,030,00	1,030,00	HEALTH OSTEOVIT *60TBL.	ДА	1,030,00			
HEATS1	1,250,00	41,67	HEALTH SEXOVIT forte *30tbl	ДА	1,250,00			
HEALTHH54	1,420,00	47,33	HEALTHAID HYALUROVIT X 30	ДА	1,420,00			
KELP	1,100,00	4,40	HEALTHAID KELP 240TBL	ДА	1,100,00			
HEALTHM1	990,00	33,00	HEALTHAID MULTIVITAMIN A-Z X30	ДА	990,00			
HEFERO10	201,60	6,72	HEFEROL caps. 30x350 mg.	ДА	201,60			
HELEX25	75,53	2,52	HELEX -0,25 tbl 30x0,25mg	ДА	75,53			
HELEX5	119,75	3,99	HELEX -0,5 tbl 30x0.5mg	ДА	119,75			
VOMITUSH12	750,00	62,50	HELL VOMITUSHEEL SUPP x 12	ДА	750,00			
HEMOR1	140,00	140,00	HEMOROL ung. *35gr.	ДА	140,00			
ESI7	315,00	7,00	HEPADIET tbl.x45	ДА	315,00			
HEPALI30	1,460,00	48,67	HEPALIFE caps. 30x1	ДА	1,460,00			
HEPAT3G	290,00	290,00	HEPATHROMBIN 30.000 gel 40gr.	ДА	290,00			
HEPAT3M	290,00	290,00	HEPATHROMBIN 30.000 krem40gr	ДА	290,00			
HEPAT5M	330,00	330,00	HEPATHROMBIN 50.000 crem40gr.	ДА	330,00			
HEPAT5G	330,00	330,00	HEPATHROMBIN 50.000 gel 40gr.	ДА	330,00			
HEPATHM	215,00	215,00	HEPATHROMBIN H mast 20gr.	ДА	215,00			
HEPATROMB1	290,00	290,00	HEPATROMBIN H SUPP*10	ДА	290,00			
HERBALSEPG1	240,00	40,00	HERBAL SEPT KIDS GRLO DR THEIS	ДА	240,00			
ANGISELIZAKAS	270,00	45,00	HERBALSEPT LIZALCIN. KASLICA*6	ДА	270,00			
HERBIFIT1	320,00	320,00	HERBIFIT ISLANSKI LISAJ SIR*200ml.	ДА	320,00			
HERBTS	260,00	260,00	HERBION tegavec sirup	ДА	260,00			
HERBIONB1	210,00	210,00	HERBION BRSLN SIRUP 150ML	ДА	210,00			
HERBII1	230,00	230,00	HERBION islandski lisaj sirup	ДА	230,00			
HERBIJS	230,00	230,00	HERBION JAGLIKA sirup 150ml	ДА	230,00			
HESPES1	185,00	185,00	HERPESAN GEL* 5gr.	ДА	185,00			
HICONC21	89,59	89,59	HICONCIL SIRUP 100ML (250mg/ml	ДА	89,59			
HIDROH12	69,12	3,46	HIDROHLORTIAZID tabl. 20x25 mg	ДА	69,12			
HIDROX200	892,81	14,88	HIDROXIKLOROKIN MEDITOP FILM TBL. 200mg x 60	ДА	892,81			
HIPERMAN1	160,00	160,00	HIPERMANGAN KRISTAL 5GR	ДА	160,00			
HIPER23	160,00	160,00	HIPERMANGAN SOL 1% 100ML	ДА	160,00			
HIPPM1C	1,470,00	1,470,00	HIPP 1 COMBIOTIC 800 gr.	ДА	1,470,00			
HIPPA1M	1,325,00	1,325,00	HIPP 2 MLEKO COMBIOTIK 800gr.	ДА	1,325,00			
HIRUR3	500,00	5,00	HIRURSKI RAKAVICI SINI	ДА	500,00			
LIVERCOMP	615,00	20,50	HM-LIVER COMPLEX CAPSX30	ДА	615,00			

HOLES20N	127,30	4,24	HOLESTA f.obl tbl 30*20mg NOV	ДА	127,30			
HYDROC31	112,47	112,47	HYDROCYCLIN ung. 20 gr.(1%+3%)	ДА	112,47			
HYDROGEN35	110,00	110,00	HYDROGEN 3 % 500ML	ДА	110,00			
HIDROGEN3	50,00	50,00	HYDROGEN 3% 100ml	ДА	50,00			
HYDROGR2	90,00	90,00	HYDROGEN 3% SPRAY*100ml.	ДА	90,00			
HYDROGEN3	180,00	180,00	HYDROGEN 3%1000ML	ДА	180,00			
HIDROGEN1	70,00	70,00	HYDROGEN 6% 100ml.	ДА	70,00			
HYDROGEN31	50,00	50,00	HYDROGEN 9 % 100 ml.	ДА	50,00			
LEA6	55,00	55,00	HYDROGEN MLECEN 6% 100ml.	ДА	55,00			
HYDROSTAR1	299,00	299,00	HYDROSTAR elektroliti x 20	ДА	299,00			
HYLO COMOD	740,00	740,00	HYLO COMOD SOL*10ML.	ДА	740,00			
HYLOCA10	730,00	730,00	HYLO-CARE sol. suvo oko 10ml	ДА	730,00			
HYLO	960,01	960,01	HYLO-GEL KAPKI ZA SUVO OKO 10ML	ДА	960,01			
HYPROMEL1	290,00	290,00	HYPROMELOZA P sol 10ml	ДА	290,00			
HYSAN	700,00	700,00	HYSAN CARE SPRA 0.25MG	ДА	700,00			
HYSERA20	590,00	29,50	HYSERA CAPS. 20X60000 IE.	ДА	590,00			
HYSFORT120	610,00	61,00	HYSERA FORTE 10caps x 120.000IE	ДА	610,00			
IBANDRALK1	482,50	482,50	IBANDRONIC ACID ALK TBL1X150MG	ДА	482,50			
IBIPRSR1	150,00	150,00	IBUPROFEN AKTIVsir.100ml.	ДА	150,00			
IBUPRO31	230,00	230,00	IBUPROFEN crem 10%	ДА	230,00			
IBIPRR200N	125,00	4,17	IBUPROFEN obl.tbl. 30x200mgNOV	ДА	125,00			
IBIPRR400N	260,00	8,67	IBUPROFEN obl.tbl. 30X400mgNOV	ДА	260,00			
IBUTKREM	230,00	230,00	IBUTOP KREM 50 GR.	ДА	230,00			
IBUTOP100G	380,00	380,00	IBUTOP KREM*100 gr.	ДА	380,00			
IPMG.INSTR90	460,00	460,00	ICE MAGNEZIUM IN KREM*90GR.	ДА	460,00			
IDEOS	520,00	17,33	IDEOS tb*30(500mgCa +400i.e)	ДА	520,00			
IGLA4	200,00	2,00	IGLA 0,7x40 /100	ДА	200,00			
IHTIOL2	145,00	145,00	IHTIOL MAST * 30gr.	ДА	145,00			
IMUNOC	540,00	9,00	IMUNOCINK ZA DECA TBLX60	ДА	540,00			
IMUNOCIKOD	600,00	10,00	IMUNOCINK ZA VOZRASNI TBLX60	ДА	600,00			
INDOMB10	89,25	2,98	INDOMETACIN caps.30x25mg	ДА	89,25			
INNOP15	810,00	115,71	INNOPEA *7 KESI	ДА	810,00			
INNOVAG123	740,00	740,00	INNOVAG VAG OVULI 7*2GR	ДА	740,00			
INVLP3	950,00	31,67	INNV. R-LIPOINN caps. 30x150mg	ДА	950,00			
INTES60	795,00	13,25	INTESTA CAPS. x60	ДА	795,00			
INTESTMAX	1,210,00	40,33	INTESTA MAX KESIX30	ДА	1,210,00			
BOMELI15	860,00	57,33	INV-BOMELINN 15tbl. x 16.5g	ДА	860,00			

FORTICCOLINN	1,240,00	88,57	INV-FORTICOLINN KESIX14	ДА	1,240,00			
FORTGEL	560,00	560,00	INV-FORTIN GEL GOLD 100ML	ДА	560,00			
FORTIN30	2,070,00	69,00	INV-FORTINN KESI x30	ДА	2,070,00			
INV GRAMINN	970,00	32,33	INV-GRAMINN CAPS.X30	ДА	970,00			
OLIGOPI30	1,250,00	41,67	INV-OLIGOPINN caps. 30x1	ДА	1,250,00			
TENDOCOL	2,100,00	75,00	INV-TENDOCOLINN KESI X28	ДА	2,100,00			
ICEPOWER1	620,00	620,00	IP ARTHRO crem* 60gr.	ДА	620,00			
ICEPOWER2	450,00	450,00	IP COLD GEL* 75ml.	ДА	450,00			
ICEPOWER4	850,00	850,00	IP COLD PLUS MSM GEL 200ml	ДА	850,00			
IPRATA20	467,25	23,36	IPRATOM 250mcg/2ml*20 amp.	ДА	467,25			
IRUMED5	97,82	3,26	IRUMED tb. 30*5 mg.	ДА	97,82			
IRUMED11	130,64	4,35	IRUMED tbl.30 x 10mg	ДА	130,64			
IRUMED12	228,10	7,60	IRUMED tbl.30 x 20mg.	ДА	228,10			
IRUZID2	310,46	10,35	IRUZID tbl. 30* 20mg/25mg	ДА	310,46			
IRUZID3	177,50	5,92	IRUZID TBL. 30*10 + 12,5 mg.	ДА	177,50			
IRUZID1	244,13	8,14	IRUZID tbl.30*20mg/12.5mg	ДА	244,13			
ISLACAS	250,00	8,33	ISLA- CASSIC LOZANGES*30	ДА	250,00			
ISLACASSS6	390,00	6,50	ISLA-CASSIS PASTILIX60	ДА	390,00			
ISLAJUN	325,00	16,25	ISLA--JUNIORX20	ДА	325,00			
ISLAMED	480,00	24,00	ISLA-MEDIC VOICEX20	ДА	480,00			
ISLAMINX60	390,00	6,50	ISLA-MINT PASTILIX60	ДА	390,00			
ISOMAR16	420,00	420,00	ISOMAR plus sol za oci 10ml	ДА	420,00			
ISOMAR4	230,00	230,00	ISOMAR sol za oci 10 ml	ДА	230,00			
IVILEN	185,00	185,00	IVILEN SIRUP 100ML	ДА	185,00			
JAMBCOM1	480,00	4,80	JAM B -COMPLEX+ C X 100 CAPS	ДА	480,00			
JAMIES16	760,00	12,67	JAM CRANBERI COMPL.500MG.X60	ДА	760,00			
JAMGINKO	830,00	9,22	JAM GINKO BILOBA 80mg. 60+30caps.	ДА	830,00			
JAMGLUK1	680,00	11,33	JAM GLUCOSAMIN CURCUMA COMPLEX X 60	ДА	680,00			
JAMIES6	830,00	13,83	JAM KIDS MULTIV.+FE X60TBL.	ДА	830,00			
JAMIES12	480,00	5,33	JAM MG. 250 MG.X90TBL.	ДА	480,00			
JAMIES7	1,500,00	8,33	JAM OMEGA 3-6-9 x180 TBL.	ДА	1,500,00			
JAMC1000	800,00	8,00	JAM VIT C 1000 X 100	ДА	800,00			
JAM500	300,00	4,62	JAM VIT.C 65x500mg	ДА	300,00			
JARD	2,633,40	87,78	JARDIANCE 30X10MG	ДА	2,633,40			
JASMIN1	451,25	21,49	JASMIN TBL X21	ДА	451,25			
JECODERM	270,00	270,00	JEKODERM mast 25gr.	ДА	270,00			
JOINTACE1	1,200,00	40,00	JOINTACE + COLAGEN caps. X 30	ДА	1,200,00			

K2KOMPEX	670,00	22,33	K2 KOMPLEX*30 DR.VITON	ДА	670,00		
KALCIJ	400,00	20,00	KALCIJ 400 DIRECT	ДА	400,00		
KALCIJ12	253,57	5,07	KALCIUM KARBONAT tb.50*1000mg.	ДА	253,57		
KALMENT1	369,01	369,01	KALMENTE SPRAY 50mcg.	ДА	369,01		
KAMFART	225,00	225,00	KAMFART krem 40gr.	ДА	225,00		
CAJKAM1	85,00	85,00	KAMILICA REFUS 25GR	ДА	85,00		
KANILI20	20,00	20,00	KANILA IV 20G	ДА	20,00		
KASNTAR	190,00	190,00	KANTARIO KREMA 45ML	ДА	190,00		
KANTARVF	165,00	33,00	KANTARION VAGITORII x7	ДА	165,00		
KANTARI2	150,00	150,00	KANTARIONOVO MASLO* 50ml.	ДА	150,00		
KARVE30	137,55	4,58	KARVEDIOL TBL 30X6.25 MG	ДА	137,55		
KASA5	1,575,00	56,25	KASARIO 28x5mg. film obl.tabl.	ДА	1,575,00		
KASA10	396,48	99,12	KASARIO 4x10mg film obl.tabl.	ДА	396,48		
KATETS18G	175,00	175,00	KATETAR SILIKONSKI 18G	ДА	175,00		
KATETS22G	180,00	180,00	KATETAR SILIKONSKI 22G	ДА	180,00		
KATETER2	65,00	65,00	KATETER FOLY 20	ДА	65,00		
KENALA	695,28	139,06	KENALOG 40 amp 5x40mg/1ml	ДА	695,28		
KETOKO40	209,00	209,00	KETOCONAZOL sampion 20mg./1ml.	ДА	209,00		
KETOAKT50	150,00	15,00	KETONAL AKTIV CAPS.10X50MG.	ДА	150,00		
KETONA15N	112,19	5,61	KETONAL FORTE fi.ob.tb.20x100N	ДА	112,19		
KETONG1	240,00	240,00	KETONAL GEL 2,5% 50GR	ДА	240,00		
KETORAPID	380,03	12,67	KETONAL RAPID 30X50MG	ДА	380,03		
KETOPROF10N	126,24	4,21	KETOPROFEN Tabl.30*100mg NOV	ДА	126,24		
KETOP10	126,24	6,31	KETOPROFEN FORTE tbl.20 x 100m	ДА	126,24		
KETOP30	225,00	225,00	KETOPROFEN krem 30g	ДА	225,00		
KIDSNER1	499,00	499,00	KIDSNER COCO PENA ZA LADENJE 100 ML	ДА	499,00		
KILIBARNOL1	1,460,00	1,460,00	KILIBARNO LANCE ZA BEBINJA	ДА	1,460,00		
DRWOLZ3	720,00	720,00	KINDERIMMUN pulvis*35 gr.	ДА	720,00		
DRWOLZ14	1,060,00	1,060,00	KINDERIMUN pulvis* 65gr.	ДА	1,060,00		
KINDERVITAL1	825,00	825,00	KINDERVITAL SIR.250 ML	ДА	825,00		
KIRKOLINA2	220,00	220,00	KIRKOLINA LUX CAJ SLABEENJE	ДА	220,00		
KLAS2	485,00	485,00	KLAS SILIKON ZA KOSA	ДА	485,00		
KLINDAA11	248,64	15,54	KLINDAMICIN caps.16x300mg.	ДА	248,64		
LEONKL34	1,250,00	1,250,00	KLOMPI LEON	ДА	1,250,00		
INHALPOLMEC	1,910,00	1,910,00	KM - INHALATOR POLARNO MECE BC68005	ДА	1,910,00		
COPRE8	231,17	7,71	KO- PRENESSA tl.30x 2mg/0.6mg.	ДА	231,17		
COPRE4	327,72	10,92	KO- PRENESSA*30tb. 4mg/1.25mg.	ДА	327,72		

KOENZ2	360,00	12,00	KOENZIM Q10 30*30mg-Pharmamed	ДА	360,00			
KOFAN10	80,00	8,00	KOFAN instant *10 tbl.	ДА	80,00			
KOKOSM1	140,00	140,00	KOKOSOVO MASLO* 50ml.	ДА	140,00			
kollagendoppe	3,265,00	108,83	KOLLAGEN DOPPEL HERZ*30	ДА	3,265,00			
KOMPRE10	500,00	500,00	KOMPRESI 10x10cm	ДА	500,00			
KONDROIN2	750,00	18,75	KONDROIN FORTE TBL X40	ДА	750,00			
KONDRCO45	750,00	16,67	KONDROVIT COMPLEX CAPS. 45x1	ДА	750,00			
KONDRO75	340,00	340,00	KONDROVIT GEL 75ML.	ДА	340,00			
KONJSKIE1	145,00	145,00	KONJSKI BALSAM crven*250ml.	ДА	145,00			
KONJSKI BCI	230,00	230,00	KONJSKI BALZAM crven* 500ml.	ДА	230,00			
VITASKI4	260,00	260,00	KONJSKI BALZAM PHARMAVITAL*500	ДА	260,00			
KONJSBAL200	295,00	295,00	KONJSKI BALZAM QUICK 200ML.	ДА	295,00			
KONJSKI1	135,00	135,00	KONJSKI BALZAM zeLe*250ml.	ДА	135,00			
KONJSKIBG1	220,00	220,00	KONJSKI BALZAM zelen*500ml.	ДА	220,00			
COPRE2	536,81	17,89	KO-PRENESSA *30 tb. 8mg/2,5mg.	ДА	536,81			
CAJKOP1	105,00	105,00	KOPRIVA FILTER	ДА	105,00			
SAMPONKA1	120,00	120,00	KOPRIVA SAMPON 1L	ДА	120,00			
KRAUT200	310,00	310,00	KRAUTERHOF NEVEN KREM 250ml.	ДА	310,00			
KREM4812	170,00	170,00	KREM 48 *125 ML.	ДА	170,00			
KREM48	125,00	125,00	KREM 48 50ML	ДА	125,00			
KRSAC1	145,00	145,00	KRSAC ZA TABLETI	ДА	145,00			
KRUGERSUGARE0	90,00	90,00	KRUGER DIAMANT ZASLADUVAC *650	ДА	90,00			
KRUGMG20	85,00	4,25	KRUGER MAGNEZIUM EFF.X20	ДА	85,00			
KRUGERMUL	80,00	80,00	KRUGER MULTIVITAMIN EFF X20	ДА	80,00			
FIRST2	121,07	121,07	KUTICE ZA LEKOVI DOZIRANJE	ДА	121,07			
KUTIJALEK7	360,00	360,00	KUTIJA ZA LEKOVI SEDMICNO	ДА	360,00			
KVETI05	669,37	11,16	KVETIAPIN tbl. 60X 25mg. Pharm	ДА	669,37			
KVETIAP2	1,155,00	19,25	KVETIAPIN TBL.60X100MG	ДА	1,155,00			
TEST13	40,00	40,00	LABOQUICK TEST ZA BREMENOST KA	ДА	40,00			
LACAL75	208,00	208,00	LACALUT BLACK&WHITE PASTA 75ml.	ДА	208,00			
LACTOGS	440,00	440,00	LACTOGYN INTIMEN SAPUN 250 ML.	ДА	440,00			
LACTOGVAGG	480,00	48,00	LACTOGYN VAGINALET*10	ДА	480,00			
LAKALAC1	190,00	190,00	LAKALUT AKTIV CETKA ZA ZABI	ДА	190,00			
LAKALUTHERBA1	170,00	170,00	LAKALUT AKTIV PASTA 75 ML	ДА	170,00			
LACALUAK1	170,00	170,00	LAKALUT AKTIV PASTA+33%	ДА	170,00			
LACALUTAK+	190,00	190,00	LAKALUT AKTIV PLUS PASTA ZA ZABI 75 ML	ДА	190,00			
LAKALUT8	165,00	165,00	LAKALUT cetka za zabi sensitiv	ДА	165,00			

LAKALUT77	130,00	130,00	LAKALUT DETS.CETKA ZABI DO 4g	ДА	130,00		
LAKALDP4	158,00	158,00	LAKALUT DETSKA PASTA 4-8*50ml.	ДА	158,00		
LAKEXTRS75	196,00	196,00	LAKALUT EXTRA SENSITIV PASTA ZA ZABI 75ML	ДА	196,00		
LAKALUT13	220,00	220,00	LAKALUT INTERDENTALNA CETKA	ДА	220,00		
LACALUTEEN	161,00	161,00	LAKALUT KIDS DETS.PASTA 2-6 god.	ДА	161,00		
LAKALUT2	173,00	173,00	LAKALUT SENSITIV pasta*75ml.	ДА	173,00		
LAKALUT6	320,00	320,00	LAKALUT SENSITIV tecnost 300ml	ДА	320,00		
LACALUT11	217,00	217,00	LAKALUT WHITE REPAIR*75 ML.	ДА	217,00		
HERBA6	220,00	220,00	LAKTA MIX CAJ REFUS 150 G	ДА	220,00		
LAKTAMIX1	115,00	115,00	LAKTA MIX CAJ ZA DOILKI	ДА	115,00		
LAMAL10	142,07	4,74	LAMAL-25 tabl.30 x 25mg	ДА	142,07		
LAMAL12	297,02	9,90	LAMAL-50 tbl. 30x50mg.	ДА	297,02		
LANSALK1	123,65	4,42	LANSOPRAZOL CPS 28X30 MG	ДА	123,65		
LANSOTEVA	199,45	7,12	LANSOPRAZOL TEVA caps.28*30mg	ДА	199,45		
LANZUL30	218,02	7,79	LANZUL caps.28*30mg	ДА	218,02		
LARAS200	80,00	0,40	LARA BEBI STAPCINJA X200	ДА	80,00		
LARASU100	40,00	40,00	LARA STAPCINJA USI*100	ДА	40,00		
LATANOX1	459,38	459,38	LATANOX SOL.2.5ML	ДА	459,38		
ARGANM1	540,00	540,00	LEA ARGANOVO MASLO 30ML	ДА	540,00		
LEAGEL1	280,00	280,00	LEA GEL ZA AKNI SO KLINDAMICIN	ДА	280,00		
LEAQ10	380,00	380,00	LEA KREM Q10 GOJI BERRY 50ml.	ДА	380,00		
LEA	280,00	280,00	LEA LOSION KLINDAMICIN*110ml.	ДА	280,00		
LEAML1	310,00	310,00	LEA MAMMA cist lanolin 30ml	ДА	310,00		
LEAS15	330,00	330,00	LEA SUN MLEKO SPF 15	ДА	330,00		
LEASUN4	450,00	225,00	LEA SUN mleko SPF50+SPF15 200M	ДА	450,00		
LEASUN3	480,00	240,00	LEA SUN mleko SPF50+SPF30 200M	ДА	480,00		
LEASUNMLEK30T	419,99	140,00	LEA SUN SPF 30+SPF 15+AFTERBI	ДА	419,99		
LEASUNAK1	710,00	236,67	LEA SUN SPF 50 +30+15 X 200 ML	ДА	710,00		
LEALNLF	190,00	190,00	LEA-LOSION NEGA NA LICE I VRAT	ДА	190,00		
LEKOKL2N	340,19	24,30	LEKOKLAR fi.ob.tb.14*500mg N	ДА	340,19		
LEKOK250	313,13	313,13	LEKOKLAR susp 250mg/5ml 60ml	ДА	313,13		
LEMODDA	995,90	66,39	LEMOD solu amp.15x40mg	ДА	995,90		
LENTRICA1	120,96	12,10	LENTRICA FILM.OBL.TBL.10X5mg	ДА	120,96		
LERCANI10	598,50	9,97	LERCANIL TBL 60 *10 MG	ДА	598,50		
LESTEDON	538,13	17,94	LESTEDON CAPS.30X0.5MG	ДА	538,13		
LETIZE10N	83,60	8,36	LETIZEN obl.tbl.10X10mg.NOV	ДА	83,60		
LETIZ12	173,24	173,24	LETIZEN susp.*120ml.	ДА	173,24		

LEVUN5	353,81	353,81	LEVUNO sol.p.o. 5mg/1ml*5ml.	ДА	353,81		
LEXILI10	60,48	2,02	LEXILLIUM tabl. 30x1,5mg.	ДА	60,48		
LEXILI11	91,20	3,04	LEXILLIUM tabl. 30x3mg.	ДА	91,20		
LEXILI12	114,24	3,81	LEXILLIUM tabl. 30x6mg.	ДА	114,24		
LIDERA1	230,00	230,00	LIDERA deo krema 50ml. telo	ДА	230,00		
LIDERA2	230,00	230,00	LIDERA deo krema za noze 50ml.	ДА	230,00		
LIHEN150	235,00	235,00	LIHEN FORTE SIR.150ML.	ДА	235,00		
CAJLIN1	140,00	140,00	LINCURA CAJ	ДА	140,00		
LINESOL	440,00	440,00	LINEX BABY DROPS 8 ML	ДА	440,00		
LINEX	290,00	18,13	LINEX caps. *16	ДА	290,00		
LINEXF1	340,00	24,29	LINEX FORTE Caps*14	ДА	340,00		
LINEXJ1	420,00	42,00	LINEX JUNIOR *10 KESICKI	ДА	420,00		
LINOLA	560,00	560,00	LINOLA FEET crema 50g DR.WOLF	ДА	560,00		
LIOTONG1	398,00	398,00	LIOTON GEL 1000 I.E* 30ml.	ДА	398,00		
LIOTO2	540,00	540,00	LIOTON GEL 1000 IE 50 GR	ДА	540,00		
LIPINER.	1,000,00	50,00	LIPINERVE CPS.20X300MG	ДА	1,000,00		
LISTER4	305,00	305,00	LISTERIN TECNOST FRESH 500ML.	ДА	305,00		
LISTERIN4	270,00	270,00	LISTERIN TOTAL CARE 250ml.	ДА	270,00		
LISTWHIT1	280,00	280,00	LISTERINE ADVANCED WHITE 250ML	ДА	280,00		
LISTERIN1	205,00	205,00	LISTERINE TECNOST USTA cool250	ДА	205,00		
LISTERIN2	200,00	200,00	LISTERINE TECNOST USTA fresh	ДА	200,00		
LITHOR30	850,00	28,33	LITHOREN KESI X30	ДА	850,00		
LIVERC1	1,150,00	19,17	LIVERCARE TBL.*60	ДА	1,150,00		
LIVURO24	680,00	28,33	LIVURON CAPS.X 24	ДА	680,00		
LIZINOPR20N	153,90	5,13	LIZINOPRIL TB. 30 X 20mg. NOV	ДА	153,90		
LIZINOPRRF10	136,88	4,56	LIZINOPRIL TBL 30 X 10MG NOV	ДА	136,88		
LUZZYLIZAV	60,00	60,00	LIZZY SE VOZI LIZAVCINJA	ДА	60,00		
LIZZYTUSOL	60,00	60,00	LIZZY TUSOL LIZAVCINJA	ДА	60,00		
LOKOPAST1	370,00	61,67	LOKOMOTIV PASTILI X6	ДА	370,00		
LOKOMOTIVSIR	590,00	590,00	LOKOMOTIV SIR 130 ML	ДА	590,00		
LOPATA	470,00	470,00	LOPATA PVC	ДА	470,00		
LOPRI10/12,5	197,57	6,59	LOPRIL H TBL 30*10/12.5 MG	ДА	197,57		
LORATL10	54,00	5,40	LORATADIN LEK TBL. 10x10mg.	ДА	54,00		
LORATS	130,00	13,00	LORATADIN S TBL 10 X 10 MG.	ДА	130,00		
LORATA20	120,96	120,96	LORATIDIN sir.120ml. 1mg./1ml.	ДА	120,96		
LORDES1	174,72	8,74	LORDES film tbl. 20x 5 mg.	ДА	174,72		
LORIST50N	188,64	6,29	LORISTA fi.ob.tb.30x50mg.NOV	ДА	188,64		

LORIST31N	345,60	11,52	LORISTA fi.ob.tbl.30x100mg.NOV	ДА	345,60		
LORISTAH30	336,83	11,23	LORISTA H (50+12.5)*30tb.	ДА	336,83		
LORISTAH2	388,90	12,96	LORISTA HD 30tbl * 100mg/25mg	ДА	388,90		
LORSIL2	81,66	4,08	LORSILAN tbl. 20x2.5mg	ДА	81,66		
LORSIL1	84,68	2,82	LORSILAN tbl. 30x1mg.	ДА	84,68		
LOSARTN	195,21	6,51	LOSARTAN fi.obl.tbl. 30x50mg.N	ДА	195,21		
LOSAR100N	345,60	11,52	LOSARTAN fi.obl.tbl.30x100mgN	ДА	345,60		
LOSION25	180,00	180,00	LOSION SO CHLORAMPHENCOL	ДА	180,00		
LUNAK1	220,00	220,00	LUNAC SIR*150gr.	ДА	220,00		
LUNATA1	50,37	5,04	LUNATA tb.10*10mg.	ДА	50,37		
LUNATA3	46,07	4,61	LUNATA tb.10*5mg.	ДА	46,07		
LUNERPL1	280,00	9,33	LUNERBA PLUS TBL X30	ДА	280,00		
LUNER1	280,00	9,33	LUNERBA TBL X30	ДА	280,00		
LUPOT10	400,00	40,00	LUPOCET TRIO KESICKI 10x1	ДА	400,00		
LUTEINK1	850,00	28,33	LUTEIN COMPLEX TBL*30	ДА	850,00		
LUXETATN	212,62	7,09	LUXETA fi.ob.tbl.30x50mg.NOV	ДА	212,62		
LYNASNAS1	340,00	340,00	LYNASE NASAL SPRAY 30ML.	ДА	340,00		
LYRICA56150	1,527,75	27,28	LYRICA RBL 56 X 150 MG	ДА	1,527,75		
LYSOBACT2	355,00	355,00	LYSOBACT COMPLETE SPRAY 30 ML	ДА	355,00		
LYSOBACT	230,00	7,67	LYSOBACT oribleti x30	ДА	230,00		
LYSOBACTPSP	330,00	330,00	LYSOBACT P sprej BANANA 30ml.	ДА	330,00		
LYSOBSPR1	350,00	350,00	LYSOBACT SPREJ 30 ML	ДА	350,00		
MAGCOM20	440,00	22,00	MAGCOMBO caps. 20x1	ДА	440,00		
CAJMAG1	90,00	90,00	MAGDONOS FILTER	ДА	90,00		
MAGNEDORO	420,00	21,00	MAGNEDORO MG 250MG*20 KESI	ДА	420,00		
MAGNCITR	480,00	24,00	MAGNESIUM 400 CITRAT	ДА	480,00		
MAGCITRATR90	1,360,00	15,11	MAGNESIUM CITRATE 90XSOFT GEL	ДА	1,360,00		
magneduo	360,00	18,00	MAGNETRANS DUO AKTIV GRANULI 20X400MG	ДА	360,00		
MAGNETR1	290,00	14,50	MAGNETRANS Mg 20*375mg KESI	ДА	290,00		
MAGNEVD400	240,00	12,00	MAGNEVITAL DIR.MG.400MG.	ДА	240,00		
QUICKMAGNEZGL	470,00	470,00	MAGNEVITAL GEL OPUSTANJE*200ml	ДА	470,00		
MAGNEZ124	310,00	10,33	MAGNEZAN B6 tbl*30 (250 +14.5)	ДА	310,00		
MAGNEZANLIQ	540,00	27,00	MAGNEZAN LIQUID KESIX20	ДА	540,00		
MAGNEZNEURO	520,00	17,33	MAGNEZAN NEURO *30 DR.VITON	ДА	520,00		
MAGNEZ+B6	250,00	12,50	MAGNEZIUM 400mg+ B6*20 kesi	ДА	250,00		
MAGNEZD1	240,00	12,00	MAGNEZIUM DIREKT PHARMANOVA*20	ДА	240,00		
MAIMETSI1	1,100,00	19,64	MAIMETSI TBL 56 X 50MG/1000 MG	ДА	1,100,00		

MAJEZIK1	299,99	10,00	MAJEZEIK-SANOVEL 30 X 100MG.	ДА	299,99		
MAKMOR1	347,91	347,91	MAKMIROR COMPLEX VAG.CPS *6	ДА	347,91		
MAKULINV1	590,00	19,67	MAKULIN VITREO X 30	ДА	590,00		
MANTA15	187,66	187,66	MANTAZOL KREM 15gr.	ДА	187,66		
MAPRA2	119,62	3,99	MAPRAZAX tb 30*0.5 mg.	ДА	119,62		
MAPRA1	75,26	2,51	MAPRAZAX tb. 30*0.25 mg.	ДА	75,26		
MARIS2	145,00	145,00	MARISOL fizioloski sol*10ml.	ДА	145,00		
MARISOL1	330,00	330,00	MARISOL FRESH SPRAY*50ml.	ДА	330,00		
MARISH1	330,00	330,00	MARISOL hypertonica spray *50ml.	ДА	330,00		
MARISIMUN	330,00	330,00	MARISOL IMUNO SPRY NOS*50ML	ДА	330,00		
MARISS6	335,00	335,00	MARISOL ISOTON.SPREJ* 50ML	ДА	335,00		
MARIS5	350,00	350,00	MARISOL PANTENOL SPRAY*50ml.	ДА	350,00		
MARISOLJETSTR	380,00	380,00	MARISOL STRONG JET 3m+ 120 ML	ДА	380,00		
MARISSIMO4	400,00	400,00	MARISSIMO BABY SPR BLAGTUS 125	ДА	400,00		
MARISSIMO9	305,00	305,00	MARISSIMO SPR FORTE MINI 50 ML	ДА	305,00		
MARSOVIM30	460,00	15,33	MARSOVCI IMUNEFFECT tabl. 30x1	ДА	460,00		
MASPLAT1	80,00	80,00	MASKA PLATNENA POVEKEKRATNA	ДА	80,00		
MASKITROSLIJ	5,00	5,00	MASKI TROSLJNI	ДА	5,00		
MASIDO1	232,83	8,32	MASSIDO tb. 28*5 mg.	ДА	232,83		
MASTPOTPARENO	340,00	340,00	MAST ZA POTPARENO90	ДА	340,00		
MAXIDE20	106,93	106,93	MAXIDEX sol *5ml.	ДА	106,93		
MAYS1	830,00	29,64	MAYSIGLU film obl.tabl. 28x100mg.	ДА	830,00		
REVMA30	970,00	32,33	MEDEQ REVMATOL TABL.X30	ДА	970,00		
MEDICA1	240,00	240,00	MEDICA ELAST.ZAVOJ 5X6cm	ДА	240,00		
KAPAG	300,00	300,00	MEDICINSKA SODA BIKARBONA	ДА	300,00		
MEDISIGN	1,300,00	1,300,00	MEDISIGN APARAT + LENTI	ДА	1,300,00		
MEDISIGL1	730,00	14,60	MEDISIGN LENTI*50	ДА	730,00		
MEDIV	150,00	150,00	MEDI-VIX KREMA 45gr.	ДА	150,00		
MEDOGAL1	140,00	140,00	MEDOGAL SIRUP* 100ml.	ДА	140,00		
MEDOPRIM1	145,00	145,00	MEDOPRIM SIRUP* 100ml.	ДА	145,00		
MEGAS50	295,68	29,57	MEGASEF TBL.10 X500 MG.	ДА	295,68		
MELEM11	300,00	300,00	MELEM 10 ML ZASTITNA KREMA ROS	ДА	300,00		
MELIORVAG12	971,25	80,94	MELIORA VAG.X12	ДА	971,25		
MELOXF15	79,68	7,97	MELOX FORTE TBL.10 X15 MG.	ДА	79,68		
MELOXA1	108,42	36,14	MELOX IM AMP.3*15mg/1.5ml	ДА	108,42		
memando20	787,50	28,13	MEMANDO f.obl.tb. 28*20mg.	ДА	787,50		
MEMANTI30	525,00	17,50	MEMANTIN fl.ob.tb.30*10mg.	ДА	525,00		

MEMAN20	761,25	27,19	MEMANTINE tabl. 28x20mg.	ДА	761,25		
MENARTAN20	524,71	18,74	MENARTAN TBL 28 X 20 MG	ДА	524,71		
MENDIL10	245,44	4,91	MENDILEKS TABL 50x2mg.	ДА	245,44		
MENTOL5	170,00	170,00	MENTOL KRISTALI*10gr.	ДА	170,00		
MEPINTO 47,5	257,19	8,57	MEPINTO Tb. mod. 30*47.5 mg.	ДА	257,19		
MEPINTO95	386,47	12,88	MEPINTO tbl. mod.osl. 30*95mg.	ДА	386,47		
MERHA1	230,00	230,00	MERALYS HA SPRAY 0.5MG/ML	ДА	230,00		
MERAHA2	250,00	250,00	MERALYS HA SPREY 1MG/ML	ДА	250,00		
MERALYS2	230,00	230,00	MERALYS SPRAY 0.1%	ДА	230,00		
MERZ1	840,00	14,00	MERZ SPECIJALNI DRAZEI	ДА	840,00		
METAFEN 1	130,00	13,00	METAFEN TBL.*10	ДА	130,00		
PERNICE	650,00	650,00	METATAPRZALNO PERNICE SO PRSTEN	ДА	650,00		
METEOSPA1	299,71	14,99	METEOSPASYL CAPS*20	ДА	299,71		
METFORMIN2N	63,95	2,13	METFORMIN fi.ob.tb.30x500mgN	ДА	63,95		
METFORM1N	136,84	4,56	METFORMIN fi.ob.tbl.30x1000mgN	ДА	136,84		
METFORMIN3N	115,14	3,84	METFORMIN fi.ob.tbl.30x850mgN	ДА	115,14		
METHYL1	131,56	6,58	METHYLDOPA TBL. 20x250mg	ДА	131,56		
METHYL2	71,33	71,33	METHYLERGOMETRIN kapki 0.25mg.	ДА	71,33		
METH KREM	304,34	304,34	METHYLPREDNISOLON KREM 0.1%30G	ДА	304,34		
METILEN3	130,00	130,00	METILENSKO 1% SOL	ДА	130,00		
METILEN4	145,00	145,00	METILENSKO SOL 2%	ДА	145,00		
MICROG63	155,00	7,38	MICROGYNON DRAG.x21	ДА	155,00		
MILGAMMA3	759,73	25,32	MILGAMMA 100*30TBL.	ДА	759,73		
MILGAMMA1	1,437,95	23,97	MILGAMMA 100*60tbl	ДА	1,437,95		
MILGAMMA2	311,00	62,20	MILGAMMA N amp 5*2ml	ДА	311,00		
MINIVEN1	10,00	10,00	MINIVEN SISTEM 23	ДА	10,00		
MINOC1	460,00	38,33	MINOCIN CAPS. 12*100MG	ДА	460,00		
MINOT1	450,00	450,00	MINOTIK KAPKI ZA USI 10ML	ДА	450,00		
MIOREL1	377,60	7,55	MIOREL tabl. 50*10mg.	ДА	377,60		
MIROBA1	287,62	287,62	MIROBACT mast 15 gr.	ДА	287,62		
MIRZA1	403,20	13,44	MIRZATEN film tbl.30x30mg	ДА	403,20		
MLECHID	60,00	60,00	MLECEN HIDROGEN 6%100ML.	ДА	60,00		
LEA12	90,00	90,00	MLECEN HIDROGEN 9%100ml.	ДА	90,00		
HYDROGE12	60,00	60,00	MLECEN HYDROGEN 12% 100ml.	ДА	60,00		
MLECENH1	60,00	60,00	MLECEN HYDROGEN 9% 100ml.	ДА	60,00		
MODIDA	686,52	137,30	MODITEN Depo amp 5x25mg/ml	ДА	686,52		
MODITE11N	623,12	6,23	MODITEN obl.tbl.100x2,5mg NOV	ДА	623,12		

MOLFI2	135,00	3,38	MOLFI*40 ULTRA SO KRILCA	ДА	135,00			
MOLPEDUV1	35,00	35,00	MOLPED PURE VLOSKI SITE	ДА	35,00			
MOMESA1	498,75	498,75	MOMESALIC MAST 0.15% +5% 50GR	ДА	498,75			
MOMMOX1	413,44	413,44	MOMMOX spray *50mg/120dozi	ДА	413,44			
MONIZO10	80,83	2,69	MONIZOL TBL. 30*20 mg.	ДА	80,83			
MOVENS100	730,00	730,00	MOVENS KREM 100ML.	ДА	730,00			
MOXIR1	603,75	86,25	MOXIRAL TBL 7X400 MG	ДА	603,75			
MUCOPL.DOBRA	399,00	399,00	MUCOPLANT DOBRA NOKJ 250ML	ДА	399,00			
MUCOPLBR2	240,00	240,00	MUCOPLANT SIR.BRSLEN 100 ML.	ДА	240,00			
MUCOPLBR1	330,00	330,00	MUCOPLANT SIR.BRSLEN*250 ML.	ДА	330,00			
MUCOPLANTSIR1	270,00	270,00	MUCOPLANT SIR.TEGAVEC 100 M	ДА	270,00			
DRTHEISS57	395,00	395,00	MUCOPLANT SIRUP TEGAV 250ml	ДА	395,00			
MULTIESS50+	450,00	15,00	MULTI ESSENCE VIT +MIN 50+	ДА	450,00			
MULTIESTABL	430,00	14,33	MULTI ESSENCE VIT+MIN.TABLX30	ДА	430,00			
MULTIESS.IMM	460,00	23,00	MULTI ESSENCE IMMUNOX20KESI	ДА	460,00			
multiesens100	220,00	7,33	MULTIESSSENSE VIT.D3 1000	ДА	220,00			
MULTIES2000	240,00	8,00	MULTIESSSENSE VIT.D3 2000	ДА	240,00			
MULTIES4000	300,00	10,00	MULTIESSSENSE VIT.D3 4000	ДА	300,00			
MYBABY7	240,00	240,00	MY BABY GEL NEPCA* 7ml.	ДА	240,00			
MYCORIL2	111,20	111,20	MYCORIL VAG TBL. 1*500MG	ДА	111,20			
MYCOTREAT1	270,00	270,00	MYCOTREAT 1 VAG 1X 500 MG	ДА	270,00			
MYCOTRKREM	158,00	158,00	MYCOTREAT KREM 1%	ДА	158,00			
MYCOTREATV	350,00	116,67	MYCOTREAT VAG. 3* 200mg.	ДА	350,00			
MYOCALM3	670,00	22,33	MYOCALM TBL*30	ДА	670,00			
N.W.MAGNEZP1	300,00	15,00	N.W. MAGNEZIUM DIREKT PULV*20	ДА	300,00			
NATURAL27	800,00	8,00	N.WEALTH Ca.+Mg.+Zn.	ДА	800,00			
NAFAZOL12	110,00	110,00	NAFAGAL SOL 1% *10ml.	ДА	110,00			
NAFAZO21	165,00	165,00	NAFAZOL KAPKI 10ML (1%)	ДА	165,00			
NAILPRO1	690,00	690,00	NAILNER nailcare LAK 2 IN 1	ДА	690,00			
NAKLOF12	134,67	6,73	NAKLOFEN DUO caps.20x75mg.	ДА	134,67			
NALGESIN55	135,00	13,50	NALGESIN FORTE 10X550GR	ДА	135,00			
NALGES520	240,00	12,00	NALGESIN FORTE 20*550MG	ДА	240,00			
NALGES20TB	180,00	9,00	NALGESIN S tb. 20*275 mg.	ДА	180,00			
NALGESIN27	120,00	12,00	NALGESIN S TBL 10X275	ДА	120,00			
NAN1	756,00	756,00	NAN 1 MLEKO	ДА	756,00			
CAJNA1	85,00	85,00	NANE FILTER CAJ*20 KESI	ДА	85,00			
NASONEX1	496,12	496,12	NASONEXspray nos50mcg/140dozi	ДА	496,12			

NATURATERZN1	325,00	10,83	NATURA TERAPEZY ZN TBL 10MG X 30	ДА	325,00		
NATURATG1	235,00	7,83	NATURA TERPY GLUCOSAMIN SULFAT 800 X 30	ДА	235,00		
NATURE25	450,00	450,00	NATURE ESS ARTICHOKE 50cps*350	ДА	450,00		
NAUSOLV20	390,00	390,00	NAUSOLVIT JUNIOR sol. 20ml.	ДА	390,00		
NAUSOL50	380,00	380,00	NAUSOLVIT SOL. 50ml	ДА	380,00		
NAXI600	270,00	270,00	NAXIL FORTE EFF.10*600mg.	ДА	270,00		
NAZOPASS1	160,00	160,00	NAZOPASS SOL 0.25mg/ml*10ml.	ДА	160,00		
NAZOPASS2	160,00	160,00	NAZOPASS SOL 0.5mg/ml*10ml.	ДА	160,00		
NEBILET1	348,09	12,43	NEBILET tbl. 28*5mg.	ДА	348,09		
NEFROL1	650,00	21,67	NEFROLESP CPS. X 30	ДА	650,00		
NEFROVIT	750,00	750,00	NEFROVIT SOL 30ML	ДА	750,00		
NEM1	1,650,00	55,00	NEM CPS.*30	ДА	1,650,00		
NEMKG75	600,00	600,00	NEM KREM GEL 75ml	ДА	600,00		
NEOFENT1	140,00	14,00	NEOFEN FORTE TB.10*400mg	ДА	140,00		
NEOFEN50	240,00	240,00	NEOFEN PLUS GEL*50GR.	ДА	240,00		
NEOFENS1	220,00	220,00	NEOFEN SIRUP 100ml	ДА	220,00		
NEOFENS	220,00	22,00	NEOFEN SUPP. 10 X 125 MG.	ДА	220,00		
KUTIPROL	180,00	180,00	NEON - KUTIJA ZA PROTEZI - L	ДА	180,00		
NEOPITRP	100,00	100,00	NEOPITROID prasok 100gr.	ДА	100,00		
NEUROFAS	1,560,00	52,00	NEURO FAST CAPS 30X	ДА	1,560,00		
NEUROBION 2	350,00	17,50	NEUROBION DRAG.*20	ДА	350,00		
HEALTH116	1,050,00	35,00	NEUROFORTE tbl.*30	ДА	1,050,00		
NERONAL20	1,680,00	84,00	NEURONAL CAPS.X20	ДА	1,680,00		
NEUROVIT1	311,88	10,40	NEURO-VIT TBL.X30	ДА	311,88		
NEUROV1	650,00	21,67	NEUROVITAL FORTE TBL*30	ДА	650,00		
VITABNE30	1,220,00	40,67	NEUROZAN tbl.x30	ДА	1,220,00		
NEVANAC1	665,44	665,44	NEVANAC SOL. 1mg/ml 5ml	ДА	665,44		
NEVRA30	460,00	15,33	NEVRAXIL caps. 30x1	ДА	460,00		
NIBEL5	232,83	8,32	NIBEL tbl 28 * 5 mg.	ДА	232,83		
NIFEDIPI20NOV	77,97	2,60	NIFEDIPIN R Tabl30*20MG NOV	ДА	77,97		
NIFUR50	205,50	6,85	NIFURAN caps. 30*50mg.	ДА	205,50		
NIRVAX400	859,00	17,18	NIRVAX CAPS 50 X 400 MG	ДА	859,00		
NIRVA300	829,50	16,59	NIRVAX caps 50*300mg.	ДА	829,50		
NISADOR2	70,00	70,00	NISADOR 5GR	ДА	70,00		
NISITA12	380,00	380,00	NISITA MAST 20GR.	ДА	380,00		
NIXA1	174,72	17,47	NIXAR TBL 10*20 MG	ДА	174,72		
NIZITA1	450,00	450,00	NIZITA SPREJ ZA NOS 20 ML.	ДА	450,00		

NODOLCUR1	710,00	23,67	NO DOL CURCUMAX30	ДА	710,00			
ESI60	440,00	440,00	NO DOL krema 100ml.	ДА	440,00			
NOGRIP2	130,00	8,67	NOGRIPPIN cps.*15	ДА	130,00			
NOGRIP1	210,00	21,00	NOGRIPPIN FORTE tbl.*10	ДА	210,00			
NOLICI10N	176,67	8,83	NOLICIN f.obl.tbl.20x400mg.NOV	ДА	176,67			
NOLPAZASOL1	243,22	243,22	NOLPAZA AMP. 40 mg X 1	ДА	243,22			
NOLPAZA1N	247,30	8,83	NOLPAZA gast.rez.tbl 28x20mgN	ДА	247,30			
NOLPAZA4N	362,88	12,96	NOLPAZA tbl. 28*40mg NOV	ДА	362,88			
NOMIGREN1	156,97	15,70	NOMIGREN film tbl.*10	ДА	156,97			
NORLEVO1	765,00	765,00	NORLEVO 1*1..5 MG.	ДА	765,00			
NORMIXCAPS	430,73	35,89	NORMIX CAPS 12*200 MG	ДА	430,73			
ESI12	430,00	14,33	NORMOLIP x 30 perli	ДА	430,00			
NOSALS1	190,00	190,00	NOSAL SPRAY 30ML fizioloski rr	ДА	190,00			
NOVOLAC1	511,00	511,00	NOVALAC 1 MLEKO 400g do 6mesec	ДА	511,00			
NOVOLAC2	560,00	560,00	NOVALAC 2 MLEKO 400gr/6meseci	ДА	560,00			
NOVOLACAD	740,00	740,00	NOVALAC AR ALLERNOVA MLEKO 400	ДА	740,00			
NOVOLAC3	530,00	530,00	NOVOLAC 3 mleko	ДА	530,00			
NOVOLA10	150,00	5,00	NOVOLAX DRAZ. 30X5 MG.	ДА	150,00			
NOWB12	1,040,00	10,40	NOW METHYL B-12 100X 1000 MG	ДА	1,040,00			
METHYLFOLAT	1,680,00	18,67	NOW METHYL FOLATE 90X1000MMG.	ДА	1,680,00			
nozal	830,00	830,00	NOZALYS WASH SPRAY	ДА	830,00			
NOZETAL2	170,00	170,00	NOZETAL sol 0.1% 10ml	ДА	170,00			
NOZINA11	799,31	7,99	NOZINAN tbl. 100 x 25 mg.	ДА	799,31			
NUTRANEURO	1,180,00	39,33	NUTRA NEURO VIT.SUMLIVIX30	ДА	1,180,00			
NYMER100	75,80	5,05	NYMER tbl 15*100mg	ДА	75,80			
NYSTAT20	290,00	290,00	NYSTATInsusp24ml*100000IE	ДА	290,00			
OCILA1	550,00	550,00	OCILA SO DIOPTER X 1	ДА	550,00			
OCTENIS1	410,00	410,00	OCTENISEPT 50ml spray	ДА	410,00			
OCUFLASH1	420,00	210,00	OCUFLASH sol. 2* 10ml.	ДА	420,00			
OFTALMO	1,190,00	59,50	OFTALMO VITALIS CPSX20	ДА	1,190,00			
OHB12A	161,71	32,34	OHB-12 amp. 5x2ml.	ДА	161,71			
OIKAMIDC	185,06	3,08	OIKAMID cps. 60x400mg.	ДА	185,06			
OLIGOGACR	300,00	10,00	OLIGOGAL CR CAPS*30	ДА	300,00			
OLIGOVIT C	340,00	11,33	OLIGOVIT C 1000TBLX30	ДА	340,00			
OLIGOVIT	370,00	12,33	OLIGOVIT drag. x30	ДА	370,00			
OLIN	640,00	64,00	OLINORM VAGX10	ДА	640,00			
OLIVENKR100	235,00	235,00	OLIVENOL KREM ZA RACE 100ml	ДА	235,00			

OLYNTH2	275,00	275,00	OLYNTH SPREJ ZA VOZR. 1MG/ML	ДА	275,00		
OMEGA3G	580,00	5,80	OMEGA 3 1000mg+vit E*100	ДА	580,00		
OMEGA1000	420,00	7,00	OMEGA 3 DR.VITON*1000 X60 CAPS	ДА	420,00		
OMEGA3F	790,00	4,39	OMEGA 3 FORTEX 1000mg	ДА	790,00		
OMEPRO10	98,64	6,58	OMEPRAZOL CAPS. 15X20MG NOV	ДА	98,64		
OMNCBD5	598,00	19,93	OMNIKUM CBD CAPS.30X5MG.	ДА	598,00		
OMNIKUMD3	330,00	5,50	OMNIKUM D3 60 CAPSX 1000 MG	ДА	330,00		
OMNIKMGB660	590,00	9,83	OMNIKUM MG +B6+TRYPTOPH	ДА	590,00		
OMNIKUMO1	680,00	22,67	OMNIKUM OMEGA 3 X 30 CPS	ДА	680,00		
OMNIKUMS1	740,00	24,67	OMNIKUM SERRAPEPTASE CAPS X 30	ДА	740,00		
OMNIKVITC75	680,00	9,07	OMNIKUM VIT.C 1000MG.X75	ДА	680,00		
OMNIKZNSE45	550,00	12,22	OMNIKUM ZN+SE X45TBL.	ДА	550,00		
OMNII1	270,00	270,00	OMNITUS SIR	ДА	270,00		
OPERIL5	210,00	210,00	OPERIL 0.05% sol. vozras*10ml.	ДА	210,00		
OPERIL1	260,00	260,00	OPERIL 0.5% SPREJ 10ml.	ДА	260,00		
OPERIL2	250,00	250,00	OPERIL P- 0,025% SPREJ 10ml.	ДА	250,00		
OPERILP	220,00	220,00	OPERIL P 0.025% sol deca*10ml.	ДА	220,00		
ORALB	104,00	104,00	ORAL B COMPLETE PASTA ZA ZABI 75ml.	ДА	104,00		
ORALSE1	220,00	220,00	ORALSEPT R-R* 100 ml.	ДА	220,00		
ORALSEPTS1	250,00	250,00	ORALSEPT spray 0.15% 30ml.	ДА	250,00		
OREOVO2	125,00	125,00	OREOVO MASLO 50*ml.	ДА	125,00		
ORGAMET1	123,89	123,89	ORGAMETRIL TBL.30*5 MG	ДА	123,89		
BELTRNSE180	585,00	585,00	ORGANSKO SEME OD BEL TRN 180gr.	ДА	585,00		
OSPA1	81,00	5,06	OSPAMOX disp. tbl.16x750mg	ДА	81,00		
OSPA3	181,13	12,94	OSPAMOX disp.tbl.14*1000mg.	ДА	181,13		
OSPEN24	253,75	253,75	OSPEN - 750 sirup 60 ml.	ДА	253,75		
OSPEN12N	484,72	16,16	OSPEN film.obl.tbl 30x1500IN NOV	ДА	484,72		
OSPEN1500N	484,72	16,16	OSPEN TB. 30 X 1500 IE	ДА	484,72		
OSTEOK2	860,00	14,33	OSTEO K2 TBL. *60tbl	ДА	860,00		
VITABOST2	620,00	20,67	OSTEOCARE tbl. *30	ДА	620,00		
OSTEOSY30	650,00	21,67	OSTEOSYL D3 tabl. 30x1	ДА	650,00		
OSTK2D330	390,00	13,00	OSTEOVIT K2D3 TBL.X30	ДА	390,00		
OSTEOVIT2	440,00	440,00	OSTEOVITAL EFF FORTEX20	ДА	440,00		
OSTROVIT30	570,00	19,00	OSTROVIT GLUCOSAMINE+MSM+CHONDROITIN x 30tbl.	ДА	570,00		
ACTIVITI CPS	880,00	14,67	OTT ACTIVITI MG+B CPSX60CPS	ДА	880,00		
BALACE CPASX3	802,00	26,73	OTT BALANCE CPSX30	ДА	802,00		
MULTI ENERGY	570,00	19,00	OTT MULTI ENERGY CPS.30CPS	ДА	570,00		

OMEGA	540,00	18,00	OTT OMEGA BOOST CPSX30	ДА	540,00			
POLIVPLUS30	190,00	6,33	OTT POLIVIT B PLUS tabl. 30x1	ДА	190,00			
TRIPLEC	630,00	21,00	OTT TRIPLE C TBLX30MG	ДА	630,00			
VIT.D3	845,76	14,10	OTT VITAMIN D32000IU CPS X60	ДА	845,76			
OXYCOS5	324,04	324,04	OXYCORT spray 55ml	ДА	324,04			
PAMENOL1	160,00	160,00	PAMENOL KREM	ДА	160,00			
PAMPERS90	965,00	8,94	PAMPERS KUTIJA 6-10/104 No 3	ДА	965,00			
PAMPERSPR5	965,00	21,93	PAMPERS PREMIUM 11-16/44	ДА	965,00			
PANCEF20	615,24	615,24	PANCEF sir.100ml.	ДА	615,24			
PANCEF10	761,04	76,10	PANCEF tbl.10x400mg.	ДА	761,04			
PANDEV20	116,39	5,82	PANDEV TBL. 28 X 20 mg.	ДА	116,39			
PANDEV40	116,39	8,31	PANDEV TBL.14 X 40 mg.	ДА	116,39			
PANTENOLG	148,00	148,00	PANTENOL 100 ML. GALENIKA	ДА	148,00			
PANTKR50	715,00	715,00	PANTENOL B3HA KREM ZA LICE 50ml	ДА	715,00			
PANTENK	190,00	190,00	PANTENOL krem 30gr.	ДА	190,00			
PANTEM	190,00	190,00	PANTENOL mast 30gr.	ДА	190,00			
PANTENPE150	430,00	430,00	PANTENOL PENA 9% 150ML.	ДА	430,00			
PANTENOLSG	250,00	250,00	PANTENOL r-r 100ml	ДА	250,00			
PANTENDR1	280,00	280,00	PANTENOL SPREJ 10% 100ml.	ДА	280,00			
PANTENT	140,00	7,00	PANTENOL+ C VIT. tbl. 20x120mg.	ДА	140,00			
PANTEX3	180,00	180,00	PANTEXOL KREM * 25 gr.	ДА	180,00			
PARACEBH	180,00	180,00	PARACETAMOL SIRUP 100ML	ДА	180,00			
PARACS300	220,00	22,00	PARACETAMOL supp 10*300mg	ДА	220,00			
PARACETT5	1,250,00	2,50	PARACETAMOL tbl 500x500mg	ДА	1,250,00			
PARACET5	1,250,00	2,50	PARACETAMOL tbl.500x500mg.	ДА	1,250,00			
PARAFEN1	135,00	13,50	PARAFEN TBL.*10	ДА	135,00			
PARAFEN20	210,00	10,50	PARAFEN TBL.*20	ДА	210,00			
PARAF2	52,13	52,13	PARAFINI OLEUM 10mlKAPKI ZA UV	ДА	52,13			
PARAFIN101	255,00	255,00	PARAFINSKO MASLO 500ML	ДА	255,00			
PARAFIN50	410,00	410,00	PARAFINSKO MASLO 1L GALAFARM	ДА	410,00			
PAROX20A	426,55	14,22	PAROKSETIN ALK tbl 30 X 20 mg.	ДА	426,55			
PAROKS10N	425,91	14,20	PAROKSETIN f.ob tbl 30*20mg NO	ДА	425,91			
PARUSPR2	650,00	650,00	PARUSAN SAMPON PROTIV PRVUT 200 ml.	ДА	650,00			
PARUSSAM1	710,00	710,00	PARUSAN SAMPON ZA ZENI 200 ML	ДА	710,00			
PARUSTON1	710,00	710,00	PARUSAN TONIK ZA ZENI 200 ML	ДА	710,00			
PATANOL1NOV	399,44	399,44	PATANOL SOL 1 MG/1ML NOV	ДА	399,44			
PAVLBALS	360,00	360,00	PAVLE-EXPULMO BALZAM*50ml.	ДА	360,00			

PAVLOVIC	350,00	350,00	PAVLOVICEVA MAST 150mlORIGINALN	ДА	350,00			
PAVLOVICO1	350,00	350,00	PAVLOVICEVA ORIGINAL*100ml.	ДА	350,00			
PEDACETS	165,00	165,00	PEDACET SAMPON protiv voski	ДА	165,00			
DAIPER7	478,00	9,56	PELENI DAIPERS 11-24/44	ДА	478,00			
PELENI12-25	140,00	7,00	PELENI REFUS 12-25 MAGN.	ДА	140,00			
PELENI 6	150,00	150,00	PELENI REFUS 25-30kg*20	ДА	150,00			
PELENI 5	60,00	2,50	PELENI REFUS 3-6*20	ДА	60,00			
PELENDR1	80,00	4,00	PELENI REFUS 3-6KG/20	ДА	80,00			
PELENI 4	136,00	136,00	PELENI REFUS 4-9*20	ДА	136,00			
PELENI 9	150,00	150,00	PELENI REFUS 9-18*20	ДА	150,00			
PELIKAN10	10,00	10,00	PELIKAN HANZAPL. X10	ДА	10,00			
PENTIL11N	100,94	5,05	PENTILIN R f.ob tbl20*400mgNOV	ДА	100,94			
PENTOKTA4N	146,67	7,33	PENTOKSIFILIN f.tb 20*400mgNOV	ДА	146,67			
PHENOP11	64,19	6,42	PHENOBARBITON TABL. 10x100mg.	ДА	64,19			
PHLEBOD30	1,200,00	40,00	PHIEBODIA 30*600 mg	ДА	1,200,00			
PHELEB1	595,00	39,67	PHLEBODIA tbl.15x600mg	ДА	595,00			
PICOBCOMPS	500,00	500,00	PICO B-COMPLEX SIR 120 ML	ДА	500,00			
PICO3	340,00	340,00	PICO C KAPKI VIT. C 15 ML.	ДА	340,00			
PICOLAX1	650,00	650,00	PICO LAX SIR OD SLIVI 150ml	ДА	650,00			
PICO2	360,00	360,00	PICO MULTI KAPKI 12 ML	ДА	360,00			
PICOMS1	490,00	490,00	PICO MULTIVIT SIR.	ДА	490,00			
PIELOSEPTIL1	256,23	8,54	PIELOSEPTIL tbl. 30*100mg	ДА	256,23			
PIKOVITF	225,00	7,50	PIKOVIT FORTE tbl. 30	ДА	225,00			
PIKOVITS	280,00	280,00	PIKOVIT sirup *150ml.	ДА	280,00			
PIKOVITP	190,00	190,00	PIKOVIT+4 pastili*30	ДА	190,00			
FE4	110,00	110,00	PINCETA FE-4	ДА	110,00			
PINCETAFE2	135,00	135,00	PINCETA-CUPKALICA FE POZLATENA	ДА	135,00			
PINOX10	284,04	10,14	PINOX tbl. 28*10mg	ДА	284,04			
PIRAMILH1	268,80	9,60	PIRAMIL H 5MG/25MG*28	ДА	268,80			
PIRAMILH2	177,05	6,32	PIRAMIL H tb. 28*2.5mg/12.5mg.	ДА	177,05			
PIRAMIL4	213,27	7,62	PIRAMIL tbl. 28*5mg.	ДА	213,27			
PIRAMIL2	125,44	4,48	PIRAMIL tbl.28x2,5mg	ДА	125,44			
PK-MERZ1	386,20	12,87	PK-MERZ TBL 30*100mg	ДА	386,20			
DIVO1	230,00	230,00	PL.CAJ DIVO ORIGANO*50gr.	ДА	230,00			
AMPULI1	500,00	41,67	PLACO AMPULI ZA KOSA X12	ДА	500,00			
PLIVITB60	204,00	3,40	PLIVIT B FORTE caps. 60x1	ДА	204,00			
PLIVITC60	240,00	4,00	PLIVIT C tabl. 60x500mg	ДА	240,00			

PLIVITCT	75,00	2,50	PLIVIT C tbl. 30 x50 mg.	ДА	75,00			
PLIVIT22	212,35	212,35	PLIVIT D3 sol.10ml.	ДА	212,35			
LANCETI	500,00	5,00	PLUS MED LANCETI x100	ДА	500,00			
PLUSMEDLENTI	890,00	890,00	PLUS MED LENTI ZA SEKER*50	ДА	890,00			
VIRAK12	300,00	300,00	PM-VIRAK CAJ 100% ,50GR	ДА	300,00			
POLIVIT1	200,00	6,67	POLIVIT B tb.*30	ДА	200,00			
POLYGIN1	302,40	302,40	POLYGINAX VAG*6	ДА	302,40			
PORTAL21	330,00	330,00	PORTALAK sir. 250ml.	ДА	330,00			
PORTAL20	382,14	382,14	PORTALAK sir.500ml.	ДА	382,14			
POTASIUMY1	495,00	495,00	POTASIUM-U sol 10ml	ДА	495,00			
POWERD/N	2,350,00	235,00	POWER D/N CAPS X 10	ДА	2,350,00			
PRAZINED25	658,07	13,16	PRAZINE drag. 50 * 25 mg.	ДА	658,07			
PREMAMAD1	1,080,00	18,00	PREMAMA DUO 30 Caps+30 Tb.	ДА	1,080,00			
PRENESSA1	264,77	8,83	PRENESSA tbl. 30*4mg.	ДА	264,77			
PRESOLOL	173,98	5,80	PRESOLOL film tbl. 30x100mg.	ДА	173,98			
PRESOL1	64,50	2,30	PRESOLOL TBL. 28X50MG.	ДА	64,50			
PRESOL2	117,60	2,10	PRESOLOL TBL. 56*50mg.	ДА	117,60			
PRIMALS1	320,00	320,00	PRIMAL sir-jaglika*200ml.	ДА	320,00			
PRIMOS10	174,72	8,74	PRIMOLUT-NOR tbl. 30x5mg.	ДА	174,72			
PRIMULA2	120,00	120,00	PRIMULA SIR* 100ml.	ДА	120,00			
PROBETG1	1,500,00	50,00	PRO BETA GLUKAN KESI 30X1275MG.	ДА	1,500,00			
PROAFTOL	400,00	400,00	PROAFTOL SPREJ 20ml.	ДА	400,00			
PROBAL1	290,00	14,50	PROBALANS CAPS* 10	ДА	290,00			
PROBALHELI	780,00	39,00	PROBALANS HELICO* 20 CPS	ДА	780,00			
PROBIV1	250,00	25,00	PROBIOKID IMMUNO *10 KESI	ДА	250,00			
PROBIOTICC1	250,00	25,00	PROBIOTIC caps.*10 IVANCIC	ДА	250,00			
PROBIOGOLD20	1,000,00	50,00	PROBIOTIC GOLD NBL KESI 20x1	ДА	1,000,00			
PRBIOTATP20	1,000,00	50,00	PROBIOTIK ATPX20 KESI	ДА	1,000,00			
PROBOT3	300,00	300,00	PROBOTALIFE HIPERTO NASAL 30ML	ДА	300,00			
PROCT40	960,00	960,00	PROCTEN KREM 40ml.	ДА	960,00			
PROCTO1	279,55	279,55	PROCTO-SYNALAR N UNG 15gr	ДА	279,55			
PROCULINCAPS	735,00	24,50	PROCULIN CAPS *30	ДА	735,00			
PROCULL1	560,00	560,00	PROCULIN rastvor leki* 360 ml.	ДА	560,00			
PROCUL20	220,00	220,00	PROCULIN sol.P.O. 3% 10ml.	ДА	220,00			
PROCULINADVAE	250,00	250,00	PROCULIN TEARS ADVANCE 10ML	ДА	250,00			
PRODERM4	110,00	110,00	PRODERM baby krem 100ML	ДА	110,00			
PRODERM1	65,00	65,00	PRODERM baby cream*50ml.	ДА	65,00			

PROLIF2	360,00	18,00	PROLIFE CAPS.*20	ДА	360,00			
PROLIF1	410,00	17,08	PROLIFE PASTILI*24	ДА	410,00			
PROLIF3	400,00	57,14	PROLIFE SUSP. 7*10 ml.	ДА	400,00			
PROPAF13	182,11	4,55	PROPAFENON TABL 40X150mg.	ДА	182,11			
PROPOBAZA1	260,00	260,00	PROPOBAZA GEL 7 ML	ДА	260,00			
PROPOLISD2	160,00	160,00	PROPOLIS dentalen gel deca	ДА	160,00			
PROPOLISD1	250,00	250,00	PROPOLIS dentalen gel vozrasni	ДА	250,00			
PROPOLJR5	270,00	270,00	PROPOLIS ORAL JUNIOR SPREJ 30ml.	ДА	270,00			
PROPOLISS2	180,00	180,00	PROPOLIS SIRUP 100ML	ДА	180,00			
PROPOLIS2	120,00	120,00	PROPOLIS SOL 10% SR.BACHEFF	ДА	120,00			
PROPOLIS70	130,00	130,00	PROPOLIS SOL 10%-15ml.	ДА	130,00			
PROPOLK1	180,00	180,00	PROPOLIS SOL 20%- 15ml.	ДА	180,00			
PROPOLISS1	260,00	260,00	PROPOLIS sprej za usta i grlo	ДА	260,00			
PROPOLIS25	110,00	110,00	PROPOLIS voden r-r 5%-15ml.	ДА	110,00			
PROPOBRS1	320,00	320,00	PROPOMINT BRSLN SIRUP 150gr.	ДА	320,00			
PROPOEU18	235,00	13,06	PROPOMINT EUKALIPTUS ORIBLETI x 18	ДА	235,00			
PROPOILS	320,00	320,00	PROPOMINT ISLANDSKI LISAJ SIRUP 150 gr.	ДА	320,00			
PROPOIL30	225,00	7,50	PROPOMINT ISLANDSKI LISAJ x 30	ДА	225,00			
PROPOMINTSPDE	390,00	390,00	PROPOMINT SPR ZA DECA	ДА	390,00			
PROPOMI	360,00	360,00	PROPOMOMINT SPREJ vozrasni	ДА	360,00			
PROPOM600	250,00	50,00	PROPOMUCIL 600 kesicki 5x1	ДА	250,00			
PROPOM24	310,00	12,92	PROPOMUCIL PASTILI 24x1-site	ДА	310,00			
PROPOM123	340,00	340,00	PROPOMUCIL SPREJ ZA ALERGIJA	ДА	340,00			
PROPRA10	97,28	1,95	PROPRANOLOL tbl. 50X40mg.	ДА	97,28			
PROSPAN1	395,00	39,50	PROSPAN EFF X10	ДА	395,00			
PROSPAN20	360,00	360,00	PROSPAN SIR. 100ml.	ДА	360,00			
PROSTAM12	1,020,00	34,00	PROSTAMAX CAPS*60 +20caps	ДА	1,020,00			
PROSTA1	830,00	27,67	PROSTAMOL uno *30caps.	ДА	830,00			
PROSTATCOM.1	1,095,00	36,50	PROSTATOL COMPLEX 500MG.X30	ДА	1,095,00			
PROSTAVIT1	1,190,00	39,67	PROSTAVITAL *30cps	ДА	1,190,00			
PROSTE30	600,00	20,00	PROSTENAL PERFECT tabl. 30x1	ДА	600,00			
PROTEGOEL1	290,00	14,50	PROTEGO ELEKTROLITI PORTOKAL	ДА	290,00			
VITPROTD3	180,00	3,00	PROTEGO VIT.D3 1000mg x 60caps	ДА	180,00			
VITD32000	310,00	5,17	PROTEGO VIT.D3 2000 x 60caps.	ДА	310,00			
VITD34000	400,00	6,67	PROTEGO VIT.D3 4000mg x 60caps	ДА	400,00			
PROTEGOC1000	150,00	10,00	PROTEGO VITAMIN C 1000 X 15 CAPS	ДА	150,00			
PROVENBPUL	820,00	27,33	PROVEN URGENT -C	ДА	820,00			

PULBAMP	589,84	29,49	PULBIEN AMP 0.25MG	ДА	589,84		
PULBIENAMP0.5	808,66	40,43	PULBIEN AMP.05MG/ML 2MLX20	ДА	808,66		
BABY34240	480,00	480,00	PUMPA ZA IZMOLZUVANJE	ДА	480,00		
CURCUMAEV	490,00	8,17	PV-CURCUMA CAPS*60	ДА	490,00		
PYNET10	2,011,11	67,04	PYNETRA TBL.30X10MG.	ДА	2,011,11		
RAID5	310,00	310,00	RAID SPREJ MULTI SITE INSEKTI	ДА	310,00		
RAID40	210,00	210,00	RAID SPREJ PROTIV LETECKI INSE	ДА	210,00		
RAMEP10	264,98	9,46	RAMEP tabl. 28*10mg.	ДА	264,98		
RAMEP20	471,24	16,83	RAMEP tabl. 28*20mg.	ДА	471,24		
RAPIDOL400	120,00	12,00	RAPIDOL S caps.10*400mg.	ДА	120,00		
RAPIDOL200	180,00	9,00	RAPIDOL S caps.20*200mg	ДА	180,00		
RAPTENDU1	141,12	4,70	RAPTEN DUO TBL30*75mg.	ДА	141,12		
DIKLOF12	180,00	180,00	RAPTEN GEL 1% *40gr.	ДА	180,00		
RAWEL1	170,37	5,68	RAWEL SR tbl. 30x1.5mg	ДА	170,37		
RE/FECUPK123	135,00	135,00	RE/FE CUPKALKA 123	ДА	135,00		
RECUGE1	350,00	350,00	RECUGEL GEL ZA OCI 10GR	ДА	350,00		
RRTURPIJA129	115,00	115,00	RED RINGS TURPIJA ZA NOKTI	ДА	115,00		
REFALG10	2,400,00	4,80	REFALGIN tbl. 500X500mg.	ДА	2,400,00		
REFFER1	170,63	170,63	REFERRUM sir.100mg/5ml.	ДА	170,63		
REFERUMS50M	83,79	83,79	REFERUM SIRUM 50MG/5ML	ДА	83,79		
REFERU10N	105,00	3,50	REFERUM tbl dzvak 30*100mg NOV	ДА	105,00		
REFI	940,00	31,33	REFIDORO FILM TBL 30X20/10MG	ДА	940,00		
REFID10	833,44	27,78	REFIDORO FILM TBL. 30x10/10MG	ДА	833,44		
REFLU20	340,00	17,00	REFLUSTAT ORAL.SUSP. 20x10ml	ДА	340,00		
REGLAN10	166,23	4,16	REGLAN tbl.40x10mg.	ДА	166,23		
REGULEX1	560,00	18,67	REGULEX TBL X 30	ДА	560,00		
REHIDRKES2	940,00	47,00	REHIDRAN KESI X20	ДА	940,00		
DIETREH1	330,00	66,00	REHIDROMIX MALINA PRASOK*5	ДА	330,00		
REHYDROSAL1	480,00	48,00	REHYDROSAL KESI X 10 MANDARINA	ДА	480,00		
REKONA30	205,00	205,00	REKONAZOL crema 30gr.	ДА	205,00		
REKONA40	280,00	280,00	REKONAZOL sampon 2% 120ml.	ДА	280,00		
RELIKAPLU	326,59	10,89	RELIKA PLUS 4/1.25 mg *30tb.	ДА	326,59		
RELIPLUS8	536,81	17,89	RELIKA PLUS tabl. 8mg/2.5mg*30	ДА	536,81		
RELIKA1	280,90	9,36	RELIKA tbl. 30*4mg.	ДА	280,90		
RELIKA2	471,19	15,71	RELIKA tbl. 30*8mg	ДА	471,19		
REMIG15	450,00	450,00	REMIG nazalen sprej 15ml	ДА	450,00		
RENAPR13	108,55	3,62	RENAPRIL TBL. 30X10MG	ДА	108,55		

RENAPR20	129,84	4,33	RENAPRIL TBL. 30X20MG	ДА	129,84			
REODON1	367,69	4,09	REODON tbl. 90*1mg.	ДА	367,69			
REODON2	427,55	4,75	REODON tbl. 90*2mg.	ДА	427,55			
RUSKAG1	180,00	180,00	REUMAGAL RUSKA VODA*100ml.	ДА	180,00			
REVALIDSA	870,00	870,00	REVALID SAMPON 250 ML	ДА	870,00			
RHEOST2	290,00	48,33	RHEOSTOP R 6tbl x 2mg	ДА	290,00			
RHEUMIN	249,98	8,33	RHEUMIN FORTE 30X550MG	ДА	249,98			
RICINI2	125,00	125,00	RICINI MASLO 50*ml.	ДА	125,00			
RINASEKT	200,00	20,00	RINASEK tbl. x10	ДА	200,00			
RINOC50	389,76	389,76	RINOCO sprej za nos 50mcg/120	ДА	389,76			
RINOF10	170,00	170,00	RINOFF sprej za vozrasni 1mg/1ml/10ml	ДА	170,00			
RINOSTOP1	170,00	17,00	RINOSTOP *10 tbl.	ДА	170,00			
RINOSTOP20	199,00	199,00	RINOSTOP sirup* 100ml.	ДА	199,00			
RISPER1N	134,40	6,72	RISPERIDON film tbl 20*1mgNOV	ДА	134,40			
RISPER10N	201,60	10,08	RISPERIDON film tbl 20*2mgNOV	ДА	201,60			
RISSET1N	138,28	6,91	RISSET film obl tbl 20*1mg NOV	ДА	138,28			
RIVANOL3	110,00	110,00	RIVANOL SOL.0,1% 100ml.	ДА	110,00			
RIVANOL2	140,00	140,00	RIVANOL SOL.0.2% 100ml	ДА	140,00			
RIVAROX	905,63	90,56	RIVAROX TBL.10X10MG	ДА	905,63			
ROBENAN1	229,82	11,49	ROBENAN TAB30X5MG..	ДА	229,82			
ROJAZO30	172,84	172,84	ROJAZOL crem 30gr.	ДА	172,84			
ROLLY150	420,00	420,00	ROLLY MULTIVITAMINSKI SIRUP 150ml	ДА	420,00			
ROPUIDO10	389,76	12,99	ROPUIDO TBL 30 X 10 MG	ДА	389,76			
ROPUIDO20	630,00	21,00	ROPUIDO TBL 30 X 20 MG	ДА	630,00			
ROPUIDO5	191,52	6,38	ROPUIDO TBL. 30X 5MG	ДА	191,52			
ROSAL9	120,00	120,00	ROSAL LIP BALM CHERY LADY	ДА	120,00			
ROSAL20	115,00	115,00	ROSAL LIP BALM COLOR SHINE	ДА	115,00			
ROSAL26	120,00	120,00	ROSAL LIP BALM NATURAL	ДА	120,00			
ROSAL6	115,00	115,00	ROSAL LIPBALM SHINE	ДА	115,00			
ROSICO5	643,13	21,44	ROSIX COMBI tabl. 30x5mg/10mg	ДА	643,13			
ROSIXC20/10	940,38	31,35	ROSIX COMBI TBL.30X20/10MG.	ДА	940,38			
ROSWER31N	383,04	12,77	ROSWERA film tbl 30*10 mg NOV	ДА	383,04			
ROSWER320N	547,10	18,24	ROSWERA film tbl 30*20 mg NOV	ДА	547,10			
ROSWER40N	897,38	29,91	ROSWERA film tbl 30*40 mg NOV	ДА	897,38			
ROSWERA3N	191,52	6,38	ROSWERA film tbl 30*5 mg NOV	ДА	191,52			
ROVAM15	314,68	19,67	ROVAMYCINE tbl. 16*1.5miu	ДА	314,68			
ROWACHOLC	640,00	12,80	ROWACHOL cps x50	ДА	640,00			

ROWATINEX2	650,00	13,00	ROWATINEX cps. x50	ДА	650,00			
ROXI104	446,00	14,87	ROXIPER tabl. 30x10mg/4mg/1.25mg	ДА	446,00			
ROXI204	499,00	16,63	ROXIPER tabl. 30x20mg/4mg/1.25mg	ДА	499,00			
ROXI208	698,00	23,27	ROXIPER tabl. 30x20mg/8mg/2.5mg	ДА	698,00			
RUFIXA	905,63	90,56	RUFIXALO TBL. 10X10MG	ДА	905,63			
RUFIX30	2,482,20	82,74	RUFIXALO 30tbl. x 10mg.	ДА	2,482,20			
RUFIX2.5	1,260,32	22,51	RUFIXALO tabl. 56x2.5 mg.	ДА	1,260,32			
RUFIX	2,501,10	89,33	RUFIXALO TBL 28X20MG	ДА	2,501,10			
RUPAF	159,80	15,98	RUPAFIN 10X10MG	ДА	159,80			
RUP2	413,67	13,79	RUPAFIN SIRUP 120ML	ДА	413,67			
RUPURUTT	200,00	10,00	RUPURUT tbl. x20	ДА	200,00			
RUSKA3	150,00	150,00	RUSKA VODA 100ML	ДА	150,00			
RUSKA1	170,00	170,00	RUSKA VODA spray* 100ml.	ДА	170,00			
RUSKI14	360,00	360,00	RUSKI BALZAM QUIK 200ml.	ДА	360,00			
RUTACID2	160,00	8,00	RUTACID tbl 20x500mg	ДА	160,00			
ETERNO5	260,00	260,00	RUZMARIN ETERNO MASLO	ДА	260,00			
SALICIL23	20,00	20,00	SALICIL 10 GR.	ДА	20,00			
SALIC101	140,00	140,00	SALICILNA MAST 10% *50ml.	ДА	140,00			
SALICM20	150,00	150,00	SALICILNA MAST 20% 50ml	ДА	150,00			
SALOFA31	780,94	78,09	SALOFALK supp. 10x500mg.	ДА	780,94			
SAMPLUK	400,00	400,00	SAMPON ZA KOSA LUK 500ML	ДА	400,00			
SANVAL1	115,58	5,78	SANVAL-10 film tbl.20x10mg.	ДА	115,58			
ASSODERM	215,00	215,00	SAPUN ASSO DERM 100gr	ДА	215,00			
KOZJI1	111,00	111,00	SAPUN OD KOZJO MLEKO	ДА	111,00			
SATWANCEL1	580,00	580,00	SATTWA ANTIC.BALSAM 500 ML	ДА	580,00			
SCHOLL10	330,00	330,00	SCHOL ODOUR CONTROL SHOE SPRAY	ДА	330,00			
SEDAT20	460,00	23,00	SEDATON caps. 20x1	ДА	460,00			
SEDALAVCAPS	500,00	12,50	SEDATON LAVANDA CAPSX40	ДА	500,00			
SEDA5CAP	490,00	16,33	SEDATON-5 CAPS X30	ДА	490,00			
SEDATS125	540,00	540,00	SEDATUXIL SIR*125ml.	ДА	540,00			
SELENOG60	1,000,00	16,67	SELENOGIN TBL.X60	ДА	1,000,00			
CAJSEN2	85,00	85,00	SENA MIX CAJ FILTER	ДА	85,00			
SENDO1	4,450,00	4,450,00	SENDO APARAT ZA KRVEN PRITISOK	ДА	4,450,00			
SENDOECON1	2,980,00	2,980,00	SENDO ECONOMY NADLAK.APAR.PRIT	ДА	2,980,00			
SENDOPRIM2	1,400,00	1,400,00	SENDO PRIMO ANEROID.APAR. PRIT	ДА	1,400,00			
SENDOZGLOBAPA	3,600,00	3,600,00	SENDO ZGLOBEN APARAT ZA PRITIS	ДА	3,600,00			
DERMO1	180,00	180,00	SENSILIS DERMOGAL LOSION 200ML	ДА	180,00			

GLICERIN2	135,00	135,00	SENSILIS GLYCEROLUM*50ml.	ДА	135,00			
SENSOK30	240,00	240,00	SENSODINE konec za zabi 30m	ДА	240,00			
SENSO78	282,00	282,00	SENSODYNE pasta classik 75ml	ДА	282,00			
SENSODSTRA.	65,00	65,00	SENZILIS ODSTRANUVAC LAK 100M.	ДА	65,00			
SEPTANAZAL1	230,00	230,00	SEPTANAZAL SPRAY ZA DECA 10ml	ДА	230,00			
SEPTANAZAL2	230,00	230,00	SEPTANAZAL SPRAY ZA VOZRASNI	ДА	230,00			
SEPTOLM16	220,00	13,75	SEPTOLETE TOTAL LIMON+MEDX16 .	ДА	220,00			
SEPTOLTOTT	220,00	13,75	SEPTOLETE TOTAL PASTILI * 16	ДА	220,00			
SEPTOLETSP	220,00	220,00	SEPTOLETE TOTAL SPRAY 30 ML	ДА	220,00			
SEPTONAC	50,00	50,00	SEPTONA CEPKALKI USI X100	ДА	50,00			
SEPTONA	140,00	140,00	SEPTONA DISK*80	ДА	140,00			
SEPTONA3	90,00	0,30	SEPTONA STAP/USI 200+100	ДА	90,00			
SEPTMAR72	55,00	0,76	SEPTONA VLAZNI MARAMICI SO NEVEN 72/1	ДА	55,00			
SERAPEPT1	1,090,00	36,33	SERAPEPTAZE 60000IE*30 caps	ДА	1,090,00			
SERAPEPTDR VT	870,00	29,00	SERAPEPTAZE DR VITON *30 CAPS	ДА	870,00			
SERAPINN60	870,00	29,00	SERAPINN CAPS 60000 IE X 30	ДА	870,00			
SERAPINNFORT1	530,00	53,00	SERAPINN FORTE CPS 10 X 120000IE	ДА	530,00			
SERRA250000IE	1,480,00	49,33	SERRAPEPTASE 30 TBLX25000IE	ДА	1,480,00			
SESMART60	880,00	14,67	SE-SMART BRAIN TABL, 60x1	ДА	880,00			
SIDERAL1	1,145,00	57,25	SIDERAL FORTECPS *20	ДА	1,145,00			
SIDERSOL1	850,00	850,00	SIDERAL GOCCE P 30 ML SOL	ДА	850,00			
DR.SHOLL2	190,00	190,00	SILAR KREM ZA ISPUKANI PETI	ДА	190,00			
SILARP1	180,00	180,00	SILAR PUDRA ZA NOZE 200ml.	ДА	180,00			
SILAR11	150,00	150,00	SILAR SOL ZA ZULJ*10ml.	ДА	150,00			
SILARS1	210,00	210,00	SILAR SPRY ZA NOZE	ДА	210,00			
SILAR10	180,00	180,00	SILAR TBL ZA ZULJ X3	ДА	180,00			
SILIBEN1	790,00	790,00	SILBEN NANO POWDER SPR 125ML	ДА	790,00			
SILBENU4	1,125,00	1,125,00	SILBEN U40 GEL 15ml.	ДА	1,125,00			
SILIM/ARTIC	550,00	18,33	SILIMARIN ARTICOKA CAPS.X30	ДА	550,00			
SILIMA1	370,00	12,33	SILIMARIN caps.30X250mg.	ДА	370,00			
SILYFORT30	690,00	23,00	SILIMARIN FORTE 30x1 BELUPO	ДА	690,00			
SILKROLL	320,00	320,00	SILK ROLL ON 140 ML	ДА	320,00			
SILVERTUSSPDE	355,00	355,00	SILVERTUS SPRAY ZA DECA ZA GRLO 30ML	ДА	355,00			
SILYM	370,00	12,33	SILYMARIN CAPS. X30	ДА	370,00			
SINEDOL	390,00	390,00	SINEDOL gel 40gr.	ДА	390,00			
BABY34133	215,00	215,00	SINGIRCE ZA CUCLA	ДА	215,00			
SINOMAR100	610,00	610,00	SINOMARIN ALLERGY SPRAY*100ml.	ДА	610,00			

SINOMARINSV	450,00	450,00	SINOMARIN HIPER.SPRAY VOZ*125m	ДА	450,00			
SINOMONO1	550,00	30,56	SINOMARIN MONODOSE 18X5ML	ДА	550,00			
SINTRNOV	95,02	4,75	SINTROM 4 tabl 20x4 mg. NOV	ДА	95,02			
SINULDUO	370,00	24,67	SINULAN DUO FORTE tabl. 15x1	ДА	370,00			
SINULFORT	360,00	24,00	SINULAN FORTE tabl. 15x1	ДА	360,00			
SINUXIPULV	656,00	41,00	SINUXIN PULV *16 KESICKI	ДА	656,00			
SINUX15	656,00	43,73	SINUXIN tabl. 15x1	ДА	656,00			
SIOFOR3N	138,91	4,63	SIOFOR film tbl 30*1000mg NOV	ДА	138,91			
SIOFOR500N	69,89	2,33	SIOFOR film tbl 30*500mg NOV	ДА	69,89			
SIOFOR85N	115,13	3,84	SIOFOR film tbl 30*850 mg NOV	ДА	115,13			
ISLASIR1	380,00	380,00	SIRUP OD ISLANDSKI LISAJ 150ml	ДА	380,00			
SIRUPP	250,00	250,00	SIRUP za pusaci 150gr.	ДА	250,00			
SISTEMB	25,00	25,00	SISTEM ZA INFUZIJA	ДА	25,00			
SIWOPSII	640,00	21,33	SIWOPSI CAPS.30X120 000IU	ДА	640,00			
SIWOPSI	750,00	25,00	SIWOPSI CAPS.30X250 000IU	ДА	750,00			
SKOPRPL12	204,79	10,24	SKOPRIL PLUS tbl.20mg/12.5mg*0	ДА	204,79			
SKOPCOM10.5	215,04	7,17	SKOPRYL COMBO 10M./5MG.X30TB.	ДА	215,04			
SKOPCOM20.10	309,12	10,30	SKOPRYL COMBO 20MG./10MG.X30 .	ДА	309,12			
SKOPCOM20.5	282,24	9,41	SKOPRYL COMBO 20MG./5MG.X30	ДА	282,24			
SKOPRPL	238,14	11,91	SKOPRYL PLUS tb*20(20mg+25mg)	ДА	238,14			
SKOPRY10	122,22	6,11	SKOPRYL-10 tbl. 20 x 10mg.	ДА	122,22			
SKOPRY11	165,38	8,27	SKOPRYL-20 tbl..20 x 20mg.	ДА	165,38			
SKOPRY12	105,84	5,29	SKOPRYL-5 tbl. 20x5mg.	ДА	105,84			
SLIM1	140,00	140,00	SLIMFIT CAJ F. PHARMAMED	ДА	140,00			
SMART1	397,96	6,63	SMART TBL.60*800mg	ДА	397,96			
SMECTA1	270,00	27,00	SMECTA KESICKI	ДА	270,00			
SMOKERSIR1	520,00	520,00	SMOKERS RELIEF SIR 250 ML	ДА	520,00			
SNIPTABL	145,00	145,00	SNIP TBLZA NASTINKA I GRIP*10	ДА	145,00			
SNUPD1	315,00	315,00	SNUP D SPREJ ZA VOZRASNI 1MG/ML+50MG/ML	ДА	315,00			
SNUP1	299,00	299,00	SNUP SPRAY NOS 0.1%*10ml.	ДА	299,00			
SODA	75,00	2,50	SODA BIKARBONA KESI 30X4G BEZ AL	ДА	75,00			
SODABI20	180,00	180,00	SODA BIKARBONA TBL 20*650MG	ДА	180,00			
SODA500G	105,00	105,00	SODA BIKARBONA* 500gr.	ДА	105,00			
HYLODUAL	1,000,00	1,000,00	SOL HYLO-DUAL KAPKI ZA SUVO OKO 10ML	ДА	1,000,00			
SOLD31000	500,00	500,00	SOLDEVIT SOL. 1000.IE.10ML.	ДА	500,00			
SOLKET80	450,00	15,00	SOLKET 80MG.KESI 30X2G	ДА	450,00			
SOLVOL20	140,00	140,00	SOLVOLAN sir. 100 ml.	ДА	140,00			

SOMA11	150,00	150,00	SOMA CA + D 3 EFF *20	ДА	150,00			
SOMA3	150,00	150,00	SOMA MULTIVITAMIN FORTE ff x20	ДА	150,00			
SONAK30	322,26	322,26	SONA crem 0.1% 30g	ДА	322,26			
SPASMEX FORTE	235,05	7,83	SPASMEX FORTE TBL.X30TBL.	ДА	235,05			
SPIRON24	357,50	11,92	SPIRONOLAKTON 100MG * 30	ДА	357,50			
SPIRINOG	159,94	4,00	SPIRONOLAKTON tb. 40X25mg.	ДА	159,94			
SPIRON1	410,77	13,69	SPIRONOLAKTON tbl. 30x100mg	ДА	410,77			
SPIRON10	223,92	5,60	SPIRONOLAKTON tbl.40x25mg.	ДА	223,92			
SPIRULINO1	780,00	1,30	SPIRULINA ORGANIC tbl600*250mg	ДА	780,00			
SPRICI5	5,00	5,00	SPRIC 5ml trodelen	ДА	5,00			
ASEP52	10,00	10,00	SPRIC 10 ml. so igla	ДА	10,00			
SPRICA20	20,00	20,00	SPRIC 20 ML BEZ IGLA	ДА	20,00			
SPRIC17	5,00	5,00	SPRIC 3 ml trodelen	ДА	5,00			
STABIF20	480,00	480,00	STABIFLEX SUM.TBL.X20	ДА	480,00			
STAPCFE2	80,00	0,40	STAPCINJA FE ZA USI *200	ДА	80,00			
STEGAC 9385	190,00	190,00	STEGAC ZA KOLENO M 9385	ДА	190,00			
MEDIC61	490,00	490,00	STEGAC ZA LACT	ДА	490,00			
STERIL13	120,00	12,00	STERILNA GAZA 5X8 ZLOCENEC	ДА	120,00			
19/SCHOLL	630,00	630,00	STITNIK ZA CUKLEVI	ДА	630,00			
STOMACH30	820,00	27,33	STOMACHON CAPS.X30	ДА	820,00			
STOMATID	210,00	210,00	STOMATIDIN r-r 200ml.	ДА	210,00			
STOPGRC1	320,00	5,71	STOPGRC tbl.*56 Mg+B6+K	ДА	320,00			
STREP3	300,00	12,50	STREPSILS orib.med/limon x24	ДА	300,00			
STREP1	300,00	12,50	STREPSILS orib.mentol/eukalipt	ДА	300,00			
STREPSP1	320,00	20,00	STREPSILS plus anestetik*16	ДА	320,00			
DOPPELHE STRE	600,00	20,00	STRESS-GUTE NERVEN 30X MINI TABLETEN	ДА	600,00			
SUDO1	270,00	270,00	SUDOCREM ANTISEPTIC 60G	ДА	270,00			
SUDOCRE2	410,00	410,00	SUDOCREM KREM 125 GR	ДА	410,00			
SULFOS10	358,74	7,17	SULFASALAZIN tbl. 50 x 0,5gr.	ДА	358,74			
SULFURNA2	170,00	170,00	SULFURNA MAST 20% VOZ.*110ml.	ДА	170,00			
SULFURNA1	160,00	160,00	SULFURNA MASTA 10% DECA*110ml	ДА	160,00			
SUMAME12N	443,63	147,88	SUMAMED film tbl 3*500mg NOV	ДА	443,63			
SUMAME21	378,42	378,42	SUMAMED FORTE SIR.200mg.x5ml.	ДА	378,42			
SUMAME20	261,37	261,37	SUMAMED SIR.100mg./5ml.	ДА	261,37			
SUMILAR2	368,26	13,15	SUMILAR caps.10mg/5mg *28	ДА	368,26			
SUMILCP5/5	283,03	10,11	SUMILAR CPS 5MG/5MG*28	ДА	283,03			
SEACTIV30	1,050,00	35,00	SWISS ENERGY ACTIVELIFE caps. 30x1	ДА	1,050,00			

SENEUROF30	980,00	32,67	SWISS ENERGY NEUROFORCE caps.30x1	ДА	980,00		
SYFERROF30	620,00	20,67	SY.FERROFECT tb*30	ДА	620,00		
SYNERGY13	580,00	9,67	SY.MAGNESIUM + B6 60x250mg.	ДА	580,00		
OSTEOFIT1	780,00	13,00	SY.OSTEOFIT Ca+Mg+Zn+D3+K2 x60	ДА	780,00		
SYNERGY3	740,00	12,33	SY.VITAMIN B-12 60x100mcg..	ДА	740,00		
SYNERGY43	860,00	14,33	SY.VITAMIN E COMPLEX 60x400IU	ДА	860,00		
SYNERGY57	690,00	11,50	SY.VITAMIN-C 60x1000mg.	ДА	690,00		
SYN-BET	620,00	10,33	SYNERGY BETA-CAROTENE 6MGX60	ДА	620,00		
SYN-SE 60	570,00	9,50	SYNERGY SELEN TBL.60X100MG.	ДА	570,00		
SYNERG2	560,00	9,33	SYNERGY ZINK *60 tbl	ДА	560,00		
SYNETRA1	513,19	17,11	SYNETRA tbl.30x75mg.	ДА	513,19		
SYNOPM	240,00	240,00	SYNOPEN ung. 20g	ДА	240,00		
SYSTANEC1	955,00	955,00	SYSTANE COMPLETE SOL 10 ML	ДА	955,00		
SYSTANB1	870,00	870,00	SYSTANE HYDRATION 10ml	ДА	870,00		
SYSTANU1	730,00	730,00	SYSTANE ultra sol 10ml	ДА	730,00		
TAMLOS1	375,59	12,52	TAMLOS cps. 30*0.4mg NOV	ДА	375,59		
TAMLOSDUO	695,63	23,19	TAMLOS DUO CAPS.30X0.5MG./0.4MG.	ДА	695,63		
TAMPOBM	190,00	190,00	TAMPONI O.B. mini x 16	ДА	190,00		
TAMPONBN	185,00	185,00	TAMPONI O.B.normal x 16	ДА	185,00		
TAMSULZEN3	375,59	12,52	TAMSULOSIN ZENTIVA caps. 30x0,4mg.	ДА	375,59		
TAMSUL1	375,59	12,52	TAMSULOZIN PHARMA S caps30*0.4	ДА	375,59		
TANYZ1	375,59	12,52	TANYZ caps.30*0.4 mg	ДА	375,59		
TANYZE04	375,59	12,52	TANYZ ERAS tbl 30X 0,4 mg.	ДА	375,59		
CABRAL	452,10	18,84	TBL 400MG CABRALX24	ДА	452,10		
nospazm	250,00	8,33	TBLX30 NOSPAZM 40MG	ДА	250,00		
TEARS1	315,00	315,00	TEARS NATURALE-VESTACKI SOLZI	ДА	315,00		
TECNA24	180,00	180,00	TECNA PUDRA SO ANESTEZIN	ДА	180,00		
TEGRET11	294,24	9,81	TEGRETOL CR tbl.30x400mg.	ДА	294,24		
TEGRET10	211,71	4,23	TEGRETOL tbl. 50x200mg.	ДА	211,71		
TELSIDP80	577,30	19,24	TELSIDAN PLUS tb(80+12.5mg)*30	ДА	577,30		
TELSIDAN1	387,07	13,82	TELSIDAN TBL. 28 X 40mg.	ДА	387,07		
TEMA7	85,00	85,00	TEMA MULTIVIT eff.	ДА	85,00		
TENDIV100	845,00	845,00	TENDIVAL GEL 100ml.	ДА	845,00		
TEN	350,00	35,00	TENSILEN CAPS10	ДА	350,00		
TERBINAX1	450,14	32,15	TERBINAX TBL.14*250mg	ДА	450,14		
TERMOFOR1	540,00	540,00	TERMOFOR DECA-GRCEVI	ДА	540,00		
TESTB5	165,00	165,00	TEST BREMENOST SURE CHECK	ДА	165,00		

SURECHECK2	290,00	290,00	TEST ZA BREMENOST SURE CHECK STREAMER	ДА	290,00			
THIOGAMA30	1,272,10	42,40	THIOGAMMA tbl.30*600mg.	ДА	1,272,10			
THYROZOL20NOV	253,29	8,44	THYROZOL TBL 30 X 20MG (NOV)	ДА	253,29			
TIMAL5	320,00	320,00	TIMAL SIRUP* 200 ml.	ДА	320,00			
TIMI FF	160,00	160,00	TIMI SIRUP 120ML	ДА	160,00			
TOBRADS1	151,39	151,39	TOBRADEX SOL. 5 MI. NOV	ДА	151,39			
TOBRAVISOL	213,23	213,23	TOBRAVIS COMBO UNG 5GR	ДА	213,23			
TOBREX1	110,37	110,37	TOBREX 0,3% sol. 5ml.	ДА	110,37			
TOBREX2	113,78	113,78	TOBREX 0,3% ung.p.o. 3,5gr.	ДА	113,78			
TOPARTRO1	670,00	22,33	TOPARTROZ KESI *30	ДА	670,00			
TOPLOMM	160,00	160,00	TOPLOMER HUMAN X1	ДА	160,00			
TORVEX10N	133,12	4,44	TORVEX film tbl 30*10 mg NOV	ДА	133,12			
TORVEXTN	184,32	6,14	TORVEX obl tbl 30*20mg NOV	ДА	184,32			
TORVEX1N	367,36	12,25	TORVEX obl tbl 30*40 mg NOV	ДА	367,36			
TORVEXT80	560,44	18,68	TORVEX tbl.30*80mg.	ДА	560,44			
TOTHEMA	277,12	13,86	TOTHEMA AMP.20X10ML.	ДА	277,12			
GAKI ZA RODIL	300,00	60,00	TO-TO MREZESTI GAKI -L- ZA RODILKI	ДА	300,00			
TOTO2	80,00	80,00	TOTO STAPCINJA GRANICNIK*60	ДА	80,00			
TOTO50	310,00	6,20	TOTO SUVI MARAMICI X 50	ДА	310,00			
TRAHI10	320,00	16,00	TRAHISAN TBLx20	ДА	320,00			
TRAMAD11	421,08	14,04	TRAMADOL RETARD TBL.30x100mg.	ДА	421,08			
TRECAPIN2	376,32	13,44	TRECAPIN film obl.tbl28*20mg	ДА	376,32			
TRECAPIN1	284,04	10,14	TRECAPIN TBL. 28 X 10 mg.	ДА	284,04			
TRECDISP25	272,38	90,79	TRECAR DISP. TBL 3 x 2.5mg	ДА	272,38			
TRICEF1	478,80	478,80	TRICEF SUSP. 100 ML	ДА	478,80			
TRICEFB100	603,75	30,19	TRICEF tbl blister 20*200mg.	ДА	603,75			
TRIGAST1	260,00	21,67	TRIGAST TBL ZA DVAKANJE X 12	ДА	260,00			
TRIGLID1	399,00	13,30	TRIGLID tbl.30*145mg.	ДА	399,00			
TRIMET35	296,94	4,95	TRIMETACOR R tbl 60x35mg	ДА	296,94			
TRIMOS10	116,24	5,81	TRIMOKSAZOL tb. 20x480mg.	ДА	116,24			
TRIMOSUL1	146,02	146,02	TRIMOKSAZOL.SIR.(200+40)MG.	ДА	146,02			
TURMERICURKU	460,00	15,33	TURMERIC CURCUMIN CAPS 30*500M	ДА	460,00			
TUSSERBE1	420,00	420,00	TUSSERBE CED 1 SIR.*180ml.	ДА	420,00			
TUSSERFS180	420,00	420,00	TUSSERBE FLUID 2 SIR*180ml.	ДА	420,00			
TYLOLSIR3	205,00	205,00	TYLOL COLD SIR 100* ML	ДА	205,00			
00258	300,00	25,00	TYLOL HOT *12 DETSKI	ДА	300,00			
TYLOLH1	360,00	30,00	TYLOL HOT *12 GRANULI GRIP	ДА	360,00			

TYROG15	415,00	415,00	TYROSUR GEL 15gr.	ДА	415,00			
TYROP5	320,00	320,00	TYROSUR PRASOK 5gr.	ДА	320,00			
ULKAME1	313,62	11,20	ULCAMED TB. 28*120 MG.	ДА	313,62			
UNCAD600	460,00	23,00	UNCADEP KESI-ananas 20*600mg.	ДА	460,00			
UNIFL1	195,49	195,49	UNIFLOX SOL 0.3%	ДА	195,49			
UNILAT1	459,38	459,38	UNILAT sol 50mcg/ml 2.5ml	ДА	459,38			
UNITIMOL1	189,87	189,87	UNITIMOLOL sol 0.5/10ml	ДА	189,87			
UREAKRBIO	530,00	530,00	UREA 40 % KREM 50 GR	ДА	530,00			
URGENTAL10	1,509,38	50,31	URGENTAL TBL. 30X10MG.	ДА	1,509,38			
URGENT5	1,214,06	40,47	URGENTAL TBL.30X5MG.	ДА	1,214,06			
URIA25378	1,300,00	1,300,00	URIAGE 25378 ROSELIANE TONIR K	ДА	1,300,00			
URIFAR1	1,130,00	80,71	URIFAR *14 KESI urinaren trakt	ДА	1,130,00			
URIFAST5	980,00	70,00	URIFAST kesi 14x1	ДА	980,00			
URIFO3	276,85	276,85	URIFOS GRANULI*3gr.	ДА	276,85			
URIMI30	720,00	24,00	URIMIL caps * 30	ДА	720,00			
URIMFOR	900,00	900,00	URIMIL FORTE CPS	ДА	900,00			
URIMILPLUS1	815,00	27,17	URIMIL PLUS CAPS.30X900MG.	ДА	815,00			
URIN1	45,00	45,00	URIN KESI SO ISPUST 2L	ДА	45,00			
URIROY7	630,00	90,00	URIROYAL GRAULI 7*2 GR.	ДА	630,00			
URIUVA2	690,00	69,00	URIROYAL UVA URSI GRANULI x 10	ДА	690,00			
URO3-20	490,00	24,50	URO-3 CAPS.X20	ДА	490,00			
urobitrat1	290,00	13,81	UROBITRAT KESI*21	ДА	290,00			
UROC115	530,00	35,33	UROCIST tabl. 15*1	ДА	530,00			
DIETPHU1	710,00	23,67	UROPROSTAL*30 CPS	ДА	710,00			
UTIBHP	760,00	25,33	UTIBHP CAPS X30	ДА	760,00			
UTIDR30	720,00	24,00	UTIDRY caps. 30x1	ДА	720,00			
URIMILGLI	1,000,00	33,33	UTIMIL GLYCO CAPS.30X880MG	ДА	1,000,00			
UTISS1	620,00	620,00	UTISAN SIRUP 120 ML	ДА	620,00			
UTISEPT1	660,00	22,00	UTISEPT caps.*30	ДА	660,00			
UTROG2	439,88	29,33	UTROGESTAN CAPS.15*200MG	ДА	439,88			
CAJUVE1	110,00	110,00	UVE MIX FILTER CAJ	ДА	110,00			
CAJUVE2	125,00	125,00	UVE MIX REFUS*100gr.	ДА	125,00			
UVINZ	250,11	250,11	UVIN H CAJ GRANULI INSTANT	ДА	250,11			
VALPLUS160	408,19	14,58	VAL PLUS TABL. 28 X 160/12,5 MG	ДА	408,19			
VAL160	374,24	13,37	VAL tabl 28x160mg.	ДА	374,24			
VAL	242,30	8,65	VAL TBL 28X80MG	ДА	242,30			
VALEREL30	140,00	140,00	VALE-RELAX sol* 30ml.	ДА	140,00			

VALERI1	130,00	130,00	VALERIANA MIX REFUS	ДА	130,00			
VALOMINDTBL	573,38	19,11	VALOMINDO TBL.30X160MG/1.5MG	ДА	573,38			
VALSAK2	525,00	17,50	VALSACOMBI f.ob.tb*30 160/12.5mg.	ДА	525,00			
VALSACO16/25	525,00	17,50	VALSACOMBI TBL 30* 160MG/25MG	ДА	525,00			
VALSACOMB320	628,96	20,97	VALSACOMBI TBL 320MG/25MG *30	ДА	628,96			
VALSAKOMB80	360,19	12,01	VALSACOMBI TBL 80MG/12.5 MG*30	ДА	360,19			
VALSAC2	496,13	16,54	VALSACOR TBL 30*160MG	ДА	496,13			
VALSA320	575,44	20,55	VALSACOR TBL. 28X320MG.	ДА	575,44			
VALSACOR8	370,94	12,36	VALSACOR tbl. 30*80mg.	ДА	370,94			
VALTR5	535,50	17,85	VALTRICOM 5mg/160mg/12.5mg x 30 tabl.	ДА	535,50			
VALTR25	559,00	18,63	VALTRICOM 5mg/160mg/25mg.*30f.tb.	ДА	559,00			
VALTR10	770,00	25,67	VALTRICOM tabl. 10mg./320mg/25mg x 30	ДА	770,00			
VALTRICOM2	559,00	18,63	VALTRICOM.10/160/12.5*30tb.	ДА	559,00			
VASOFL10	137,03	4,57	VASOFLEX TABL 30 x 1 mg.	ДА	137,03			
VATA3	65,00	65,00	VATA 50GR NIVA	ДА	65,00			
BONIVA1	80,00	80,00	VATA BONI 100GR	ДА	80,00			
SEPTONA4	110,00	110,00	VATA KOZMETICKI TOPCINJA	ДА	110,00			
VAXOL1	410,00	410,00	VAXOL SPRAY ZA USI 10 ML	ДА	410,00			
VAZE3	150,00	150,00	VAZELIN *110 GR.	ДА	150,00			
VAZE1	90,00	90,00	VAZELIN 60ML	ДА	90,00			
VAZELF1	150,00	150,00	VAZELIN+NEVEN+D-PANTENOL*100	ДА	150,00			
DIABET30	880,00	29,33	VB-DIABETONE caps. 30x1	ДА	880,00			
IMMUN30	990,00	33,00	VB-IMMUNACE tabl. 30x1	ДА	990,00			
VB-MULTIV.SIR	1,050,00	1,050,00	VB-WELLBABY MULTIV.SIR.150ML.	ДА	1,050,00			
VEET5	220,00	220,00	VEET DEPIL.KREM 100ml-CVETENro	ДА	220,00			
VEET30	390,00	390,00	VEET KREM ZA MAZI SENZ. 200ml	ДА	390,00			
VEET40	580,00	29,00	VEET traki telo x 20*2/40	ДА	580,00			
VEETT2	320,00	32,00	VEET TRAKI ZA LICE * 20	ДА	320,00			
VELAF1	362,23	12,94	VELAFAX TBL.28*75mg.	ДА	362,23			
AURA20	90,00	90,00	VELVET TON BLANS 25GR.	ДА	90,00			
VENOBA200	870,00	870,00	VENO BALM 200ml.	ДА	870,00			
VENOSAN20	220,00	220,00	VENOSAN gel.*40gr.	ДА	220,00			
VENOTONGR1	500,00	250,00	VENOTON CAPS +KREM GRATIS	ДА	500,00			
VENTOL30	153,72	153,72	VENTOLIN AEROSOL	ДА	153,72			
VENTOL25	225,57	225,57	VENTOLIN RESP.SOL. 20ML	ДА	225,57			
VENTORG1	360,00	360,00	VENTOR gel 2%50gr.	ДА	360,00			
VENTOR10	94,97	4,75	VENTOR tbl. 20*100mg.	ДА	94,97			

VERAPA11N	47,04	2,35	VERAPAMIL obl tbl 30*40 mg NOV	ДА	47,04		
VERAPA12N	74,34	2,48	VERAPAMIL obl tbl 30*80 mg NOV	ДА	74,34		
VERAPA15	273,66	13,68	VERAPAMIL RETARD tbl. 20x240mg	ДА	273,66		
VIGAM5	410,98	410,98	VIGAMOX sol. 5mg/5ml	ДА	410,98		
VINCE10	306,62	10,22	VINCEVA tabl. 30*10mg.	ДА	306,62		
VINPOCETIN5MG	203,09	4,06	VINPOCETIN KOVEKS 5 MG	ДА	203,09		
VIOLETA10	826,00	15,88	VIOLETA JUMBO 11-25KG/52	ДА	826,00		
VIOLETA8	929,00	13,66	VIOLETA JUMBO 4-9KG/66	ДА	929,00		
PALOMVIOL10	10,00	1,00	VIOLETA MARAMICI 10/3ply	ДА	10,00		
VIOLETA6	826,00	17,21	VIOLETA PELENI 16+ /48	ДА	826,00		
VIOLETA5	744,00	13,29	VIOLETA PELENI 9-20KG/56	ДА	744,00		
VIOLETA2	189,00	94,50	VIOLETA vlazni maram.99% voda x 72(2+1)	ДА	189,00		
VIOLETA1	189,00	189,00	VIOLETA vlazni maramici senz. x64 (2+1)	ДА	189,00		
VIOPLEXTS	520,00	520,00	VIOPLEX-T spray 121.4g za ran	ДА	520,00		
VIRFIX2	65,00	65,00	VIRFIX MREZEST ZAVOJ BR.2	ДА	65,00		
VIRFIX6	115,00	115,00	VIRFIX MREZEST ZAVOJ BR.6	ДА	115,00		
VITAB2	840,00	28,00	VITABIOTIC FEROGLOBINcaps*30	ДА	840,00		
VITAB3	800,00	800,00	VITABIOTIC FEROGLOBULIN sir.	ДА	800,00		
VBPERFECTIL	1,750,00	58,33	VITABIOTIC PERFECTIL caps.	ДА	1,750,00		
VITALISS1	1,220,00	1,220,00	VITALIS SPORTS CREAM *100ml.	ДА	1,220,00		
VITALVENOG	1,180,00	1,180,00	VITALIS VENOGEL 100ML	ДА	1,180,00		
VITADG20	380,00	380,00	VITAMIN A+D3 sol. 15ml.IVA	ДА	380,00		
VITB1PRO	347,06	34,71	VITAMIN B1 amp,50mg/1ml-10 amp.	ДА	347,06		
VITB12PRO	384,48	38,45	VITAMIN B12 amp. 500mcg/1ml *10 amp.	ДА	384,48		
VITAMB610	336,00	33,60	VITAMIN B6 AMP.* 10*100mg/2ml.	ДА	336,00		
VITBR10	85,00	4,25	VITAMIN B6 tbl. 20x20mg.	ДА	85,00		
VITBA11	90,00	4,50	VITAMIN B6 tbl.20x20 mg.	ДА	90,00		
VITAMINCA12	448,15	17,93	VITAMIN C AMP 25 X 500mg/5ml.	ДА	448,15		
VITAMINCA	35,68	35,68	VITAMIN C amp. 1x5ml.	ДА	35,68		
VITAMIN CSERN	950,00	950,00	VITAMIN C SERUM 30 ML DR VITON	ДА	950,00		
GEOP3	240,00	12,00	VITAMIN C+ZN DIRECT pulv X 20	ДА	240,00		
VITAMEM1	240,00	8,00	VITAMIX MEMORY CAPS.X30	ДА	240,00		
VITAMIXFIGUR	280,00	9,33	VITAMIX VITKA FIGURA X 30 CAPS	ДА	280,00		
VITAMIX	290,00	9,67	VITAMIX(KOSA,KOZA,NOKTI) 30CPS	ДА	290,00		
VITAPOS	520,00	520,00	VITA-POS MAST ZA OCI 5GR.	ДА	520,00		
VITUP	95,00	4,75	VITUP VITAMIN C TBL 20X500MG	ДА	95,00		
VIVAQUA20*10	4,350,00	87,00	VIVAAQUA 20*10 *50 VODOOTPORNE FLASTER	ДА	4,350,00		

VIVAPORE2	25,00	0,50	VIVAPORE GAZA 10X9STERIL	ДА	25,00			
VIVAPORE12	1,790,00	35,80	VIVAPORE GAZA 15x9sm. *50	ДА	1,790,00			
VIVAPORE13	2,289,74	45,79	VIVAPORE GAZA 20x10sm..	ДА	2,289,74			
VIVAPORE1	15,00	15,00	VIVAPORE GAZA 5X7	ДА	15,00			
VIVATON30	490,00	16,33	VIVATONIN caps.*30-dobra nok	ДА	490,00			
VIVIDENT GEL	230,00	230,00	VIVIDENT DET.GEL ZA NEPCA	ДА	230,00			
VIZIRUSTA	90,00	90,00	VIZIR ZA USTA	ДА	90,00			
VIZOLS1	360,00	360,00	VIZOL S 0.21% ,10 ML	ДА	360,00			
VIZOLS2	470,00	470,00	VIZOL S 0.4%, 10ML	ДА	470,00			
VISOLSINTNZ	420,00	420,00	VIZOL S INTENZIVE SOL 10 ML	ДА	420,00			
vloskas1	1,590,00	1,590,00	vloska za stapalo	ДА	1,590,00			
VLOSKI GR2	220,00	220,00	VLOSKI ZA GRADI TOTO *30	ДА	220,00			
VOLTAREN2	680,00	680,00	VOLTAREN EMULGEL 23.2 MG/G GEL	ДА	680,00			
VOXIN 2	231,17	7,71	VOXIN COMBO 2mg/0.625mg	ДА	231,17			
VOXIN 4	327,72	10,92	VOXIN COMBO 4mg/1.25mg.	ДА	327,72			
VOXIN8	471,19	15,71	VOXIN tbl.30*8mg	ДА	471,19			
VOXIN2	166,41	5,55	VOXIN tbl.30x2mg.	ДА	166,41			
VOXIN4	266,11	8,87	VOXIN tbl.30x4mg.	ДА	266,11			
VEINT1	1,200,00	20,00	V-VEIN TBL*60	ДА	1,200,00			
WAMLO	531,00	17,70	WAMLOX 30X10/160MG	ДА	531,00			
WAMLO5/160	526,00	17,53	WAMLOX TBL.30X5MG./160MG.	ДА	526,00			
WAYAD3	550,00	550,00	WAYA BIOTIC D3 ,10 ML	ДА	550,00			
WAYALAX1	610,00	610,00	WAYA LAX JUNIOR 250 ML	ДА	610,00			
WAYALGG1	350,00	23,33	WAYA LGG FORTE CAPS *15	ДА	350,00			
WAYALGGS1	520,00	520,00	WAYA LGG KAPKI *10 ML.	ДА	520,00			
STOPRK20	590,00	29,50	WAYA STOPREFLU KESI 20*10 ml.	ДА	590,00			
XAL	497,44	17,77	XALEC 16 MG.X28TB.	ДА	497,44			
XALE16	548,63	19,59	XALEC HCT 16mg/12.5mg tabl. 28x1	ДА	548,63			
XALEC8125	395,14	14,11	XALEC HCTH 28*8/12.5	ДА	395,14			
XALEC8	331,97	11,86	XALEC TBL 28*8 MG	ДА	331,97			
XALURON5	650,00	65,00	XALURON VAG.SUPP.10X5MG.	ДА	650,00			
XANAX5	122,19	4,07	XANAX tb. 30*0.5 mg.	ДА	122,19			
XARELTO1	1,081,63	108,16	XARELTO TBL. 10*10MG	ДА	1,081,63			
XIBIZGEL45	330,00	330,00	XIBIZ GEL PR.UBODI	ДА	330,00			
XIBIZSPR1	420,00	420,00	XIBIZ SPR PR. UBODI	ДА	420,00			
XIBIZSPRSTR1	660,00	660,00	XIBIZ SPR. STRONG PR. UBODI	ДА	660,00			
YASNAL10N	903,75	30,13	YASNAL obl tbl 30*10 mg NOV	ДА	903,75			

YAZ1	531,72	22,16	YAZ film tabl.*24	ДА	531,72		
IMANTB1	525,00	18,75	YMANA TBL 28*10 MG	ДА	525,00		
ZABOLEX1	155,00	155,00	ZABOLEX KAPKI ZABOBOLKA*10ml	ДА	155,00		
ZALASTA5N	710,01	25,36	ZALASTA fl.ob.tb. 28*5 mg NOV	ДА	710,01		
ZALASTA1N	1,225,01	43,75	ZALASTA obl tbl 28*10mg NOV	ДА	1,225,01		
ZALASTAQ5N	697,34	24,91	ZALASTA Q dis.tbl 28*5mg.NOV	ДА	697,34		
ZANFEXA51	502,43	16,75	ZANFEXA tbl.30*50mg	ДА	502,43		
ZANFEXA375	217,06	7,24	ZANFEXA tbl.30x37,5mg	ДА	217,06		
ZANFEXA75	389,30	12,98	ZANFEXA tbl.30x75mg	ДА	389,30		
ZANOINH1	3,050,00	3,050,00	ZANO INHALATOR	ДА	3,050,00		
ZARACET1	150,54	7,53	ZARACET TBL. 20*37.5MG/325MG	ДА	150,54		
MASKKN95	30,00	30,00	ZASTITNA MASKA KN 95	ДА	30,00		
ZAVOJA10	50,00	50,00	ZAVOJ 10x5	ДА	50,00		
ZAVOJA12	40,00	40,00	ZAVOJ 12x5	ДА	40,00		
ZAVOJA15	50,00	50,00	ZAVOJ 15x5	ДА	50,00		
ZAVOJA5	30,00	30,00	ZAVOJ 5x5	ДА	30,00		
ZAVOJA8	45,00	45,00	ZAVOJ 8x5	ДА	45,00		
ZAVOJ132	160,00	160,00	ZAVOJ FLEX IDEAL ELAS 12X5	ДА	160,00		
AROMA10	160,00	160,00	ZDRAVE KREM* 30Mml.	ДА	160,00		
ZDRAVE AKT.SA	265,00	265,00	ZDRAVE SAMPON AKTIV KOFEIN 390ML	ДА	265,00		
ZDRAVE SAM CA	265,00	265,00	ZDRAVE SAMPON PR PRVUT CAJNO DRVO	ДА	265,00		
DRWOLZ19	940,00	940,00	ZELL OXYGEN IMMUNOKOMPLEX*250m	ДА	940,00		
DRWOLZ1	650,00	650,00	ZELL OXYGEN PLUS* 250ml.	ДА	650,00		
ZEPIRA10	309,12	10,30	ZEPIRA TBL.30*10mg.	ДА	309,12		
ZIAJARACE	190,00	190,00	ZIAJA KREM ZA RACE OD KOZJO.M	ДА	190,00		
ZINNATS	323,53	323,53	ZINNAT SUSP.125mg./5ml. (50ml)	ДА	323,53		
ZINAT10	365,55	36,55	ZINNAT tbl 10x500mg.	ДА	365,55		
ZINAT12	217,00	21,70	ZINNAT tbl. 10x250mg.	ДА	217,00		
ZIPANTOLA1	247,30	8,83	ZIPANTOLA TBL.28*20MG.	ДА	247,30		
ZIPANTOLA2	362,88	12,96	ZIPANTOLA TBL.28*40MG	ДА	362,88		
ZIAJALOSSAP1	340,00	340,00	Z-JASMIN DNEVEN KREM*50ml.	ДА	340,00		
ZLOZENGAZA5	10,00	10,00	ZLOZENAC GAZA 5X5 STERIL.	ДА	10,00		
ZMAJAC1	220,00	220,00	ZMAJAC sirup od jaglika+vit.C	ДА	220,00		
ZOFEC7	251,22	8,97	ZOFECARD tabl. 28 x 7.5mg	ДА	251,22		
ZOFECARD30	509,25	18,19	ZOFECARD TBL 28 X 30 MG	ДА	509,25		
ZYLLT2	513,19	17,11	ZYLLT tbl.30X75 MG. NOV	ДА	513,19		
ZYRTEC10N	163,30	16,33	ZYRTEC obl tbl 10*10 mg NOV	ДА	163,30		